

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-2334	Stk	El.Motor IBL-22/55-370C,Brushl	Moteur Brushl. IBL-22/55-370C,
2	TT-2336	Stk	El.Motor IBL-22/70-370C,Brushl	Moteur Brushl. IBL-22/70-370C,
1	TT-2338	Stk	El.Motor IBL-22/95-370C,Brushl	Moteur Brushl. IBL-22/95-370C,
1	TT-2340	Stk	El.Motor IBL-40/20 KV2000	Moteur Brushl.IBL-40/20 KV2000
2	TT-2346	Stk	El.Motor OBL 29/27-10H,Ý	Moteur él. Brushless OBL,
2	TT-2349	Stk	El.MotorOBL29 Brushless 6-38A	Moteur él. Brushless OBL 29,
2	TT-2354	Stk	El.Motor OBL 29/09-07A,Ý28.4mm	Moteur él. Brushless OBL,
2	TT-2357	Stk	El.MotorOBL Brushless,Ý28,5mm	Moteur él. Brushless OBL,
1	TT-2358	Stk	El.Motor OBL 29/27-07A,Ý28.5mm	Moteur él.Brushless OBL 29/09-
1	TT-2359	Stk	El.Motor IBL-36/49-540C,Brushl	Moteur Brushl. IBL-36/49-540C,
1	TT-2360	Stk	El.Motor IBL-36/61-540C,Brushl	Moteur Brushl. IBL-36/61-540C,
1	TT-2367	Stk	El.Motor OBL Brushless 36/07-	Moteur él. Brushless OBL 36/07
1	TT-2368	Stk	El.Motor OBL Brushless 36/11-	Moteur él. Brushless OBL,
1	TT-2369	Stk	El.Motor OBL Brushless 36/12-	Moteur él. Brushless OBL,36/12
1	TT-2371	Stk	El.Motor OBL Brushless 36/09-	Moteur él. Brushless OBL,36/09
1	TT-2379	Stk	El.Motor OBL Brushl.46/11-30H	Moteur él. brushless OBL 46/11
2	TT-2380	Stk	El.Motor OBL Brushl.49/08-50H	Moteur él. brushless OBL 49/08
1	TT-2381	Stk	El.Motor OBL Brushless, Mini	Moteur él. brushless OBL, mini
2	TT-2382	Stk	El.Motor OBL Brushless, Mini	Moteur él. brushless OBL, mini
1	TT-2383	Stk	Bl.Motor OBL29 Brushless 6-30A	Moteur él. Brushless OBL 29,
2	TT-2386	Stk	Bl.Motor OBL50/05-50A, 16-20Z/	Moteur él. Brushless OBL 50/05
1	TT-2390L	Stk	Motor brushless OBL M2814	Moteur brushless OBL M2814,
1	TT-2390R	Stk	Motor brushless OBL M2814	Moteur brushless OBL M2814,
2	TT-2706-E	Stk	Polyphemus Kamera-/Monitor	Polyphemus camera/moniteur
1	TT-3005	Paar	Einziehfahrwerk .10er Grösse	Train d'atterrissage, .10
2	TT-3006	Paar	%Einziehfahrwerk .30er Grösse	Train d'atterrissage, .30
2	TT-3007	Paar	Einziehfahrwerk .40er Grösse	Fixation de pales en mousse
2	TT-3008	Paar	Einziehfahrwerk .60er Grösse	Train d'atterrissage .60 méch.
2	TT-3009	Stk	Einziehfahrwerk .120	
3	TT-3803	Stk	<Kerzenstecker für extern	Pince bougie pour externe
1	TT-3845	Stk	%Crash Kit E325, Mini Titan	Crash Kit E325 Mini Titan
2	TT-3851	Stk	%Hauptrotorblätter Carbon E325	Pale principale Carbon pour
1	TT-3880	Set	%Umbauset für E325 auf Starr-	Set de conversion pour E325
1	TT-3902	Set	%Umbauset für E325 / E325 SE	Set de conversion pour E325 /
1	TT-3922	Set	%Umbauset auf Starrantrieb X50	Set de conversion à entraîne-
1	TT-3934	Set	Hauptrotorblätter Carbon E550	Pale principale Carbon E550
1	TT-4347-K21	Stk	%3D Sukoi EP, SPW 830mm	3D Sukoi EP Parkfly, env.830mm
3	TT-4711-K10	Stk	%Heli Mini Titan E325 SE, Ro-	Hélico Mini Titan E325
1	TT-4712-K10	Stk	%Heli Mini Titan E325V2,Carbon	Hélico Mini Titan E325 V2,avec
1	TT-4839F04R2	Stk	Helikopter RAPTOR 30V2 SC,T6	Hélico RAPTOR 30V2 SC, T6i/35
7	TT-4855-K10	Stk	%Helikopter X50 Kit,mit Carbon	Hélico X50, kit, avec pales de
2	TT-5016	Stk	Propeller TT-4315	Hélice P4014
2	TT-5018	Stk	Propeller P4217 Drive Dog (2)	Hélice P4217 (2) Drive Dog
1	TT-5210-F4Y	Stk	%Bandit Cat F1 Boot,GFf, gelb	Bandit Cat F1 bateau en epoxy,
1	TT-5556	Stk	%Victoria America Race Yacht	Victorio America Cup Yacht
1	TT-5556-F00	Stk	Victoria America Race Yacht	Victorio America Cup Yacht
3	TT-8012AC	Stk	Regler ACE ESC-30	
2	TT-8041-A	Stk	<ESC Speedo 2-4LiPo,40A Regler	Variateur avion ESC BLC-40,

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-8042-H	Stk	%ESC Heli-Speedo BLC-65,3-10Li	Variateur hélico ESC BLC-65
2	TT-8043-H	Stk	%SC Regler Brushless HeliBLC75	ESC variateur brushless hélico
1	TT-8047-G	Stk	Regler Brushless Multicopter	Variateur brushless 30A OPTO,
1	TT-8059	Stk	Regler BLC-30C ESC, 2-3LiPo,	Variateur BLC-30C ESC, 2-3Lipo
2	TT-8063-M	Stk	Regler BLC-40C ESC Marine,	Variateur BLC-40C ESC Marine,
2	TT-8066	Stk	ESC Regler Brushless BLC70/30C	
1	TT-8077-M	Stk	Regler BLC-180M ESC Marine,	Variateur BLC-180M ESC Marine,
2	TT-8087	Stk	BEC-8 3-12S/ 6v/8,4V	
3	TT-8608-M2	Stk	%Sky Tech TS6i 2,4G mit Empf.	
1	TT-8901	Stk	Sender Ghost+ 2.4G/9-Kanal	
1	TT-9441	Stk	PRO-21BXR / MTA4 / 3,5cc	
1	TT-9442	Stk	Motor PRO-18BX (2,97cc)	Moteur PRO-21BX-R(P) MTA4,
1	TT-9444	Stk	PRO-15BX Glow Motor, Seilzug	
1	TT-9473	Stk	Motor CAR PRO-28BD-R Seilzug	Moteur CAR PRO-28BD-R lanceur
1	TT-9475	Stk	CAR Motor PRO-21BX-R, 3,5cc	Moteur CAR PRO-21BX-R
1	TT-9487	Stk	Motor 15BXS, 2,5cc mit Seil-	Moteur 15BXS, 2,5cc avec lan-
1	TT-9568	Stk	Motor PRO-21M-OB Outbord,1.04	Moteur PRO-21M-OB hors-bord
1	TT-9605	Stk	Motor Helikopter PRO-50H(R)	Moteur PRO-50H(R),pour hélico,
1	TT-9722	Stk	Schalldämpfer HI-FLOW 3D zu	Silencieux HI-FLOW 3D pour
1	TT-9725	Stk	Schalldämpfer Smoothy Pipe zu	Silencieux Smoothy Pipe pour
17	TT-9731	Stk	%Kerze R4 Med cold/Med Nitro	Bougie R4 med cold/med nitro
13	TT-9732	Stk	%Kerze R5 Cold/high Nitro 25%	Bougie R% froid / high Nitro
16	TT-9734	Stk	%Kerze R2 Plus, Super Sport	Bougie R2 plus, Super Sport,
19	TT-9774	Stk	%Kerze R1 Low Nitro 0-15%	
2	TT-9775	Stk	%Kerze R3 universal	Bougie R3 utilisation generale
11	TT-9776	Stk	%Kerze RF 4-Takt	Bougie RF pour 4-temps
1	TT-AA0119-R	Stk	Zylinderkopf zu S50	Tête de refroidissem. S-50
1	TT-AA0134	Stk	Kolbenbolzen EVO-12	Axe de piston EVO-12
1	TT-AA0313	Stk	Starterachse zu Motor TT-9414	Axe de démarrage pour TT-9414
2	TT-AA0316	Stk	Feder zu Seilzugstarter zu	Ressort pour lanceur
2	TT-AA0733	Stk	Starterschnur zu Seilzug-	Ficelle de lanceur GP10/PRO12
2	TT-AA0735	Stk	Feder zu Seilzugstarter AE-1	Ressort pour tirette AE-1
1	TT-AA0967	Stk	Kolbenring zu PRO-39H	Ségment pour PRO-39H
1	TT-AA0996	Stk	<Kühlkopf zu PRO-15BXS/TT-9414	Tête de refroidissement pour
1	TT-AA1813	Stk	Flywheel shim (0.5mm)	
2	TT-AA2006	Stk	Kolbenbolzen, PRO.18BX	Axe de piston PRO 18BX
1	TT-AA2024	Stk	Kurbelwelle PRO-18BX, SSK V2	Vilbrequin PRO-18BX, SSK V2
1	TT-AA2034-R	Stk	Zylinderkopf PRO-18BX, SSK V2	Tête de refroidissementent
1	TT-AA2046	Stk	Kolbenbolzen zu PRO-28B	axe de piston pour PRO-28B
1	TT-AA2047-1	Stk	Zylinderkopfdichtung 0,1mm	Joint de culasse 0,1mm p. 9473
1	TT-AA2110-R	Stk	Zylinderkopf gefräst zu 9473/	Culasse fraisée pour 9473 /S28
1	TT-AA2121-R	Stk	Zylinderkopf zu Pro-18	Tête de refroidissement Pro-18
1	TT-AA2252	Stk	Zylinder zu Red Line 53H	Cylindre pour Red Line 53H
1	TT-AA2256-R	Stk	Zylinderkopf Red Line 53H	Tête de refroidissement RL 53H
1	TT-AA2257	Stk	Kurbelwelle zu RL-53H	Vilbrequin RL-53H
1	TT-AA2264-R	Stk	Zylinderkopf Red Line RL100	Tête de refroidissement RL 100
1	TT-AA2268	Stk	Kolbenring RL100	
1	TT-AA2269	Stk	Kolbenbolzen zu RL100	Axe de piston pour RL100

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-AA2291	Stk	Zylinder zu RL100	Cylindre pour RL100
1	TT-AA2294	Stk	Kurbelwelle RL100	Vilebrequin RL100
1	TT-AA2424	Stk	Kurbelwelle RL56H	Vilebrequin RL56H
1	TT-AA2425	Stk	Zylinder RL56H	Cylindre RL56H
1	TT-AA2427-R	Stk	Zylinderkopf eloxiert RL56H	Tête de refroidissement RL56H
1	TT-AA2429	Stk	Kolbenring RL56H	Anneau du piston RL56H
4	TT-AC6860	Stk	Antenne 2,4G RX	Antenne 2,4G RX
1	TT-AC7180	Set	Propeller Muttern & U-Scheiben	Ecroux d'helices avec rondel-
1	TT-AD0287-R	Stk	Dämpferbrücke Front EB S1	Support d'amortisseur avant
1	TT-AD0332	Stk	Dämpferträger Alu Heck EK4/EB4	Support amortisseur arrière
1	TT-AD0343	Paar	Kardanwelle Heck EK4/EB4	Axe de cardan arrière EK4/EB4
2	TT-AD1531	Paar	Kardanwelle Heck SSB, L=76mm	Cardans arrières SSB (BD1531)
1	TT-AD2001	Paar	Trapez Heck unten, SSB/SSK	Triangle arr. SSB/SSK
1	TT-AD2002	Paar	Trapez Front unten SSB/SSK	Triangle avant infér., SSB/SSK
1	TT-AD2012	Stk	Frontschutz SSB/SSK (BD2012)	Pare-choc SSB/SSK (BD2012)
1	TT-AD2445	Set	Kupplungsfedern zu 3-Backen-	Ressort embrayage 3point pour
1	TT-AD2446	Set	Kupplungsbacken zu 3-Backen-	Masselottes d'embrayage 3point
1	TT-AD2538	Stk	Mutter zu Kurbelwelle MTA4	Ecrou de vilebrequin MTA4
1	TT-AD2555	Stk	Konus 5mm zu Evo12, PRO-12BK,	Cône pour Evo12, MTA4 Pro21 BX
1	TT-AJ0080	Stk	Propeller zu OB 9567/5001 Moto	Hélice pour moteur OB 9567/
1	TT-AJ0364	Stk	Propeller 225S zu Outlaw Ø46mm	Hélice 225 pour Outlaw
2	TT-AK0031	Stk	Hauptzahnrad 86Z Raptor 30 (1)	Couronne principale 86d
1	TT-AK0032	Stk	Zahnriemenrad Raptor 30 (1)	Poulie d'entraînement du ro-
2	TT-AK0089	Stk	Zahnriemen Raptor 30/E550/4732	Courroie d'entraînement Rap-
1	TT-AK0147	Stk	Ritzel 10Z zu Raptor 50	Pignon 10d pour Raptor 50
4	TT-AMV0689Z	Stk	Kugellager 9x17x5Z, Front, zu	Roulement 9x17x5Z, avant, mo-
1	TT-AMV0699Z	Stk	Kugellager 9x20x6mm, PRO39-H	Roulement 9x20x6mm
1	TT-AMV1438L	Stk	Kugellager 9,5x22x5mm	Roulement à bille
1	TT-AMV1438Z	Stk	Kugellager 9,5x22,5x7,5 F.	Roulement à bille avant
1	TT-AMV16003	Stk	Kugellager 17x35x8mm	Roulement à bille 17x35x8mm
1	TT-AMV6000Z	Stk	Kugellager 10x26x8mm (F-91S	Roulement à bille 10x26x8mm
1	TT-AMV6002	Stk	<Kugellager 15x32x9mm (F-91S	Roulement à bille 15x32x9mm
2	TT-AMV607Z	Stk	Kugellager 7x19x6, S28, 21BX	Roulement 7x19x6
1	TT-AMV608Z	Stk	Kugellager Front zu F-54S	Roulement avant pour F-54S
4	TT-AMV6800X	Stk	Kugellager, 10x19x5mm	Roulement, 10x19x5mm,
3	TT-AMV6800Z	Stk	Kugellager, 10x19x5ZZ, zu 9459	Roulement
2	TT-AMV6901	Stk	Kugellager 12x24x6, PRO21/39H	Roulement 12x24x6
1	TT-AMV6901X	Stk	Kugellager 13x24x6, 3,5cc OB,	Roulement 13x24x6 3,5ccOB
2	TT-AMV6902	Stk	Kugellager 15x28x7, rr.R50/46	Roulement 15x28x7
1	TT-AMV6904	Stk	Kugellager,Heck, 20x37x9mm	Roulement 20x37x9mm
1	TT-AN0117	Stk	Heckdeckel zu PRO-50-BK	Carter arrière pour PRO-50-BK
1	TT-AN0149	Stk	Zylindergarnitur zu GP 15	Cylindre et piston pour GP15
1	TT-AN0206	Stk	<Zylinder und Kolben PRO15 BZ	Cylindre / Piston PRO15BZ
1	TT-AN0273	Stk	Kolben zu PRO-50H	Piston pour PRO-50H
1	TT-AN0275	Stk	Vergaserbefestigung PRO-.50H	Vis carburateur PRO-50H
1	TT-AN0285	Stk	Pleuel zu PRO-70H	Bielle pour PRO-70H
1	TT-AN0295	Stk	<Zylindergarnitur zu PRO-36H	Cylindre et piston pour
2	TT-AN0325	Stk	Pleuel zu PRO-40/46/50/ S50	Bielle pour PRO-40/46

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-AN0338	Stk	Zylinder/Kolben ABC PRO-46	Cylindre/piston ABC PRO-46
1	TT-AN0349	Stk	Pleuel PRO21BX-R	Bielle PRO21BX-R
1	TT-AN0433	Stk	Pleuel GP10/PRO12BX,15BX	Bielle GP10/PRO12,15
1	TT-AN0764	Stk	Heckdeckel zu EVO-12X mit	Carter arrière pour EVO-12X
1	TT-AN0776	Stk	Pleuel 21/28B-R	Bielle 21/28B-R
1	TT-AN0914	Stk	Kolben zu PRO-70H	Piston pour PRO-70H
1	TT-AN0924	Stk	Freilauflager 75mm mit 6-Kant	Roue libre avec 6-pans 13mm
1	TT-AN0932-1	Stk	Vergaserbefestigung zu 9473	Clavette de carbu pour 9473
1	TT-AN0964	Stk	Pleuel zu PRO-39H	Beille pour Pro-39H
1	TT-AN0966	Stk	Kolben PRO-39H	Piston PRO-39H
1	TT-AN0990	Stk	Freilauflager zu 9473 (MTA-4)	roue libre pour 9441 (MTA-4)
1	TT-AN0992	Stk	Freilauflager 21BXR/28BDR	Roue libre pour 21BXR
1	TT-AN2039	Stk	Heckplatte zu 9473, S.28 Motor	Carter arrière pour lanceur
1	TT-AN2042	Stk	Zylinder und Kolben 28B-R	Cylindre / Piston 28B-R
1	TT-AN2111	Stk	Gehäuse zu Motor Pro-50BK	
2	TT-AN2112	Stk	Zylindergarnitur zu PRO 53cc	Cylindre et piston pour
1	TT-AN2261	Stk	Kolben zu Red Line 53H	Piston pour Red Line 53H
1	TT-AN2267	Stk	Kolben zu RL100	Piston pour RL100
1	TT-AN2270	Stk	Pleuel zu RL-100	Bielle pour RL100
2	TT-AQ1416	Set	Zahnradatz Metall zu TT-8119/	Jeux de pignons métal pour
8	TT-AQ1420	Set	Servoarm extra stark, Schrau-	Palonnier super solide, visse-
5	TT-AQ1428	Set	Servoarm/Servoscheibe/Schrau-	Palonnier super solide, visse-
3	TT-AQ1433	Set	Getriebeset zu 8126/8127 digi.	Set de pignons pour 8126/8127
1	TT-AQ1436	Stk	Servogetriebe zu DS0606	Set de pignons pour DS 0606
2	TT-AQ1441	Set	Servoarme, Schrauben und	Palloniers de servos,
2	TT-AQ1486	Set	Zahnäder Metall S2008MG	Pignons en métal S2008MG
1	TT-AQ1487	Set	Getriebeset/TT-8117/8131/8161	Pignons nylon p. servo TT-8117
2	TT-AQ1495	Set	Getriebeset Kunststoff, DS1903	Pignons plastiques p.DS1903
5	TT-AQ1496	Set	Servoarm /Servoscheibe/Schrau-	Palonnier super solide, visse-
3	TT-AQ1498	Set	Getriebeset Metall, zu S1903MG	pignons métal, servo S1903MG
1	TT-AQ1507	Set	Getriebeset TT-8139	Pignons nylon/métal pour 8117-
2	TT-AQ1712	Stk	Programmierkarte BLC Regler	Carte de programmation pour
12	TT-AQ2257	Stk	Empfänger TRS601DD 6Kanal	
2	TT-AQ2271	Stk	Modul JR 2,4 Giga	Module pour JR 2,4Giga
6	TT-AQ2280	Stk	Empfänger TRS401SS 4Kanal	
1	TT-AQ2282	Stk	Batterie-Tesgerät Innovator	Appareil pour tester les accu
1	TT-AQ6396	Stk	Empfänger TRS403SS+ 2,4G, 4	Récepteur TRS403SS+ 4 canaux
1	TT-AQ6469	Stk	Power Status Anzeige LED Modul	Power display LED module 4030
1	TT-AQ6470	Set	Orientierungs-Licht Modul 4030	Module de lumiere d'orienta-
1	TT-AQ6545	Stk	GPS Modul set 4030	Module GPS 4030
1	TT-AQ6546	Stk	Kompass Modul Set 4030	Module boussole 4030
2	TT-AR0095	Paar	Achsschenkel Heck EK4	Fusée arrière EK4
1	TT-AR0170	Paar	Kardan/Radachsen Front SSB	Cardans/axes de roues av. SSB
1	TT-AR1713	Stk	Servosaver Arm UNO 1:10/MAN T.	Bras servo saver UNO 1:10
1	TT-AS6243	Set	Ruderhorn zu Soaring Star4313	
10	TT-AS6312	Paar	Ruderhorn Snap On	Guignol Snap On
1	TT-AS6313	Set	Motorträger/Getriebegehäuse	Support moteur/boîte, douilles
1	TT-AS6316	Stk	Getriebewelle mit Zahnrad	Axe avec couronne

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-AS6357	Stk	El. Motor 370 Kabel/BEC Steck	Moteur él. 370 avec câble et
3	TT-AS6375	Paar	Rad Ultraleicht 47mm	Roue ectra leger
1	TT-AS6451	Set	Anlenkungsset zu 4331	Set de tringle de commande
2	TT-AS6457	Stk	Propeller 3-Blatt 9x7" 5mm	
70	TT-AS6560	Stk	Mylar Tape 4325, 66m	Milar tape 4325
1	TT-AS6622	Stk	Impeller zu 3543	Turbine pour 3543
7	TT-AS6666	Stk	Propeller 5x5"	Hélice 5x5"
1	TT-AS6748	Set	Gestängeset zu 4369	Set de tringlerie, 4369
5	TT-AS9230SZ	Stk	Propeller 3-Blatt für 4372SZ	Helice 3 pales, pour 4372SZ,
1	TT-AS9239SZ	Stk	Spinner für 4373SZ	Nez d'hélice pour 4373SZ
1	TT-AS9242SZ	Set	Propellerblätter für 4373SZ	Pales d'hélice pour 4373SZ
6	TT-AS9258SZ	Stk	Propeller 3-Blatt für 4375SZ	Helice 3 pales, pour 4375SZ,
8	TT-AT0036	Stk	Kabel für Polaritäts-Umkehrung	Cable pour l'inversion de
6	TT-AT1054-E	Stk	Netzgerät zu Innovator Lade-	Alimentation pour chargeur
2	TT-AT1689	Stk	Starterstab mit Kugel und	Arbre de démarrage avec bille
3	TT-AT1691	Stk	Starterstab Nitro Ducati/MTA	arbre de démarrage, Ducati/MTA
5	TT-AT6161	Stk	Kabelset 4 Zellenantriebe (2x2	Set de câble pour entrainement
1	TT-AT6203	Stk	Power Verbindungskabel 4030	Câble de connection, 4030
1	TT-AV0038	Stk	Lüfterrad Raptor 30 (1)	Turbine de refroidissement
2	TT-AV0052	Stk	Spannrolle, Heck zu Riemen	Guide de poulie Raptor 30/50/
1	TT-PD01-0001	Stk	Motor el. LS280S zu Crawler	Moteur él. LS280S pour Crawler
1	TT-PD01-0003	Stk	Motorträger, 6400/6401/6402/	Support moteur, 6400/6401/6402
1	TT-PD01-0005	Stk	Ritzel 12Z 1/8, 6400, 6401	Pignon 12d 1/8, 6400, 6401
1	TT-PD01-0011	Set	Kupplungsglocke 26Z mit Kugel-	Cloche d'embrayage 26d avec
1	TT-PD01-0013	Stk	Motorträger 6403/6407/6411	Support moteur 6403/6407/6411
3	TT-PD0164	Set	Trapezset Panda (inkl. BD1512)	
1	TT-PD0165	Paar	Trapezhalter Panda (BD1503/	
1	TT-PD0166	Set	<Aufhängungsset Panda (BD1514/	Set de support complet av. et
3	TT-PD0167	Set	Anlenkstangen mit Kugelpfannen	Bielletes avec tringlerie av.
3	TT-PD0183	Set	<Trapezachsen Panda (8) /inkl.	Set axes de suspension (8)
2	TT-PD02-0001	set	Zahnradset zu Getriebe Crawler	Set de couronne pour trasnmis-
2	TT-PD02-0002	Stk	Getriegehäuse zentral zu	Boitier pour transmission
4	TT-PD02-0003	Set	Getriebebox Front/Heck zu	Carter d'entrainement pour
2	TT-PD02-0004	Set	Antriebs- / Diffachsen zu	Axes d'entrianement du diff
3	TT-PD02-0005	Set	Riemenradset, 6573, 6575	Set de poulie,6573, 6575
3	TT-PD02-0006	Stk	Zahnrad 87Z, 6573, 6575	Couronne principale 87d, 6573,
4	TT-PD02-0007	Stk	Zahnrad 81Z, 6573, 6575	Couronne principale 81d, 6573,
3	TT-PD02-0008	Stk	Zahnrad 93Z, 6573, 6575	Couronne principale 93d, 6573,
1	TT-PD02-0009	Stk	Zentralträger Diff., 6400/6401	Support centrale du diff. 6400
1	TT-PD02-0010	Set	Abdeckungsplatten Zentraldiff.	Plaques centrale du diff.6400,
12	TT-PD02-0011	Stk	Zahnrad 50Z, 6400, 6401,6402	Couronne principale 50d, 6400,
2	TT-PD02-0012	Stk	Diffträger Zentral Alu, 6401,	Support du diff centrale, alu,
2	TT-PD02-0013	Stk	Diffplatte Zentral, Alu, 6401,	Couvercle du diff. centrale,
3	TT-PD02-0021	Stk	Zahnrad, 48Z, 6404	Couronne principale 48d, 6404
2	TT-PD02-0022	Stk	Mitnehmer zu Zahnrad 6403/6407	Entrainement de couronne 6403/
2	TT-PD02-0023	Set	Differential Gehäuse 6403/6407	Carter du diff. 6403/6407/6411
1	TT-PD02-0024	Set	Kegelräder schrägverzahnt,	Pignons d'engrenage centrale,
1	TT-PD02-0025	Set	Zahnräder zu Zentralgetriebe,	Couronnes d'engrenage centrale

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD02-0026	Stk	Ritzel 25Z Modul 1, 5mm Welle,	Pignon 25d, Modul 1, axe 5mm,
1	TT-PD02-0028	Stk	Zahnrad 51Z 6403/6407/6411	Couronne 51d 6403/6407/6411
2	TT-PD02-0031	Set	Abdeckung Hauptzahnrad, 6403/	Couvercle pour couronne prin-
2	TT-PD02-0032	Stk	Ritzel 20Z 6407	Pignon 20d, 6407
3	TT-PD0254	Stk	Getriebebox DT-10/SSB/SSK	Boîte de transfert DT-10/SBB/
6	TT-PD0259	Set	Servo Saver SSB/SSK/SST	Sauve servo SSB/SSK
2	TT-PD0261	Set	Trapez Set oben	Set de trianlge supérieur
13	TT-PD0262	Paar	Achsschenkel Front SSB/SSK	Fusée avant SSB/SSK
9	TT-PD0263	Set	Trapez Achsen (10) SSB/SSK	Biellettes de triangulation
2	TT-PD0265	Set	Gewindestangen mit Kugelpfan-	Biellettes avec chapes
2	TT-PD0267	Set	Kardanmitnehmer SSB/SSK2/MAN T	Noix de cardan SSB/SSK/DT10
1	TT-PD0270	Stk	Kupplungsglocke 14Z,Nadellager	Cloche d'embrayage 14D, roule-
2	TT-PD0272	Set	Zahnradset Panda	Couronne Panda
11	TT-PD0278	Set	Schraubenset SSK/SSB/SST/TS	Set de visserie pour SSK
9	TT-PD0281	Paar	Radachse SSK V2	Axes de roues PRO-18BX SSK V2
2	TT-PD0289	Paar	<Trapezaufhängung Heck	Support tringlerie arrière
1	TT-PD03-0001	Set	Achsschenkel und Aufnahmen zu	Fusées et support de fusées
1	TT-PD03-0002	Set	Trapezstangen zu Crawler	Bras de suspension pour
2	TT-PD03-0012	Stk	Lenkstange Stahl M4x82mm (2)	
1	TT-PD03-0013	Stk	Trapez oben & unten RTA4	
4	TT-PD03-0014	Set	Torsionsstab Front 2,7mm/3mm	Barre de stabilisation avant
3	TT-PD03-0015	Set	Trapezachsen, 6402	Axes de bras de suspensions,
2	TT-PD03-0016	Paar	-Trapez vorne, oben 6402	Bras de suspension avant, su-
2	TT-PD03-0018	Paar	Trapez hinten, 6402	Bras de suspension arrière,
2	TT-PD03-0023	Set	Anlenkungsgestänge Dämpfer,	Tringlerie pour amortisseur,
1	TT-PD03-0024	Set	Querlenker Platte oben, 6403/	Plaque de liaison de bras de
1	TT-PD03-0025	Set	Querlenker Platte unten, 6403/	Plaque de liaison de bras de
4	TT-PD0306	Set	Felgen weiss, SSB (2x Front/	Jantes blanches SSB (2x avant/
3	TT-PD0308	Set	Reifen mit Profil SSB Piste,	Pneu avec profile SSB piste,
1	TT-PD0309	Set	Felgenstern weiss SSB 53mm (4)	Etoile de jante blanche SSB
4	TT-PD0323	Set	Dämpfer Set Front SSB	Set amortisseurs avant SSB
3	TT-PD0324	Set	Dämpfer Front/Heck DT-10/EK4	Amortisseurs av/arr.DT-10/EK4
1	TT-PD0327	Set	Hauptzahnrad mit Welle	Couronne principale avec axe
6	TT-PD0332	Set	Felgen gelb 53mm, SSB Buggy	Jantes jaunes 53mm, SSB Buggy
7	TT-PD0337	Set	Reifen/Schaumstoffeinlage SSB	Pneus et mousse pour SSB,
1	TT-PD0370	Stk	Differential Set mit Tellerrad	Différentiel, set, avec cou-
3	TT-PD0389	Set	Schraubenset SSK / SSB	Set de visserie pour SSK
1	TT-PD0394	Set	<Distanzringe Nylon 3x8x3,5mm	Rondelles en nylon 3x8x3,5mm
3	TT-PD0396	Set	Schraube M3x12mm	Vis M3x12mm
3	TT-PD0397	Set	Schraube M3x34mm	Vis M3x34mm
2	TT-PD0398	Stk	Schlüssel Alu elox. zu Spur-	
4	TT-PD0399	Stk	Schlüssel Alu elox. zu Spur-	Clé 5mm pour biellettes
1	TT-PD04-0001	Set	Kugeln mit Schulter Crawler	Billes avec épaules pour
2	TT-PD04-0002	Set	Kugelkopfset (4xklein,8xgross)	Routules (4xpetit,8xgrand)6573
1	TT-PD04-0005	Set	Kugelpfannen Dämpfer, 6403	Chapes de rotules d'amortis-
1	TT-PD0403	Set	Schrauben zu Motorträger zu	Vis de support moteur pour EB4
2	TT-PD0404	Stk	Heckflügel gelb für 1:8	Aileron arrière jaune 1:8
2	TT-PD0416	Paar	Kugellager 5x10x4 EK4, für	Roulement cloche d'embrayage

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD0418	Stk	Resonanzrohr 3-Kammer,1:8 MTA4	Résonateur 1:8 MTA4
1	TT-PD0423	Set	Bremsnocke/Anlenkung EK4/EB4	Came de frein / levier EK4
2	TT-PD0425	Set	Kardanmitnehmer Mitte EK4	Noix de cardan centrale EK4
11	TT-PD0434	Set	Schraubenset universal	Set de visserie
3	TT-PD0435	Paar	Radachse Heck EK4/EB4	Axe de roue arrière EK4/EB4
1	TT-PD0436	Set	Schrauben/Muttern Set EB4-S3	Set de vis/ecrous, EB4-S3
3	TT-PD0451	Paar	Trapez Heck zu DT-10	Triangle arrière DT10
2	TT-PD0452	Paar	Trapez Front DT-10	Triangle avant pour DT10
1	TT-PD0454	Stk	Servo Saver DT-10 (BD1523/1524	Sauve servo DT-10 (BD1523/1524
1	TT-PD0458	Paar	Kugellager 10x15x4mm, ZZ	Roulements 10x15x4mm, ZZ
24	TT-PD0459	Set	Kugellager 5x10x5mm EB4	Roulements 5x10x5mm
1	TT-PD0470	Stk	Kupplungsglocke 15 Z, 2xdichte	Cloche d'embrayage 15D avec 2
1	TT-PD0479	Paar	Spurstangen 5x60mm Heck EK4	Biellete arrière 5x60mm EK4
1	TT-PD0493	Set	Gleitlager TS-2/4 (8)	Douille (8)
2	TT-PD05-0001	Set	Getriebe- / Diffachsen zu	Axes de transmission pour
1	TT-PD05-0002	Set	Kardanverbindungen zu Crawler	Axes de cardans pour Crawler
2	TT-PD05-0003	Set	Radachsen zu Crawler	Axe de roues pour Crawler
3	TT-PD05-0010	Set	Slipperset mit Achse,Kugella-	Set Slipper, avec axe,ressort,
2	TT-PD05-0011	Set	Frontachse mit Kugellager,6573	Axe de roue avant avec roule-
3	TT-PD05-0012	Set	Heckachse mit Kugellager,6573,	Axe de roue arrière avec
3	TT-PD05-0013	Stk	Antriebswelle Front, 6400/6402	Axe d'entrainement avant,6400/
3	TT-PD05-0014	Stk	Antriebswelle Heck, 6400/6402	Axe d'entrainement arrière,
2	TT-PD05-0016	Set	Servoanlenkung, 6401/6404	Tiges de commande servo, 6401/
3	TT-PD05-0017	Stk	Antriebswelle Front, 6401/6404	Axe d'entrainement avant, 6401
3	TT-PD05-0018	Stk	Antriebswelle Heck, 6401/6404	Axe d'entrainement arrière,
1	TT-PD05-0020	Paar	Antriebswellen Heck homokine-	Cardan homocinétiques arrières
2	TT-PD05-0022	Set	Radapater (4), 6723	Adaptateur de roues (4), 6723
1	TT-PD05-0024	Paar	Antriebswellen Front homokine-	Cardan homocinétiques avants,
1	TT-PD05-0025	Set	Kardanaufnahme Zentralgetriebe	Noix de cardan pour engrenage
4	TT-PD05-0027	Set	Achsen zu Getriebezahnräder,	Goupilles de couronne d'engre-
1	TT-PD05-0028	Set	Achsen zu Getriebezahnräder,	Goupilles de couronne d'engre-
1	TT-PD05-0029	Set	Stützen 6403	Support 6403
1	TT-PD05-0031	Stk	Welle zu Kegelrad Getriebe,	Axe de pignon d'engrenage,6403
1	TT-PD05-0032	Stk	Antriebswelle Zentralgetriebe,	Axe d'entrainement d'engrenag
1	TT-PD05-0033	Stk	Kardanwelle Mitte vorne, 6403/	Axe de cardan avant, centrale,
3	TT-PD05-0034	Stk	Kardanwelle Mitte hinten,6403/	Axe de cardan arrière,centrale
2	TT-PD05-0036	Set	Lager zu Dämpfer, 6403	Douilles d'amortisseur, 6403
1	TT-PD05-0037	Set	Beilagscheiben, 6403/6407/6411	Set de rondelles d'ajustement,
4	TT-PD05-0039	Set	Sechskant Radmitnehmer (4)	Sixpants de roue (4), 6407
1	TT-PD0519	Stk	<Befestigung Antenne und Servo	Pièce détachée
1	TT-PD0542	Set	Schraubenset TS2/4 Nitro und	Visserie TS2/4
1	TT-PD0546	Set	Kugelkopf klein 4mm EK4 (10)	Bille petite 4mm EK4
1	TT-PD0547	Set	Kugelkopf gross 4mm (6) EK4,	Bille grande 4mm (6) EK4, 6401
2	TT-PD0548	Set	Differential komplett EK4/EB4	Différentiel complet EK4/EB4
1	TT-PD0550	Stk	Schraube EB-4	
1	TT-PD0551	Set	Brems/Gas Anlenkung EK4	Tringlerie gaz/frein EK4
1	TT-PD0552	Stk	Torsionsstab Heck 2.5mm, EB-4	Barre antiroulis arr. 2.5mm
2	TT-PD0553	Set	<Schraubenset EB4, für Nylon	Set visserie EB4

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD0557	Set	Parker Schrauben F/H EB4	Sachet de visserie F/H EB4
1	TT-PD0559	Set	E-Clips Set EK4, EB4-S2	Set E-Clips EK4
5	TT-PD0560	Paar	Dämpfer Heck Alu, EK4/EB4/SSB	Amortisseur arrière EK4/EB4/
7	TT-PD0561	Paar	Dämpfer Front Alu,MTA4/EB4/SSB	Amortisseur avant MTA4/EB4/SSB
1	TT-PD0562	Set	Plastikteile zu Dämpfer EK4	Pièces plastiques amortisseur
1	TT-PD0563	Set	O-Ringe zu Dämpfer EK4 /AT-10	O-rings pour amortisseur EK4
2	TT-PD0565	Paar	Dämpferachse Front EK4	Axe d'amortisseur EK4 avant
5	TT-PD0566	Set	Trapezhalter zu EK4/EB4	Liaison du trapez pour EK4/EB4
3	TT-PD0567	Set	Trapez oben Front EK4/EB4	Suspension avant supér.EK4/EB4
2	TT-PD0569	Stk	Empfängerbox EK4/EB4/SSB/SSK	Boîte récepteur EK4/EB4/SSK
1	TT-PD0570	Set	Kugelpfannen Set EK4/EB4	Chapes de tringlerie EK4/EB4
2	TT-PD0571	Set	<Kugelköpfe + Distanzhülsen zu	Billes de fusée av. et canons
1	TT-PD0573	Set	Spurstangen 4x52mm /5x90mm EK4	Bielletes 4x52mm /5x90mm EK4
6	TT-PD0574	Set	Träger Zentral Diff / Stütze	Support diff central et servo
1	TT-PD0575	Set	Trapez unten zu EB4	Trapez inférieur pour EB 4
3	TT-PD0578	Set	Zahnrad u. Ritzel EK4/EB4	Couronne et pignon EK4/EB4
1	TT-PD0579	Stk	Spurstange 4x45mm EK4	Biellette 4x45mm EK4
2	TT-PD0581	Set	Metallteile zu Servo Saver EK4	Partie métal pour servo saver
2	TT-PD0581-R	Set	Metallteile zu Servo Saver EB4	Partie métal pour servo saver
1	TT-PD0582	Paar	Servo Stützen Alu EK4/EB4	Support servo Alu EK4EB4
1	TT-PD0583	Stk	Torsionsstab Front 2,3mm, EB-4	Barre antiroulis avant 2,3mm
2	TT-PD0584	Set	Bremsbacken zu EK4/EB4-S2	Plaquette de frein EK4/EB4
1	TT-PD0586	Paar	Gewindestangen 6x32mm EK4	Biellette 6x32mm
1	TT-PD0587	Paar	Gewindestangen 4x32mm EK4	Biellette 6x32mm
2	TT-PD0588	Stk	Trapezhalter Heck EK4/EB4	Support suspension arr.EK4/EB4
4	TT-PD0590	Paar	Rally Reifen 1:8, feine Noppen	Pneu Rally 1:8 avec grampons
1	TT-PD0591	Set	<Distanzhalter zu Dämpfer	Entretoise amortisseur EK4
1	TT-PD0591-R	Paar	Distanzhalter zu Dämpfer, 6243	Entretoise amortisseur, 6243
4	TT-PD0593	Paar	Bremsscheiben EK4/EB4, Metall	Disque de frein pour EB4 en
1	TT-PD0596	Paar	Diff. Ausgang Fr./Heck EK4/EB4	Noix de cardan av./arr.EK4/EB4
1	TT-PD06-0002	Stk	Servogehäuse wasserdicht zu	Carter de servo, étanche,
1	TT-PD06-0004	Set	Servohorn set,6573	Set de pallonier de servo,6573
2	TT-PD06-0005	Set	Lenkungs-Gabelkopf Metall, mit	Tête de direction en métal,
1	TT-PD06-0006	Set	Servohalter, 6573, 6575	Support de servo, 6573, 6575
3	TT-PD06-0007	Set	Scheibenbremse vorne,mit Servo	Set de frein avant avec servo,
1	TT-PD06-0008	Set	Servoarm Set, 6400/6401/6402/	Set de bras de servo,6400,6401
2	TT-PD06-0009	Set	Servoarme zu 6575	Bras de servos, 6575
2	TT-PD06-0012	Set	Servo Saver komplett,6403/6407	Sauve servo complet, 6403/6407
1	TT-PD06-0014	Stk	Servohalterung, 6403/6407/6411	Fixation de servo, 6403/6407/
2	TT-PD06-0015	Set	Lenkungs-Zentral Einheit, ALU,	Set de diräction centrale, Alu
2	TT-PD0601	Stk	Trapezhalter Front EK4/EB4	Support suspension av. EK4/EB4
1	TT-PD0602	Set	Dämpferblasen/Unterlagen, Moto	Capuchons d'amortisseur EK4
1	TT-PD0606	Paar	Dämpferverschluss Alu, EK4/EB4	Capuchon d'amort. Alu, EK4/EB4
2	TT-PD0607	Set	Radmuttern EK4 / EB4 (BD2201)	Ecrou de roue EK4 / EB4
2	TT-PD0609	Set	Differential-Reparatur-Set EK4	Set de réparation diff. EK4
1	TT-PD0611	Set	Bremscheiben mit Kühlung für	Disque à frein refroidi EK/EB4
2	TT-PD0613	Set	Kugelkopf medium 4mm EK4	Bille medium 4mm EK 4
2	TT-PD0614	Paar	Dämpferfeder Heck, 1,5mm, SSB	Ressort d'amortisseur arrière

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD0615	Paar	Dämpferfeder Front, 1,5mm, SSB	Ressort d'amortisseur avant,
2	TT-PD0619	Stk	Kupplungsglocke EK4 / 14Z	Cloche d'embrayage EK4 14D rt
5	TT-PD0620	Paar	Rad 6-Kant Mitnehmer m. Mutter	Entraîneur de roue six pans
2	TT-PD0633	Paar	Kardanmitnehmer EK4/EB4	Noix de cardan EK4 /EB4
1	TT-PD0639	Set	Felgen weiss 8-Ster 1:1 26mm	Jantes blanches 8 étoiles 26mm
1	TT-PD0644	Stk	Kupplungsglocke 2-Gang SSB/	Cloche d'embr. 2-vitesses SSB
2	TT-PD0646	Set	Zahnräder zu 2-Gang SSB	Couronnes pour 2-vitesses SSB
7	TT-PD0647	Set	Achse/Kupplung Zweigang SSB	Axe/masselottes 2-vitesse SSB
1	TT-PD0651	Set	Felgenstern SSB Peugeot 53mm	Enjoliveur de jante Peugeot
1	TT-PD0655	Stk	Dichtscheibe Diff 0,15mm EK4	Joint de diff 0,15mm EK 4
1	TT-PD0656	Set	Dichtscheiben, Diff 0,2mm EK4/	Joint de diff 0,2mm EK 4, EB4
1	TT-PD0658	Set	O Ringe 3,2x1,4mm (10)	O-ring 3,2x1,4mm (1=) EK4
1	TT-PD0659	Set	U Scheiben 3,6x12x0,2mm EK4	Rondelles 3,6x12x0,2mm EK4,dur
6	TT-PD0661	Set	G-Clips 7mm, EB4	Clips G 7mm EK4
1	TT-PD0662	Set	Kugellager mit Dichtung 8x16x5	Roulement 8x16x5mm, avec joint
1	TT-PD0663	Set	Felgen Subaru, SSB (2x Front/	Jantes or Subaru SSB Buggy
3	TT-PD0664	Set	Carrossierstützen Subaru,SSB	Kit de support de carrosserie
1	TT-PD0666	Set	Rundkopfschraube M3x6 Ducati/	Vis tête ronde M3x6
3	TT-PD0667	Set	Rundkopfschraube M3x8	Vis tête ronde M3x8
5	TT-PD0668	Set	Zylinderkopfschraube M3x10mm	Vis tête ronde M3x10mm
1	TT-PD0670	Set	Runkkopfschraube mit Innen-	Vis M3x14 (20)
1	TT-PD0671	Set	Rundkopfschraube M3x16mm Innen	Vis tête ronde M3x16mm
1	TT-PD0672	Set	Runkkopfschraube mit Innen-	Vis M3x18 (20)
2	TT-PD0673	Set	Rundkopfschraube M3x20 Ducati/	Vis tête ronde M3x20
1	TT-PD0674	Set	Zylinderkopfschraube M3x22mm	Vis tête ronde M3x22mm
1	TT-PD0675	Set	Rundkopfschraube M3x25mm	Vis tête ronde M3x25mm
1	TT-PD0676	Set	Kreuzschlitzschraube M3x6	Vis tête conique M3x6
1	TT-PD0677	Set	Senkkopfschraube M3x8mm	Vis à tête plate M3x8mm
1	TT-PD0679	Set	Schrauben CTM3x12(PRO-333016)	Vis CT M3x12
1	TT-PD0680	Set	Flachkopfschraube M3x14mm	Vis à tête plate M3x14mm
1	TT-PD0681	Set	Flachkopfschraube M3x16mm	Vis à tête plate M3x16mm
1	TT-PD0682	Set	Flachkopfschraube M3x18mm	Vis à tête plate M3x18mm
20	TT-PD0689	Paar	Felgen Front/Heck 82mm, weiss,	Jante avant/arrière blanche,
1	TT-PD07-0001	Paar	Dämpfer zu Crawler	Amortisseur pour Crawler
1	TT-PD07-0002	Set	Einstellring zu Dämpfer zu	Douilles en plastiques pour
2	TT-PD07-0007	Set	Stossdämpferset, 6573, 6575	Set d'amortisseur, 6573, 6575
1	TT-PD07-0008	Set	Lenkungsdaempfer, 6573, 6575	Set d'amortisseur de direction
2	TT-PD07-0009	Set	O-Ring + Volumenausgleichskap-	Set d'o-ring et de capuchons
2	TT-PD07-0010	Set	Kunststoffteile zu Stosssdaemp-	Pièces plastiques pour amor-
2	TT-PD07-0011	Set	Federset zu Stossdämpfer,6573,	Set de ressorts d'amortisseur,
1	TT-PD07-0012	Set	Federset zu Lenkungsdämpfer,	Set de ressorts d'amortisseur
2	TT-PD07-0013	Set	Diaphragma zu Dämpfer, 6402,	Diaphragme pour amortisseur,
6	TT-PD07-0014	Paar	Achse zu Dämpfer, 6402, 6403	Axes d'amortisseur, 6402, 6403
3	TT-PD07-0016	Paar	Dämpfer Federn, 6402	Ressorts d'amortisseur, 6402
5	TT-PD07-0017	Set	Kunststoffteile zu Dämpfer,	Pièces en plastic pour amortis
2	TT-PD07-0018	Paar	Dämpferkappe Front, 6404	Capuchon d'amortisseur avant,
2	TT-PD07-0020	Paar	Dämpfer Körper mit Deckel,	Corps d'amortisseur avec ca-
5	TT-PD07-0021	Paar	Dämpferkörper Alu mit Deckel,	Coprs d'amortisseur en alu,

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
5	TT-PD07-0023	Paar	Dämpferkappe Alu, 6402, 6403	Capuchon d'amortisseur alu,
1	TT-PD07-0023-R	Paar	Dämpferkappe Alu rot,6402,6403	Capuchon d'amortisseur alu,
2	TT-PD07-0024	Set	O-Ringe und U-Scheiben zu	O-ring et douilles pour amor-
3	TT-PD07-0025	Set	Dämpferkolben, 6402/6403/6404	Piston d'amortisseurs, 6402/
5	TT-PD07-0027	Set	Ringe zu Dämpferfedern 16mm,	Douilles d'amortisseurs 16mm,
1	TT-PD07-0032	Set	Distanzhülsen zu Dämpfer (4),	Douilles de distances d'amor-
1	TT-PD07-0033	Set	Federn zu Dämpfer 1,7mm (4)	Ressorts d'amortisseurs (4),
1	TT-PD07-0034	Set	Dämpfer komplett (1), 6723	Amortisseurs complet, 6723
1	TT-PD07-0036	Set	Dämpferteile Kunststoff, 6411/	Pièces d'amortisseurs en plas-
2	TT-PD07-0038	Paar	Dämpferachse Front, 6404	Axe d'amortisseur avant, 6404
2	TT-PD07-0039	Paar	Dämpferachse Heck, 6404	Axe d'amortisseur arrière,6404
2	TT-PD07-0040	Paar	Dämpferfedern Front (S), 6404	Ressort d'amortisseur avant
2	TT-PD07-0041	Paar	Dämpferfedern Heck (S), 6404	Ressort d'amortisseur arrière
3	TT-PD07-0043	Paar	Dämpfer Heck komplett, 6404	Amortisseur arrière complet,
2	TT-PD07-0044	Paar	Dämpferfedern Front (M), 6404	Ressort d'amortisseur avant
2	TT-PD07-0045	Paar	Dämpferfedern Heck (M), 6404	Ressort d'amortisseur arrière
3	TT-PD07-0046	Paar	Dämpferkörper Front, Alu, 6404	Corps d'amortisseur avant en
1	TT-PD07-0047	Paar	Dämpferkörper Heck, Alu, 6404	Corps d'amortisseur arrière en
2	TT-PD07-0050	Paar	Dämpferfedern Front (H), 6404	Ressort d'amortisseur avant
2	TT-PD07-0051	Paar	Dämpferfedern Heck (H), 6404	Ressort d'amortisseur arrière
1	TT-PD07-0052	Paar	Dämpferkörper Front, 6404	Corps d'amortisseur avant,6404
1	TT-PD07-0053	Paar	Dämpferkörper Heck, 6404	Corps d'amortisseur arrière,
1	TT-PD07-0055	Paar	Dämpferfedern Front 6403	Ressort d'amortisseur avant,
2	TT-PD07-0056	Paar	Dämpferfedern Heck 6403	Ressort d'amortisseur arrière,
1	TT-PD0750	Set	Stoppmutter M2,5 Ducati 999R/	Ecrou nylstop M2,5
4	TT-PD0752	Paar	Dämpferfeder Heck 1,6mm SSB/	Ressort d'amort. 1,6mm arrière
2	TT-PD0753	Paar	Dämpferfeder Front 1,4mm SSB/	Ressort d'amort. 1,4mm avant
1	TT-PD0754	Paar	Dämpferfeder Front 1,6mm SSB/	Ressort d'amort. 1,6mm avant
1	TT-PD0760	Paar	Batterie Stützen Ergal EK4/EB4	Support batterie Ergal EK4
1	TT-PD0761	Stk	Motorträger zu EB4-S2 Alu elox	Support moteur EB4-S2 Alu anod
1	TT-PD0762	Stk	Halter zu Trapezachsen Front,	Câle de trapez avant, Ergal,
1	TT-PD0766	Stk	Halter zu Trapezachsen Front,	Câle de trapez avant EK4/EB4
1	TT-PD0767	Stk	Halter zu Trapezachsen Heck 2°	Câle de trapez avant 2°, EK4/
2	TT-PD0769	Stk	Halter zu Trapezachsen Heck 3°	Câle de trapez avant 3°, EK4/
1	TT-PD0771	Stk	Batterieplatine Carbon EK4/EB4	Platine batterie Carbone EK4
1	TT-PD0775	Set	Flachkopf Schraube M5x10mm EK4	Vis BTR à tête plate M5x10mm
3	TT-PD0776	Stk	Torsionsstab Front 2,6mm, EB-4	Barre antiroulis av. 2,6mm EB4
1	TT-PD0777	Stk	Torsionsstab Heck 2,7mm, EB-4	Barre antiroulis arr. 2,7mm
2	TT-PD0778	Stk	Torsionsstab Heck 3mm, EB-4	Barre antiroulis arr. 3mm EB-4
4	TT-PD0779	Stk	Flachkopf Schrauben Inbus,	Vis BTR à tête plate 3x12mm
1	TT-PD0785	Stk	Dämpferbrücke Front, Ergal EB4	support amortisseur avant,EB4
1	TT-PD0786	Stk	Dämpferbrücke Heck, Ergal EB4	Ergal Shok Tower
1	TT-PD0789	Paar	Seitenschutz Chassis EK4 /EB4	Protection latérale châssis
2	TT-PD0790	Set	Staubmanschette,Dämpfer zu EK4	Soufflet de protection, amorto
1	TT-PD0798	Stk	Frontschutz kurz EB4	Parchoc court EB4
2	TT-PD08-0001	Paar	Pneu mit Felge zu Crawler	Pneu avec jantes pour Crawler
2	TT-PD08-0002	Paar	Pneu zu Crawler	Pneu pour Crawler
2	TT-PD08-0003	Paar	Felge schwarz zu Crawler	Jantes noir pour Crawler

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD08-0004	Set	Gewichte zu Felgen, Crawler	Poids pour jantes, Crawler
5	TT-PD08-0006	Paar	Felgenstern SB5 6573, 6575	Etoiles de jantes SB5 6573,
2	TT-PD08-0006-G	Paar	Felgenstern SB5, grün, 6575	Etoiles de jantes SB5, vert,
2	TT-PD08-0006-L	Paar	Felgenstern SB5, blau, 6575	Etoiles de jantes SB5, bleu,
2	TT-PD08-0006-O	Paar	Felgenstern SB5, orange, 6575	Etoiles de jantes SB5, orange,
2	TT-PD08-0006-R	Paar	Felgenstern SB5, rot, 6575	Etoiles de jantes SB5, rouge,
2	TT-PD08-0006-W	Paar	Felgenstern SB5, weiss, 6573,	Etoiles de jantes SB5, blanc,
8	TT-PD08-0007	Paar	Felgenbett SB5, weiss, 6573,	Jantes SB5, blanches, 6573,
2	TT-PD08-0007-B	Paar	Felgenbett SB5, schwarz, 6575	Jantes SB5, noir, 6575
2	TT-PD08-0007-G	Paar	Felgenbett SB5, green, 6575	Jantes SB5, vert, 6575
2	TT-PD08-0007-L	Paar	Felgenbett SB5, blau, 6575	Jantes SB5, bleu, 6575
2	TT-PD08-0007-O	Paar	Felgenbett SB5, orange, 6575	Jantes SB5, orange, 6575
3	TT-PD08-0007-R	Paar	Felgenbett SB5, rot, 6575	Jantes SB5, rouges, 6575
5	TT-PD08-0008	Paar	Reifeneinlage 6573, 6575	Mousse pour pneu SB5 6573,6575
4	TT-PD08-0009	Paar	Pneu SB5 6573, 6575	Pneu SB5 6573, 6575
1	TT-PD08-0010	Set	Felgenstern Alu Vorne, mit	Etoiles de jantes SB5 en alu
1	TT-PD08-0011	Set	Felgenstern Alu Hinten, mit	Etoiles de jantes SB5 en alu
2	TT-PD08-0012	Paar	Radgewichte Vorne, 6573	POids pour roues avants, 6573
2	TT-PD08-0013	Paar	Radgewichte Hinten, 6573	POids pour roues arrières,6573
5	TT-PD08-0014	Paar	Noppenreifen mit Einlage, 6400	Pneu avec grampon et mousse,
3	TT-PD08-0017	Paar	Pneu mit Schaumstoffeinlage,	Pneu avec mousse, 35°, 6402/
8	TT-PD08-0018	Paar	Noppenreifen mit Einlage, 6407	Pneu avec profiläs,avec mousse
8	TT-PD08-0019	Paar	Felge schwarz, 6407	Jantes noir, 6407
1	TT-PD08-0020	Paar	Felgenring 6406/6411 schwarz	Anneau de jantes 6406/6411 noir
1	TT-PD08-0021	Paar	Felgen chrom, 6406/6411	Jantes chromées 6406/6411
8	TT-PD0801	Set	Differential Set TS-2/4 Nitro	Set de différentiel TS-2/4 Ni3
2	TT-PD0802	Set	Differential-Zahnrad und Mit-	Couronne et corps différentiel
2	TT-PD0803	Set	Differential Ritzel 6724, 6725	Pignon de différentiel pour
9	TT-PD0804	Set	Kardanaufnahme Diff-seitig (4)	Noix de cardan de sortie de
1	TT-PD0805	Stk	Riemenspanner TS-4 (BD2941/	Tendeur de courroie
2	TT-PD0806	Stk	Abstützplatte Heck Alu TS4/BB	Renfort en alu, arrière
7	TT-PD0807	Set	Servo Saver Arme TS-4 (3),6724	Bras du sauve servo TS-4 (3),
4	TT-PD0808	Set	Metallteile zu Servo Saver TS4	Pièces métallique p. sauve se-
1	TT-PD0809	Stk	Dämpferträger Alu, Front	Support d'amortisseur Alu,
7	TT-PD0810	Set	Kugelanlenkung Front 8mm TS4/2	Bille avec axe fileté 8mm,
6	TT-PD0811	Set	Kugel Ý 4,4mm mit Gewindestift	Bille de rotule TS-4 (10),6724
8	TT-PD0812	Set	Einstell Mutter TS-4, 6724,	Ecrou d'ajustement, 6724, 6725
12	TT-PD0813	Set	Kugelpfannen TS-4 (8)	Chape à rotule TS-4 (8)
8	TT-PD0814	Paar	Achsschenkel Front TS-4, 6724	Fusée avant TS-4, 6724, 6725
7	TT-PD0815	Paar	Kreuzgelenkkardan, Front, TS4	Cardan homocinétiques, avant
1	TT-PD0816	Paar	Kardanwelle Heck, TS (BD2968)	Axe de cardan arrière, 6724,
2	TT-PD0816-C	Paar	<Kreuzgelenkkardan CVD, Heck,	Cardans homocinétique CVD,
13	TT-PD0817	Paar	Radachse Heck TS, SSK, SST,	Axe de roue arrière (2), 6724,
9	TT-PD0818	Paar	Achsschenkel Heck TS,6724,6725	Fusée arrière, 6724, 6725
4	TT-PD0819	Stk	Dämpferträger Alu, Heck, TS-4	Support d'amortisseur Alu,
1	TT-PD0820	Stk	Frontschutz Schaumstoff	Par choc mousse, 6724, 6725
9	TT-PD0821	Stk	Frontschutz TS-4 (BD2902),6724	Pare-choc TS-4, 6724, 6725
9	TT-PD0822	Set	Trapez oben Front (2), TS-4	Suspension avant supérieur (2)

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
3	TT-PD0823	Set	Trapez unten Front+Heck TS-4	Suspension inférieur avant et
9	TT-PD0824	Set	Gewindestangen Heck, TS-4(4)	Biellettes arrières, TS-4 (4)
13	TT-PD0825	Set	Kugelpfanne mit Kugeln, Heck,	Chape à rotules avec billes,
3	TT-PD0826	Stk	Diff.-gehäuse Front TS-4 /TS-E	Cellule du diff avant, TS-4 /
2	TT-PD0827	Stk	Spann Excenter zu Zahnriemen	Excentrique de différentiel,
6	TT-PD0828	Stk	Halterung Zentralachse TS-4	Support d'axe centrale
14	TT-PD0829	Set	Gewindestangen 6-kant, Stahl	Biellettes avec pas inversé
11	TT-PD0830	Set	Kugelpfanne TS-4 (4)	Chape à rotule TS-4 (4)
11	TT-PD0831	Paar	Diff.-Gehäuse Heck TS-2/4	Cellule du diff arrière, TS-4,
1	TT-PD0832	Stk	Radioplatte Alu	Platine radio en alu
1	TT-PD0833	Stk	Benzintank 75cc TS-4 /SSB,6724	Réservoir 75cc TS-4 /SSB,6724,
1	TT-PD0835	Stk	Trapezachse oben Front, TS-4	Axe de triangle, avant, supé
3	TT-PD0836	Stk	Trapezachse unten Front, TS-4,	Axe de triangle, avant, infé-
4	TT-PD0837	Paar	Trapezachse unten Heck, TS-4,	Axe de triangle, arrière,infé-
4	TT-PD0838	Paar	Trapezachse oben Heck, TS-4	Axe de triangle, arrière, su-
10	TT-PD0839	Set	Anlenkset zu Vergaser TS2/4 N,	tringlerie/carbu pour TS2/4N,
10	TT-PD0840	Stk	Servo Arm TS-4, 6724, 6725	Bras du servo, TS-4, 6724,6725
9	TT-PD0841	Stk	Ueberroll-Bügel	Arceau de protection
2	TT-PD0842	Paar	Reifen m.Profil, mit Schaum-	Pneu profilé avec mousse, 26mm
4	TT-PD0843	Set	E-Clips	E-Clips
7	TT-PD0844	Stk	Bremsscheibe TS-4 (BD2922),	Disque de frein TS-4,6724,6725
3	TT-PD0845	Stk	Bremsplatten mit Schrauben und	Plaquettes de frein
10	TT-PD0846	Set	Bremsnocke/Bremshebel TS-2/4	Came de frein
1	TT-PD0847	Stk	Bremsträger, Nylon, TS-4	Support de frein en Nylon, TS4
4	TT-PD0848	Set	Pullirad TS-4 Set (BD2919),	Poulie de transmission TS-4,
3	TT-PD0849	Set	Stift für Pullirad TS-4 (8)	Goupilles de poulie TS-4 (8),
5	TT-PD0850	Paar	Antriebsachsen 4WD, TS-4	Axe d'entraînement 4WD
2	TT-PD0851	Stk	Zahnrad 45T TS-2 /TS-4/6724	Couronne 45D TS-2 et TS-4,6724
4	TT-PD0852	Stk	Zahnriemen kurz 162Z 4WD, TS-4	Courroie court 162d, 4WD, TS-4
3	TT-PD0853	Stk	Zahnriemen kurz 177Z TS-2/4WD	Courroie courte 177d 2WD, TS-2
9	TT-PD0854	Stk	Zahnriemen lang 417Z TS-4,4WD	Courroie longue 417d, 4WD, TS4
6	TT-PD0855	Paar	Felgen, grau, 26mm, TS-4 1:10	Jantes étoile, gris, 26mm,1:10
10	TT-PD0856	Set	Rollstifte zu Radachsen TS-4	Goupilles d'axe de roue
9	TT-PD0857	Set	Rad-Sechskant Metall SSB	Sixpant pour roue en métal
1	TT-PD0858	Paar	Dämpfer Alu, TS-4	Amortisseur en alu TS-4
5	TT-PD0860	Paar	Dämpferfedern 1,6mm blau, TS-4	Ressort d'amortisseur 1,6mm
3	TT-PD0861	Set	Dämpfer-Käppchen (10)TS-4n,	Coupelle d'amortisseur (10)
10	TT-PD0862	Set	O-Ring zu Dämpfer 1:10 (8)	O-ring d'amortisseur (10)
9	TT-PD0863	Set	Dämpferteile Kunststoff TS-4	Pièces plastique d'amortisseur
1	TT-PD0864	Paar	Dämpfer Körper Alu, TS-4	Corps d'amortisseur en alu TS4
4	TT-PD0865	Set	Kugelköpfe zu Dämpfer, TS-4,	Bille de rotule amortisseur
1	TT-PD0866	Set	Carrosserie Clips	Clips de carrosserie
1	TT-PD0867	Stk	Dämpferachse mit E-Clipsen TS4	Axe d'a,ortisseur, TS4, 6724,
2	TT-PD0869	Stk	Auspuffkrümmer 2,5ccm Motor	Coude avec joint, sortie laté-
3	TT-PD0870	Set	Carrosserie Stützen Set TS-4,	Support de carrosserie TS-4,
3	TT-PD0871	Stk	Silikonverbindung mit Briden	Durite d'échappement avec
4	TT-PD0873	Paar	Kugellager 4x8x3 TS-4	Roulement 4x8x3 TS-4
4	TT-PD0874	Set	Kugellager 5x10x4,Spannerlager	Roulement 5x10x4 (4)

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
8	TT-PD0875	Set	Kugellager 5x11x4 TS-4/SSK/SSB	Roulement 5x11x4 (4pcs)
7	TT-PD0876	Set	Kugellager 8x14x4 TS-4 (4)	Roulements de diff 8x14x4 TS-4
1	TT-PD0877	Set	Kunststoffschraube M3x8 Ducati	Vis plastique M3x8
1	TT-PD0878	Set	Rundkopfschraube M3x10 Ducati	Vis tête ronde M3x10
3	TT-PD0879	Set	Schrauben BT M3x12mm	Vis BT M3x12mm
3	TT-PD0880	Set	Rundkopfschraube M3x25	Vis tête ronde M3x25
2	TT-PD0881	Set	Madenschraube M3x6 (10)	Vis BTR M3x6mm (10pcs)
1	TT-PD0882	Set	Madenschraube M4x6	Vis BTR M4x6
1	TT-PD0883	Set	Madenschraube M4x16	Vis BTR M4x16
2	TT-PD0884	Set	Senkkopfschrauben M3x8 Kreuz-	Vis TF M3x8, Parker (20)
1	TT-PD0885	Set	Senkkopfschraube M3x18	Vis M3x18
2	TT-PD0886	Stk	Schrauben 3Mx10,PH,Senkkopf	
1	TT-PD0888	Set	Blechschrabe M3x8	Vis M3x8
6	TT-PD0890	Set	Schrauben BTW 3x10mm TS-4(20)	Vis BTW 3x10mm, TS-4 (20)
1	TT-PD0892	Paar	Kreuzgelenkkardan Heck/Front	Cardan arrière homocinétique
3	TT-PD0894	Stk	<Motorträger Alu gefräst TS4/2	Support moteur, alu, ventilé
6	TT-PD0895	Set	Flachkopfschrauben 3x8mm TS2/4	Vis à tête plate 3x8mm (10)
1	TT-PD0896	Set	Zwei-Gang Getriebe, Set TS2/4	Boîte de vitesse à 2 rapports
2	TT-PD0897	Set	Zahnräder zu 2-Gang Getriebe	Couronne 41/44 dents TS2-4N,
7	TT-PD0898	Stk	Zwei-Gang Kupplungsglocke	Cloche de boîte de vitesse
5	TT-PD0899	Stk	Zweigang Antriebsachse Front	Axe infér. pour boîte de vit.
1	TT-PD09-0001	Stk	Zentraler Trapezhalter zu	Support de suspensions central
2	TT-PD09-0002	Set	Frontschutz zu Crawler	Par chocs pour Crawler
2	TT-PD09-0003	Paar	Trapezhalter-Bügel zu Crawler	Support de suspensions pour
1	TT-PD09-0004	Stk	Batterie Box, 6543	Boitier de batterie, 6543
1	TT-PD09-0005	set	Carosserie Halterung Crawler	Support de carosserie pour
1	TT-PD09-0006	Stk	Carosserie lackiert sandfarben	Carosserie paint brun (Dune)
1	TT-PD09-0007	Stk	Carosserie lackiert (Jungle),	Carosserie paint vert (Jungle)
1	TT-PD09-0008	Stk	Carosserie transparent mit	Carosserie clair avec décors
1	TT-PD09-0009	Stk	Decor zu Crawler	Décal pour Crawler
2	TT-PD09-0010	Stk	Akkubox, 6573, 6575	Boîte d'accu, 6573, 6575
2	TT-PD09-0011	Set	Front-Aufhängungsgabel, 6573,	Fourchette avant, 6573, 6575
1	TT-PD09-0012	Stk	Schwingenarm Heck, 6573, 6575	Bras arrière, 6573, 6575
2	TT-PD09-0013	Set	Halterung zu Schwingen, 6573,	Support de bras, 6573, 6575
1	TT-PD09-0014	Stk	Empfängerhalterung Carbon,6573	Support de recepteur en car-
2	TT-PD09-0015	Set	Kettenspanner Carbon,6573	Regulateuru de chaine, 6573
1	TT-PD09-0016	Paar	Gabelbeine Carbon (kurz),6573,	Jambes de fourchette en carbon
2	TT-PD09-0017	Paar	Schwingen Carbon kurz und Zahn	Bras court en carbon et cour-
1	TT-PD09-0018	Paar	Rahmen Carbon Front, 6573	Chassis carbone avant, 6573
2	TT-PD09-0019	Paar	Rahmen Carbon Heck, 6573	Chassis carbone arrière, 6573
2	TT-PD09-0021	Set	Helm grau, 6573, 6575	Casque de pilote gris, 6573,
1	TT-PD09-0022	Stk	Frontverkleidung, 6573, 6575	Carosserie partie avant, 6573
2	TT-PD09-0023	Stk	Akkuschachtdeckel, 6573, 6575	Couvercle de la batterie, 6573
1	TT-PD09-0024	Paar	Gabelbeine Carbon (lang),6573,	Jambes de fourchette en carbon
2	TT-PD09-0025	Paar	Schwingen Carbon lang und Zahn	Bras long en carbon et cour-
1	TT-PD09-0026	Paar	Rahmen Carbon Front (+0), 6573	Chassis carbone avant (+0),
1	TT-PD09-0027	Stk	Chassis, 6400/6402	Chassis, 6400/6402
2	TT-PD09-0028	Stk	Abdeckung zu unterer Wanne,	Plaque pour chassis inférieur.

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD09-0029	Set	Verschlussbügel 6400/6401/6404	Fermeture boîte centrale,
3	TT-PD09-0030	Stk	Abdeckung Zentralwanne oben,	Couvercle centrale, 6400/6401/
2	TT-PD09-0031	Stk	Zentralwanne unten, 6400/6401/	Couvercle centrale, inferieur,
2	TT-PD09-0032	Stk	Verbindungsplatte Front 6400/	Plaque de liaison 6400/6401/
4	TT-PD09-0034	Stk	Verbindungsplatte Chassis Heck	Plaque de liaison de chassis,
2	TT-PD09-0035	Stk	Verbindungsplatte Chassis	Plaque de liaison de chassis,
2	TT-PD09-0036	Stk	Frontschutz und Halterung,6241	Parchoc avant et support, 6241
2	TT-PD09-0037	Set	Stoss-Stangen Front /Heck,6241	Parchoc avant et arrière, 6241
5	TT-PD09-0045	Paar	Seitenschutz, 6402	Par choq latérale, 6402
2	TT-PD09-0046	Set	Kotflügel, 6402	Garde-boue, 6402
2	TT-PD09-0047	Stk	Dämpferturm Front Alu, 6402	Support d'amortisseur avant
2	TT-PD09-0048	Stk	Dämpferturm Heck Alu, 6402	Support d'amortisseur arrière
2	TT-PD09-0049	Set	Verschlussarme CTR 6402	Bras de fermeture 6402
5	TT-PD09-0050	Set	Carosserieträger Heck, 6402	Support de carosser arrière,
3	TT-PD09-0051	Set	Carosserieträger, 6241	Support carrosserie, 6241
3	TT-PD09-0052	Set	Carosserieträger, 6402	Support carrosserie, 6402
2	TT-PD09-0056-L	Stk	Carosserie MTA4 blau, 6229	Carosserie MTA4 bleue, 6229
1	TT-PD09-0057	Set	Carosserieträger, 6198/6723	Support de carrosserie, 6198/
1	TT-PD09-0058	Stk	Dämpferträger Front, 6723	Support d'amortisseur avant,
1	TT-PD09-0059	Stk	Dämpferträger Heck, 6723	Support d'amortisseur arrière,
2	TT-PD09-0060	Stk	Dämpferturm Front, 6404	Support d'amortisseur avant,
2	TT-PD09-0061	Stk	Dämpferturm Heck, 6404	Support d'amortisseur arrière,
2	TT-PD09-0062	Set	Distanzhalter Dämpfer Front &	Douilles de distance pour
2	TT-PD09-0064	Set	Einstellungen Dämpfer, 6404	Pièces de réglage d'amortis-
1	TT-PD09-0065GYB	Stk	Carosserie grün-gelb/schwarz	Carosserie peinte, jaune-vert/
1	TT-PD09-0065LB	Stk	Carosserie blau/schwarz lac-	Carosserie peinte, bleu/noir,
1	TT-PD09-0065PLB	Stk	Carosserie violett-blau/schwarz	Carosserie peinte, violet-bleu
2	TT-PD09-0065RB	Stk	Carosserie rot/blau lackiert,	Carosserie peinte, rouge/bleue
1	TT-PD09-0066	Stk	Carosserie transparent mit	Carosserie transparente avec
1	TT-PD09-0067	Stk	Decor, 6404	Décor, 6404
3	TT-PD09-0070	Stk	Dämpferturm Front 6403	Support d'amortisseur avant
3	TT-PD09-0071	Stk	Dämpferturm Heck 6403	Support d'amortisseur arrière
1	TT-PD09-0072	Set	Winkelarm zu Dämpfer, Front,	Bras d'amortisseur avant, 6403
3	TT-PD09-0073	Set	Winkelarm zu Dämpfer, Heck,	Bras d'amortisseur arrière,
2	TT-PD09-0074	Set	Frontschutz 6403/6407/6411	Parchoc avant 6403/6407/6411
3	TT-PD09-0076	Set	Unterbodenschutz Front, 6403/	Soubassement avant, 6403/6407/
1	TT-PD09-0077	Set	Unterbodenschutz Heck, 6403/	Soubassement arrière, 6403/
3	TT-PD09-0079	Set	Chassis Verstrebungen, 6403/	Renfort de chassis, 6403/6407/
2	TT-PD09-0080	Stk	Kardan-Unterboden Abdeckung,	Couvercle de cardan inférieur,
1	TT-PD09-0082	Set	Einstellclips zu Batterien,	Clips d'ajustement pour bat-
4	TT-PD09-0083	Stk	Deckel zu Batteriegeäuse (2),	Couvercle pour compartiment de
2	TT-PD09-0084	Set	Deckel Verschluss zu Akkufach,	Fermeture de couvercle pour
5	TT-PD09-0087	Set	Winkelarm zu Dämpfer, ALU,	Bras d'amortisseur avant, Alu,
2	TT-PD09-0088	Set	Winkelarm zu Dämpfer, ALU,	Bras d'amortisseur arrière,Alu
2	TT-PD09-0090	Set	Empfänger Box, 6403/6407	Boîte de r�capteur, 6403/6407
3	TT-PD09-0091	Set	Regler Box, 6403/6407/6411	Boîte de variateur, 6403/6407/
3	TT-PD09-0092	Stk	Dämpferturm Front ALU 6403	Support d'amortisseur avant,
2	TT-PD09-0093	Stk	Dämpferturm Heck ALU 6403	Support d'amortisseur arrière

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD09-0113	Stk	Dämpferträger Front, 6407	Support d'amortisseurs avant,
4	TT-PD09-0114	Stk	Dämpferträger Heck, 6407	Support d'amortisseurs arriere
1	TT-PD09-0115	Stk	Carosserie rot, 6407	Carosserie rouge, 6407
1	TT-PD09-0117	Stk	Carosserie transparent, 6407,	Carosserie transparent avec
1	TT-PD09-0118	Stk	Decor, 6407	Decor, 6407
3	TT-PD09-0120	Stk	Dämpfer komplett (2) 6407	Amortisseurs complets (2)
2	TT-PD0900	Stk	Zweigang Antriebsachse Heck	Axe pour boîte de vitesse,
5	TT-PD0907	Stk	Torsionsstab Front 2,4mm vio-	Barre antiroulis avant 2,4mm
8	TT-PD0908	Stk	Torsionsstab Heck2,2mm, grün,	Barre antiroulis arrière 2,2mm
11	TT-PD0909	Stk	Torsionsstab Heck 2,4mm, vio-	Barre antiroulis arrière 2,4mm
1	TT-PD0910	Set	Freilauflager mit Lagerhalter	
1	TT-PD0912	Stk	<Zahnriemenspanner Alu , mit	Tendeur de courroie en Alu,
1	TT-PD0912-R	Stk	Zahnriemenspanner Alu eloxiert	Tendeur de courroie en Alu
16	TT-PD0913	Paar	Kugel mit Gewinde,Titan TS2/4N	Bille avec axe, en Titan TS2/4
3	TT-PD0914	Paar	Gewindestange mit Sechskant,	Biellettes avec six-pans en
2	TT-PD0915	Set	Gewindestange mit Sechskant,	Bielletes avec six-pans en ti-
2	TT-PD0916	Paar	Gewindestange 6-kant, Titan	bieletttes en Titan, pas G/D
1	TT-PD0918	Stk	Radio Platte, Carbon /TS2/4N	Platine radio, Carbone
3	TT-PD0919	Stk	Dämpferträger Front, Carbon	Support d'amortisseur avant,
4	TT-PD0920	Stk	Dämpferträger Heck, Carbon	Support d'amortisseur arrière,
2	TT-PD0921	Stk	<Abstützplatte Heck Carbon	Renfort arrière, Carbone
1	TT-PD0922	Stk	Bremsscheibe, Carbon,TS-N/MAN	Disque de frein, Carbone
1	TT-PD0923	Stk	Dämpferkolben Teflon 1 Loch	Piston d'amortisseur, téflon,
1	TT-PD0924	Stk	Dämpferkolben Teflon 2 Loch	Piston d'amortisseur, téflon,
3	TT-PD0925	Paar	Dämpferfedern 1,4mm, weiss TS-	Ressort d'amortisseur 1,4mm,
3	TT-PD0926	Paar	Dämpferfedern 1,5mm, gelb TS-	Ressort d'amortisseur 1,5mm,
1	TT-PD0929	Stk	Krümmen 180° (Heckauslass) in-	Coude 180° (sortie arrière)
1	TT-PD0930	Stk	Resorohr Alu Racing zu TS2/	Résonateur Racing, Alu TS2/4
1	TT-PD0931	Stk	Auspuffdichtung, in-line	Joints d'échappement, inline
1	TT-PD0932	Stk	Feder zu Krümmer, in-line (3)	Ressort de coude, in-line(3)
1	TT-PD0933	Set	Umbauset auf 4WD TS4N, Kugell	Kit de transformation en 4WD
1	TT-PD0934	Stk	Kugellager 3x8x4	Roulement 3x8x4
2	TT-PD0935	Set	Kugellager 5x10x4, TS2/4, Rad	Roulement 5x10x4
1	TT-PD0936	Stk	Kugellager 6x12x7	Roulement 6x12x7
1	TT-PD0951	Stk	Dämpferträger Front (BD2895),	Support d'amortisseur avant,
3	TT-PD0951-S	Stk	Dämpferträger Front	Support d'amortisseur avant
8	TT-PD0952	Set	Radachsen Front 2WD	Axe de roue avant 2WD
6	TT-PD0953	Stk	Dämpferträger Heck (BD2896),	Support d'amortisseur arrière,
5	TT-PD0953-S	Stk	Dämpferträger Heck, silber	Support d'amortisseur arrière,
3	TT-PD0954	Stk	U-Scheibe 5,5x11x0,2	Rondelles 5,5x11x0,2
1	TT-PD0955	Paar	Kardanwelle 4WD,L=48mm(BD2968)	Axe de cardan 4WD, 6724, 6725
4	TT-PD0956	Stk	Welle zu Zahnrad 2WD	Axe de couronne 2WD
1	TT-PD0957	Stk	Radio Platine, Nylon, TS2 /4	Platine radio
3	TT-PD0958	Set	Antenne und Installations-Set	Antenne et set d'installation
10	TT-PD0959	Set	Carrosserie Stützen Set TS-4,	Support de carrosserie, TS4,
2	TT-PD0960	Set	Madenschraube M3x10mm	Vis M3x10mm
3	TT-PD0961	Set	Imbusschraube Inox M3x3mm (20)	Vis BTR à six pans creu, INOX,
1	TT-PD0962	Set	Madenschraube M4x3 Ducati/	Vis Imbus M4x8

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD0965	Set	Blechschaube Kreuzschlitz,	Vis BT Philip M3x15mm
1	TT-PD0968	Set	Blechschaube BTW M3x10mm	Vis BTW M3x10mm
1	TT-PD0971	Set	Stopfmutter INOX M3 (20)	Ecrou nylstop en INOX, M3
1	TT-PD0972	Set	Stopfmutter M4	Ecrou nylstop M4
1	TT-PD0973	Set	Unterlagsscheiben 4mm	Rondelles 4mm
1	TT-PD0974	Set	Unterlagsscheiben 5mm	Rondelles 5mm
1	TT-PD0975	Set	O-Ring Set TS-2/4	Set O-ring TS-2/4
1	TT-PD0976	Set	E-Clips 2mm	E-Clips 2mm
1	TT-PD0977	Set	E-Clips 3mm	E-Clips 3mm
2	TT-PD0978	Set	E-Clips 4mm	E-Clips 4mm
1	TT-PD0980	Set	Unterlagsscheibe geschlitz	Rondelles coupées
1	TT-PD0981	Set	<Sicherungsstift AT-10	Axes AT-10
1	TT-PD0982	Set	Briden 10cm weiss	Colliers N-Ducati
5	TT-PD0984	Set	Sechskantmitnehmer und Rad-	Hexagone de roue et écrou,
1	TT-PD0985	Set	Distanzhülse zu Dämpfer (12)	Canon d'amortisseur (12),6724,
6	TT-PD0986	Set	Anlenkstangen, zu Servo-Saver	Tringlerie direction
2	TT-PD0987	Paar	<Dämpfer Set, Nylon, TS Serie	Kit d'amortisseur, Nylon, TS
4	TT-PD0987-S	Set	Dämpfer Set, Kappe verchromt	Kit d'amortisseur, TS2/4-N
1	TT-PD0990	Stk	Freilauf zu Zweigang 6725	Roue libre de boîte de vitesse
15	TT-PD0991	Set	Mitnehmerscheibe zu 2-Gang	Support et cliquet de boîte
14	TT-PD0993	Stk	Torsionsstab Front1,8mm oran-	Barre antiroulis avant 1,8mm,
7	TT-PD0994	Stk	Torsionsstab Front 2,0mm rot	Barre antiroulis avant 2,0mm,
7	TT-PD0995	Stk	Torsionsstab Front 2,2mm grün	Barre antiroulis avant 2,2mm,
1	TT-PD10-0004	Set	Kugellager 8x4x3mm (10), 6573	Roulements à bille 8x4x3mm(10)
1	TT-PD10-0013	set	Abdichtungen zu RX Box wasser-	Joint pour boîte RX pour
2	TT-PD10-0014	Set	Schrauben zu Crawler	Vis pour Crawler
1	TT-PD10-0015	Set	Distanz-U-Scheiben zu Crawler	Rondelles de distance, Crawler
1	TT-PD10-0019	Set	Montageständer, 6573, 6575	Support de montage, 6573, 6575
3	TT-PD10-0020	Set	Carosserieträger, 6573, 6575	Support de carrosserie, 6573,
2	TT-PD10-0021	Set	Riemenspanner, 6573, 6575	Tendeur de courroie, 6573, 6575
2	TT-PD10-0022	Set	Achsen zu Aufhängung, 6573	Axe de bras de suspension,6573
2	TT-PD10-0023	Set	Lagerbuchsen zu Aufh§ngungs-	Douille d'axes de bras de sus-
6	TT-PD10-0024	Stk	Nylon Sturzbügel, 6573, 6575	Arceau de protection, 6573,
2	TT-PD10-0025	Set	Dreifachklemmen Alu, 6573,	Serre-fils triple alu, 6573,
1	TT-PD10-0026	Set	Träger zu Nylonstab, 6573	Support pour slider en nylon,
1	TT-PD10-0027	Paar	Servo-Verl§ngerungskabel, 6573	Rallonge de câble de servo
7	TT-PD10-0028	Stk	Zahnriemen 360Z, 6573, 6575	Courroie 360d, 6573, 6575
2	TT-PD10-0029	Set	Distanzhülsen Alu, 6573	Douilles de distances en alu,
2	TT-PD10-0030	Set	Konische Scheiben mit Schrau-	Rondelles conique avec vis,
1	TT-PD10-0031	Set	Slider Set OPTION (Kunststoff)	Set slider en plastique, avec
2	TT-PD10-0032	Stk	Zahnriemen 378Z, 6573	Courroie 378d, 6573
5	TT-PD10-0033	Stk	Nylon Stab, 6574	Slider en nylon, 6574
1	TT-PD10-0034-L	Stk	Carosserie RTA4 Short Course	Carosserie RTA4 Short Course
2	TT-PD10-0037	Set	Torsionsstab Heck 2,7mm/3mm	Barre de stabilisation arrière
4	TT-PD10-0039	Set	Kleinteile zu Torsionsstab,	Fixation de barre antiroulis,
2	TT-PD10-0040	Set	Zylinderkopfschraube mit Innen	Vis M3x32 (20)
2	TT-PD10-0047	Set	Fixationszapfen zu Zahnrad-	Axe de fixation pour couronne
1	TT-PD10-0048	Set	Radmitnehmer-Mutter 6K/17mm	Ecrou de sixpans de roue, (4)

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
3	TT-PD10-0059	Set	Gummilasche zu Carosserieclips	Rabat de clips de carrosserie
11	TT-PD1002	Stk	Kugellager 5x8x2,5	Roulement 5x8x2,5
9	TT-PD1003	Set	Kupplungsbacken/Feder TS-2/4,	Masselottes et ressort TS-2/4,
3	TT-PD1010	Set	Dichtung Differential TS-2/4,	Joint du différentiel, TS2-4,
2	TT-PD1011	Paar	Felgen BBS, 26mm, weiss, TS-	Jantes BBS, 26mm, blanc, serie
10	TT-PD1012	Stk	Sechskant Mutter zu 2,5cc Car	Ecrou moteur
1	TT-PD1013	Stk	Schwungrad, Stahl, DT-10	Volant en acier
12	TT-PD1014	Stk	Kupplungsglocke 14Z TS-2/TS-4	Cloche d'embrayage 14D
8	TT-PD1015	Stk	Nadellager, Y 5mm 1:10/1:8	Roulement à aiguille 5mm/1:10
6	TT-PD1016	Stk	Motorträger f.Seilzugmotor .15	Support moteur, moteur à
1	TT-PD1017	Stk	Befestigung zu Resorohr TS2/4	Fixation échappement, TS2-4,
5	TT-PD1018	Stk	Resonanzrohr, 2,5cc TS Serie	Résonateur 2,5cc série TS
5	TT-PD1025	Stk	Kurbelwellen Adapter "SG" 1:10	Ecrou adaptateur "SG" 1:10
5	TT-PD1027	Set	Bremsplatten Stahl	Plaquettes de frein
10	TT-PD1032	Stk	<Mitnehmer Bremsscheibe TS2/4	Support disque de frein TS2/4,
5	TT-PD1033	Stk	<Bremsbacken Stahl,FedernTS2/4	Plaquette de frein TS2/4
14	TT-PD1034	Stk	Anlenkstange Steuerung TS-2/4N	Renvoie de direction TS-2/4N,
1	TT-PD1035	Set	Inbusschrauben M3x10	Vis BTR 3x10
1	TT-PD1038	Set	Madenschraube schwarz M4x4(20)	Vis M4x4 (20) noir
3	TT-PD1046	Set	Distanzhülse + Schraube zu	Bague et vis pour renfort de
8	TT-PD1047	Stk	Motorträger Alu gefräst TS4/2	Support moteur, alu, ventilé
4	TT-PD1048	Stk	Schwungscheibe Alu, TS-4N-PRO	Volant, alu, TS-4N-PRO
3	TT-PD1053	Set	Carrosseriestützen-Set Front	Support Carrosserie avant
2	TT-PD1054	Stk	Trapezverbindung Front Metall	Barre liaison triangles avant
2	TT-PD1054-R	Stk	Trapezverbindung Front Metall,	Barre liaison triangles avant,
1	TT-PD1054-T	Stk	Trapezverbindung Front Metall,	Barre liaison triangles avant,
6	TT-PD1056	Paar	Pneu Rally 1:10 26mm TS-Serie	Pneu Rally 26mm TS-série
1	TT-PD1057	Set	U-Scheiben Kupplung 5x10x0,2mm	Rondelles cloche d'emb. 5x10x
3	TT-PD1058	Set	U-Scheiben Kupplung 5,5x11x0,2	Rondelles cloche d'emb. 5,5x11
5	TT-PD1059	Stk	Kupplungsglocke 2-Gang TS2/4	Cloche d'embrayage pour 2-vi-
9	TT-PD1060	Stk	Ritzel 13Z gold 2-SpeedTS-2/4	Pignon 13d pour 2-Speed TS-2/4
9	TT-PD1061	Set	Sechskantmitnehmer Alu TS-2/4/	Hexagone de roue alu TS-2/4/
2	TT-PD1130	Set	Trapez Front + Heck, unten EK4	Triangle avant et arr., EK4
1	TT-PD1131	Set	Differential Gehäuse EK4/EB4	Cellule de diff. EK4/EB4
2	TT-PD1133	Paar	Felgen weiss 1:10 26mmTS-Serie	Jantes blanches 26mm
2	TT-PD1138	Set	Imbuss-Schrauben M6 x 30mm EB4	Vis imbuss M6 x 30mm EB4
1	TT-PD1139	Paar	Dichtung zu Getriebegehäuse	Joint carter av/arr. EK4
2	TT-PD1140	Stk	Antriebs-Pullyrad TS-E	Poulie TS-E
1	TT-PD1143	Stk	Diff.-Gehäuse Heck TS-E	Cellule du diff arr., TS-4E
6	TT-PD1151	Paar	<Trapez oben Front TS-E	Suspension avant supérieur
5	TT-PD1152	Paar	Trapez unten Front TS-E	Suspension avant inférieur
2	TT-PD1154	Stk	Differential Pully TS-E	Poulie de différentiel TS-4E
5	TT-PD1155	Set	Differential Zubehör TS-E	Accessoires du diff TS-4E
1	TT-PD1156	Set	Kugel Diff Set TS-E	Set différentiel à billes TS-E
8	TT-PD1160	Stk	Radachse TS-E	Axe de roue TS-4E
4	TT-PD1161	Paar	Kardanwellen, Front oder Heck,	Cardan avant ou arrière TSE,
2	TT-PD1162	Stk	Kugelkardan CVC Fr./H. TS-E	Cardan à bille av./arr. TS-4E
1	TT-PD1165	Stk	Antriebsstift zu 6K. TS-4E	Coupille d'axe de roue TS-4E

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD1166	Stk	Ritzel 22 Zähne / 48P, TS-E	Pignon 22d/48P TS-4E
1	TT-PD1167	Stk	Zahnrad 83Z/48P TS-E	Couronne 83d/48P TS-4E
3	TT-PD1168	Stk	Zahnrad 85Z/48P TS-E	Couronne 85d/48P TS-E
2	TT-PD1169	Stk	Zahnrad 87Z/48P TS-E	Couronne 87d/48P TS-4E
2	TT-PD1170	Stk	Zahnrad 89Z/48P TS-E	Couronne 89d/48P TS-4E
1	TT-PD1173	Stk	Zahnrad Adapter Alu TS-E	Adaptateur couronne alu TS-4E
1	TT-PD1186	Paar	Kugellager 4x7x2,5mm	Roulement 4x7x2,5mm
1	TT-PD1191	Set	Senkkopf-Schraube M3x8mm	Vis M3x8mm
7	TT-PD1195	Stk	Flachkopf Schraube 3x5mm EK4	Vis BTR à tête plate 3x5mm EK4
1	TT-PD1196	Set	Mutter schwarz 3mm	Ecrou noir 3mm AT-10
1	TT-PD1199	Set	U-Scheibe 3mm	Rondelles Ý 3mm
2	TT-PD1203	Paar	Trapezachse unten, Carbid, EK4	Axe de triangle inf, carbide,
4	TT-PD1204	Set	Trapez oben Front 6221 EK4/EB4	Suspension avant sup. EK4/EB4
1	TT-PD1205	Set	Trapez unten Front/Heck EK4	Triangle infér. avant/arr.
6	TT-PD1227	Paar	Federn zu Auspuff-Krümmern MTA4	Ressorts de coude d'échap.MTA4
1	TT-PD1230	Paar	Kardanwelle/Radachse Front EK4	Cardan/axe de roue avant EK4
1	TT-PD1231	Paar	Kardanwelle Radachse Heck EK4	Cardan/axe de roue arr. EK4
1	TT-PD1235	Stk	Zentralkardanwelle Front EK4	Axe de cardan central avant
1	TT-PD1236	Stk	Zentralkardanwelle Heck EK4	Axe de cardan central arrière
3	TT-PD1237	Stk	Kardanwelle Front EK4	Axe de cardan avant EK4
1	TT-PD1238	Stk	Kardanwelle Heck EK4	Axe de cardan arrière EK4
1	TT-PD1241	Set	Kardanwelle zentral, Front +	Axe de cardan central, avant/
1	TT-PD1243	Set	Trapezachsen mit Stellring EK4	Axe de triangle avec arrêt EK4
1	TT-PD1248	Paar	U-Scheiben EK4	Rondelles EK4
13	TT-PD1249	Set	Schraubenset EK4/EB4 für Diff-	Set de visserie de carter de
1	TT-PD1250	Set	Schraubenset M3/Parker 3mm	Set de visserie EK-4
2	TT-PD1251	Set	Schrauben Set zu EB/EK	Set de vis pour EB/EK
1	TT-PD1252	Set	Schrauben Set zu EB/EK, M3/M4	Set de vis pour EB/EK
1	TT-PD1260	Stk	Dämpferturm Front EK4	Support amortisseur avant EK4
11	TT-PD1265	Set	Carrossierestützen lang EK4	Support carrosserie,long EK4
1	TT-PD1269	Stk	Kupplungsbacken EK4 Monster T	Masselottes EK4 (BD0806)
1	TT-PD1277	Stk	Zahnriemenrad, Starterpulley	Poulie crantée et poulie de
3	TT-PD1280	Stk	Zahnriemen zu Startbox 1:8	Courroie pour boîte de démar-
2	TT-PD1281	Stk	El.Motor/Ritzel zu Startbox 2404	Moteur él. avec pignon d'en-
1	TT-PD1287	Paar	Achsschenkel Heck Alu TS2/4	Fusée arr. en alu anod. TS2/4
1	TT-PD1288	Paar	Trapez Heck unten Alu TS2/4	
1	TT-PD1291	Paar	Diff Träger Front Alu TS2/4	Cellule avant en alu anod.,
2	TT-PD1292	Paar	< Diff Träger Heck Alu TS2/4	Cellule arr. en alu anod.
1	TT-PD1293	Paar	Zentralstützen, Alu, TS2/4	Palier central en alu, TS2/4
3	TT-PD1299	Stk	Zahnriemen Bando kurz 177Z	Courroie Bando courte 177d
2	TT-PD1301	Set	Stoppmutter Alu, M3, blau	Ecrou nylstop alu, M3, bleu
2	TT-PD1302	Set	Stoppmutter Alu, M3, rot	Ecrou nylstop alu, M3, rouge
2	TT-PD1303	Set	Stoppmutter Alu, M3, violett	Ecrou nylstop alu, M3, violet
1	TT-PD1304	Set	Stoppmutter Alu, M4, blau	Ecrou nylstop alu, M4, bleu
2	TT-PD1305	Set	Stoppmutter Alu, M4, rot	Ecrou nylstop alu, M4, rouge
9	TT-PD1306	Set	Stoppmutter Alu, M4, violett	Ecrou nylstop alu, M4, violet
11	TT-PD1307	Stk	Bremsscheibe Fiber TS-2/4N /	Disque de frein en ferodo
1	TT-PD1312	Paar	<Achsschenkel Front Alu, TS2/4	Fusée avant en alu, TS2/4

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD1315	Set	Schraubenset M3/Parker 3mm/EK4	visserie M3/Parker 3mm- EK4
8	TT-PD1319	Stk	Dämpferhalter	Support d'amortisseur
4	TT-PD1321	Paar	Dämpferverschluss Nylon, EK4	Capuchon d'amort. Nylon, EK4
7	TT-PD1325	Paar	Kugelkardan CVC mit Radachse,	Cardan homocinétique CVC avec
1	TT-PD1326	Paar	Kugelkardan CVC mit Radachse,	Cardan homocinétique CVC avec
5	TT-PD1327	Paar	Trapez Heck oben TS2/4, 6725	Triangle arrière supér. TS2/4,
2	TT-PD1330	Stk	Zahnriemen 186mm TSE	Courroie 186mm TSE
1	TT-PD1331	Stk	Zahnriemen 501mm TSE	Courroie 501mm TSE
2	TT-PD1338	Set	Zylinderkopfschraube M3x12	Vis tête cylindrique M3x12
2	TT-PD1339	Set	Zylinderkopfschraube M3x20	Vis tête cylindrique M3x20
1	TT-PD1341	Stk	Schutz für Benzintank Mini C.	Protection de réservoir M.C.
12	TT-PD1344	Stk	Ritzel 14Z, 2-Gang, zu PD1059	Pignon 14D, 2-vitesses, pour
9	TT-PD1345	Stk	Ritzel 16Z, grün, 2-Gang, TS2/4	Pignon 14D, 2-vitesses, pour
9	TT-PD1346	Stk	Ritzel 17Z, 2-Gang, zu PD1059	Pignon 17D, 2-vitesses, pour
1	TT-PD1350	Stk	<Resonanzrohr EK4 / 70BX Motor	Résonateur p. EK4/moteur 70BX
1	TT-PD1351	Stk	Auspuffkrümmer 180° zu EK4/PRO	Codue d'échappement 180° pour
1	TT-PD1355	Stk	Ritzel 13Z zu 2404 Startobx	Pignon 13D
4	TT-PD1389	Stk	Benzintank 75cc TS-Serie/SSB/	Réservoir 75cc TS-4 /SSB/SSK
1	TT-PD1391	Set	Blechschaube M3x5mm	Vis M3x5mm
1	TT-PD1436	Set	Kugellager Set MTA4 10x19x5(1)	Set de roulement MTA4,
2	TT-PD1437	Stk	Freilauflager 2 Gang/ Seeger	Roue libre 2ème vitesse,
4	TT-PD1438	Set	Zahnradatz/Ritzel zu 2 Gang	Couronnes/pignons nylon, de
3	TT-PD1439	Set	Zahnradträger zu 2-Gang, MTA4	support de couronne, boîte MTA
5	TT-PD1440	Stk	2-Gang Kupplungsträger und	tambour/cliquet de boîte MTA4
1	TT-PD1441	Set	Antriebswelle, 2 Gang, MTA4	arbre de transmission boîte
2	TT-PD1442	Set	U-Scheiben, Seeger Set MTA4	rondelles, seeger, Inox, MTA4
6	TT-PD1443	Set	Mitnehmerstifte, Stahl, MTA4	coupilles d'entraînement, MTA4
2	TT-PD1444	Set	Vor/Rückwärts Zahnrad Paar MTA	Couronnes marche avant/arrière
2	TT-PD1445	Stk	Ritzelwelle zu 2 Gang, MTA4	arbre de transmission, boîte
2	TT-PD1446	Paar	Vor/Rückwärts Ritzel/Kulisse	Pignon marche arrière avec
2	TT-PD1447	Stk	Kupplung zu Rückwärtsgang MTA4	cliquet de boîte marche
2	TT-PD1448	Stk	Hauptantriebswelle Vor/Rück	Arbre principal boîte av./arr.
1	TT-PD1449	Stk	Freilauf Ritzel mit Welle zu	pignon de roue libre avec axe
7	TT-PD1450	Stk	Schaltgabel & Gummimanschette	Fourchette de commande marche
3	TT-PD1452	Set	Antriebsritzel Getriebebox,	Ressort d'amortisseur MTA4 (4)
1	TT-PD1453	Stk	Slipper Welle MTA4	Arbre d'entraînement slipper,
1	TT-PD1455	Paar	Slipper Ring MTA4	
2	TT-PD1457	Set	Druckachsen Slipper MTA4 (6)	Bagues de compression slipper
3	TT-PD1459	Stk	Zentral Diff. Gehäuse MTA4	Cellule de différentiel cent-
1	TT-PD1460	Set	Schrauben zu PD1459 Get.Bx MTA	visserie pour PD1459, MTA4
1	TT-PD1461	Set	Bremsnocke mit Anlenkhebel MTA	came de frein et levier MTA-4
1	TT-PD1462	Paar	Bremsplatten + Schrauben MTA4	Plaquettes de frein, acier MTA
1	TT-PD1463	Stk	Bremsscheiben, MTA4	Disques de frein ferodo, MTA4
4	TT-PD1464	Stk	Zentral Kardan, CVA, zu Front	Cardan centrale CVA avant ou
8	TT-PD1467	Stk	Kardan Mitnehmer Front /	Noix de cardan avant / support
7	TT-PD1468	Stk	Kardan Mitnehmer, Zentralkard.	noix de cardan, cardans centr.
2	TT-PD1469	Set	Reparaturset zu Front/Heck	
2	TT-PD1471	Paar	Dämpfer/Federn montiert MTA4	Amortisseurs/ress. montés MTA4

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
4	TT-PD1472	Set	Dämpfer Reparaturset MTA4,6407	Set de réparations amortisseur
3	TT-PD1473	Paar	Dämpferfedern blau MTA4,6407,	Ressorts d'amort., bleu, MTA4,
7	TT-PD1474	Paar	Dämpferfedern Stahl, MTA4,6407	Ressorts d'amort. MTA4,6407
12	TT-PD1475	Paar	Dämpferfedern rot MTA4, medium	Ressorts d'amort. rouges MTA4,
6	TT-PD1476	Set	Dämpferfeder MTA4 (4)sehr hart	Ressort d'amortisseur MTA4 (4)
4	TT-PD1478	Set	Dämpfer Zubehör, MTA4,6407	Pièces plastiques amortisseurs
3	TT-PD1479	Set	Dämpferverschluss, Alu, MTA4	visserie de fixation
1	TT-PD1480	Stk	Benzintank MTA, 2 Pick Ups	Réservoir MTA4, 2 prise de
2	TT-PD1481	Stk	Antriebs Ritzel zu Diff, MTA4	pignon conique, diff MTA4,6403
3	TT-PD1482	Stk	Diff Set, Kugellager, Zahnrad	différentiel complet,rlls.,
1	TT-PD1482-1	Stk	Diff Set, Kugellager, Zahnrad	différentiel complet,rlls.,
3	TT-PD1483	Stk	Differential Box, MTA4	Carter du diff. MTA4
1	TT-PD1484	Stk	Resonanzrohr, Alu, MTA4	Résonateur en alu, MTA4
1	TT-PD1486	Stk	Krümmen mit Spannring, MTA4	Coude d'échappement 180° avec
1	TT-PD1487	Set	Silikonverbindung, O-Ring,	O-Ring, durite d'échappement,
4	TT-PD1488	Set	Gehäuse zu Rückwärt/Rückwärts-	Carter marche arrière MTA4
1	TT-PD1490	Paar	Seitenschutz, Nylon, MTA4	Protection latérale nylon MTA4
2	TT-PD1491	Stk	Überrollbügel MTA4	Arceau de protection MTA4
3	TT-PD1492	Paar	Halter zu Überrollbügel MTA4	Plots d'arceau de protection,
1	TT-PD1493	Paar	Obere Trapezhalter, Alu MTA4	Supports de triangles alu
1	TT-PD1494	Set	Distanzhalter Chassis Front	Câles de chassis avant, MTA4
1	TT-PD1499	Set	Gelenkkugel zu Achsschenkel	billes de fussions av/arr. MTA4
4	TT-PD1500	Stk	Kardanwelle/Radachse,CVA, MTA4	Cardan / axe de roue, CVA MTA4
9	TT-PD1501	Set	Stifte, Stahl 2,5mm MTA4	Coupilles acier Ý 2,5mm MTA4
3	TT-PD1502	Set	Radmitnehmer 6 Kant, MTA4	Entraîneur de roue, 6pans MTA4
4	TT-PD1503	Paar	Spurstangen Front 4x110mm MTA4	Biellettes avant 4x110mm MTA4,
11	TT-PD1505	Paar	Spurstangen Heck 4x126mm MTA4,	Biellettes arr. 4x126mm MTA4,
5	TT-PD1507	Set	Umlenkhebel Nylon, Front MTA4	Renvois de direction avant,
5	TT-PD1508	Set	Achsen zu Umlenkung Front MTA4	Axes de plots de direction MTA
3	TT-PD1509	Set	Schrauben/Kugeln zu Lenkung	Visserie, billes pour barre de
5	TT-PD1510	Stk	Unterbodenschutz Front Alu MTA	Protéction chassis avant, alu
1	TT-PD1511	Stk	Front Schutz Set MTA4	Protection chassis central alu
4	TT-PD1512	Set	Front/Heckschutz verchromt MTA	Protection avant et arrière,
1	TT-PD1513	Stk	Unterbodenschutz Heck Chassis	Protection chassis central
2	TT-PD1514	Stk	Unterbodenschutz Alu, blau	Protection ch, bleu anodisé,
5	TT-PD1515	Stk	Dämpferturm Front MTA4	Support d'amortisseur av. MTA4
2	TT-PD1516	Stk	Dämpferturm Heck MTA4	Support d'amort. arr. MTA4
2	TT-PD1517	Set	Carrossiereträger und Stützen	plots et support de carrosserie
1	TT-PD1518	Set	Carrossierclips/ Flaggenhalter	Clips carrosserie et support
1	TT-PD1519	Stk	Flagge mit Halterung zu MTA4	
2	TT-PD1520	Stk	Motorträger Alu MTA4	Support moteur alu, MTA4
7	TT-PD1521	Stk	Schwungrad mit integrierter	Volant avec ventilateur, pour
1	TT-PD1522	Set	Distanzscheiben zu Kuppl. MTA4	rondelles/vis pour cloche MTA4
1	TT-PD1523	Stk	Kupplungsglocke 14Z MTA4, EB4	Cloche d'embrayage 14d MTA4
5	TT-PD1524	Stk	RC Box zu MTA4	Boîte RC pour MTA4
4	TT-PD1525	Set	Servo Saver MTA4, TT Ace, Fut.	Sauve servo MTA4, 6403/6407/
2	TT-PD1526	Paar	Servoarme TT Servos, MTA4,	Bras de servos TT , MTA4,
5	TT-PD1527	Set	Steuerstange/Federn/Kugelkopf	Tringle de commande/ressorts,

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD1528	Set	Anlenkset Vergaser/Bremse MTA4	Tringlerie carbu/frein, MTA4
5	TT-PD1529	Paar	Reifen und Einlagen zu MTA4	Pneu avec mousse MTA4
1	TT-PD1530	Paar	Felgen verchromt MTA4	Jantes chromées MTA4
4	TT-PD1532	Set	Rundkopfschraube M3x8mm	Vis à tête ronde M3x8mm
7	TT-PD1533	Set	Rundkopfschraube M3x10mm	Vis à tête ronde M3x10mm
7	TT-PD1534	Set	Schrauben M3x12, BT-PM	Vis BT Philippe M3x12
6	TT-PD1535	Set	Schrauben M3x14	Vis BT Philippe M3x14
3	TT-PD1536	Set	Schrauben Rundkopf, Park. M3x16	Vis BT Philippe M3x16
6	TT-PD1537	Set	Rundkopfschraube M3x20mm	Vis à tête ronde M3x20mm
1	TT-PD1538	Set	Schrauben M3x22mm (20) Kreuz-	Vis M3x22mm (20) cruiforme
2	TT-PD1543	Set	Zylinderkopfschraube mit Innen	Vis M3x18 (20)
1	TT-PD1546	Set	Senkkopf Schraube M5x10mm	Vis BTR M5x10mm MTA4 (10)
1	TT-PD1549	Set	Schraube Senkkopf mit Kreuz-	Vis M2,6x10mm (20)
2	TT-PD1550	Set	Schrauben M2,6x16mm	Vis M2,6x16mm
1	TT-PD1557	Set	Schrauben zu Carosseriebefes-	Vis de fixation de carrosserie
2	TT-PD1562	Set	Stoppmutter M4 mit Schulter	Ecrou nylstop M4 (20)
1	TT-PD1565	Set	Imbusschraube Inox M4x5mm (20)	Vis imbus M4x5mm (20)
2	TT-PD1566	Set	Imbusschraube Inox M4x8mm (20)	Vis imbus M4x8mm (20)
1	TT-PD1567	Set	Imbusschraube Stahl M5x4mm/20	Vis BTR à six pans creu, INOX,
5	TT-PD1569	Set	E-Clips 2,5mm MTA-4, Crawler	E-clips 2,5mm, MTA-4, Crawler
3	TT-PD1570	Paar	Kugellager 10x19x5mm, MTA-4	Roulements 10x19x5mm MTA-4
2	TT-PD1572	Paar	Kugellager 6x12x4mm, MTA-4	Roulements 6x12x4mm MTA-4
2	TT-PD1573	Paar	Kugellager 5x11x4mm	Roulement à bille 5x11x4mm
7	TT-PD1574	Set	Kugellager 5x10x4mm, MTA-4	Roulements 5x10x4mm, MTA-4
8	TT-PD1575	Set	Reparaturset zu Gelenkkardan,	
3	TT-PD1577	Set	Distanzringe zu Achse, MTA4,	Douilles de distances pour
7	TT-PD1582	Stk	Servo Saver Hitec, MTA4, 6403/	Servo Saver Hitech, MTA4, 6403
3	TT-PD1583	Stk	Servo Saver JR, MTA4, 6403/	Servo Saver JR, MTA4,6403/6407
2	TT-PD1588	Stk	Draht zu Auspuff Halterung	
1	TT-PD1589	Stk	Carrosserie MTA4 1:8 Lexan rot	Carrosserie MTA-4 1:8, lexan,
1	TT-PD1592	Stk	<Umbauset PRO-70BX: Schwungrad	Kit de conversion PRO-70BX:EK4
5	TT-PD1593	Set	Schrauben "Shoulder" M3x22	Vis "shoulder" M3x22
8	TT-PD1594	Stk	Benzinpump-Blase zu MTA4	Pompe carburant MTA4
5	TT-PD1595	Set	Rundkopfschraube M3x23mm (20)	Vis à tête ronde M3x23mm (20)
1	TT-PD1600	Set	Sicherungsscheibe 3mm (20)	Rondelles de securisation 3mm
2	TT-PD1605	Set	Frontanlenkung SSK, Option	Bielletes av. tringlerie SSK
3	TT-PD1606	Set	Gewindestangen F/H SSK, Option	Bielletes av./arr. SSK, option
2	TT-PD1607	Paar	Achsschenkel Front Alu, SSK	Fusée avant en alu SSK, option
1	TT-PD1609	Stk	Kupplungsglocke 13Z, SSK	Cloche d'embrayage 13d, SSK
1	TT-PD1610	Stk	Kupplungsglocke 12Z, SSK	Cloche d'embrayage 12d, SSK
2	TT-PD1613	Stk	Bremsscheibe Ferodo SSK 1:10,	Disque de frein, SSK, option
1	TT-PD1621	Set	Umbauset für SSR auf SSK	Kit de transformation SSR su
3	TT-PD1623	Paar	Kardan Heck SSK, SST, L=75mm	Cardans arrières SSK
5	TT-PD1624	Paar	Kreuzgelenkkardan Front CVA,	Cardan homocinétique avant CVA
21	TT-PD1625	Paar	Felgen Fr. oder Heck SSK 1:10	Jantes avant/arrière,SSK 1:10
7	TT-PD1626	Paar	Profilreifen mit Schaumeinlage	Pneus profilés avec mousse SSK
3	TT-PD1627	Set	Zahnrad 50Z/Mitnehmer SSK/MAN	Couronne 50D et entraîneur/SSK
4	TT-PD1628	Set	Dämpfer-Set SSK	Set d'amortisseurs SSK

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
8	TT-PD1629	Set	Schraubenset SSK/SSB/DT10	Set de visserie SSK
10	TT-PD1630	Set	Carrosseriestützen SSK	Support carrosserie SSK
2	TT-PD1632	Stk	Antriebswelle SSK	Axe d'entraînement SSK
5	TT-PD1633	Set	Kugellager-Set zu Diff. SSK	Jeu de roulement diff., SSK
5	TT-PD1634	Stk	Obere Chassisplatte,SSK,silver	Platine châssis supér.SSK arg.
2	TT-PD1635	Set	Scheibenbremse kompl., SSK	Frein à disque complet, SSK
2	TT-PD1637	Set	Distanzstück zu Dämpfer SSK	Ecarteur pour amort. SSK
4	TT-PD1639	Set	Zahnrad 50Z,Mitnehmer/WelleSSK	Couronne 50d av. entraîneur et
3	TT-PD1640	Set	Distanzplättchen SSK	Plaquettes de distance SSK
2	TT-PD1641	Set	Differential Set SSK/SST/MAN	Set de différentiel SSK
2	TT-PD1644	Stk	Dekor SSK	Planche de décoration SSK
4	TT-PD1647	Set	Auspuffkrümmer SSK/SSB	Coude SSK/SSB vis, silicon
7	TT-PD1648	Stk	Resonanzrohr Alu , SSK 1:10	Résonateur alu, SSK 1:10
1	TT-PD1650	Set	Tankzubehör MTA4	Pièces pour le réservoir MTA4
5	TT-PD1673	Set	Senkkopf-Schraube M3x16 CT PM	Ecrou noir 3mm AT-10
2	TT-PD1696	Paar	Bremsplatten, Stahl, MAN Truck	Plaquettes de frein, acier,MAN
1	TT-PD1697	Stk	Bremsscheibe/Mitnehmer MAN Tr.	disque de frein, MAN Truck
1	TT-PD1709	Set	Washer 3mm	Washer 3mm
1	TT-PD1710	Set	C-Clips Ý15mm zu MTA4 Getriebe	
1	TT-PD1711	Stk	Schrauben M2,6 x 12mm	
4	TT-PD1713	Set	Carrosserieclips MTA4/MAN/20	Clips carrosserie MTA4
1	TT-PD1714	Stk	Radschlüssel 5,5/7/8mm	Clé à écrou 5,5/7/8mm
18	TT-PD1715	Stk	Starterstab Nitro Ducati/MTA	arbre de démarrage, Ducati/MTA
1	TT-PD1716	Stk	Carrosserie MTA4 1:8 Lexan	Carrosserie MTA-4 1:8, lexan,
1	TT-PD1735	Stk	Ritzel Eingang Diff, SSK/ SSB/	Pignon d'attaque diff.: SSK,
1	TT-PD1739	Set	Zweigang-Zahnräder MTA4	Couronnes pour 2-vitesses MTA4
3	TT-PD1740	Set	Imbussschrauben+Schaft M4/2.5	Vis imbus/axe M4/2.5mm 6403/
1	TT-PD1741	Set	Dämpferverschluss Alu,Silicon	Capuchon p. amortisseurs, alu
3	TT-PD1743	Set	Dämpferkörper mit Verschluss,	Corps/bouchon d'amorto. MTA-4,
2	TT-PD1745	Paar	Trapez oben,Front/Heck, MTA-4	Bras de suspensions inférieur
6	TT-PD1749	Set	Diff.Ausgänge und Dichtungen	Sortie du diff. et joints MTA4
3	TT-PD1751	Stk	Kupplungsglocke 16Z MTA4, EB4	Cloche d'embrayage 16d MTA4
1	TT-PD1752	Stk	Kupplungsglocke 17Z MTA4, EB4	Cloche d'embrayage 17d MTA4
1	TT-PD1753	Stk	Kupplungsglocke 18Z MTA4, EB4	Cloche d'embrayage 18d MTA4
3	TT-PD1754	Stk	Zahnrad 49Z MTA4	Couronne 49d MTA4
2	TT-PD1755	Stk	Zahnrad 46Z MTA4	Couronne 46d MTA4
2	TT-PD1756	Stk	Steuerstange Titan blau, MTA,	Biellettes de direction en ti-
1	TT-PD1757	Stk	Steuerstange Titan blau MTA,	Biellettes de direction en ti-
1	TT-PD1761	Stk	Stoppmutter 5mm Alu blau MTA4	Ecrou Nylstop 5mm alu bleu
2	TT-PD1762	Stk	Servo Saver, Optional MTA4	Sauve Servo, option MTA4
2	TT-PD1765	Set	Steher Lenkung MTA4	Opt. Steering Hardware, MTA4
1	TT-PD1766	Set	Felgenadapter 6-K. blau MTA-4	Adaptateur 6pans, bleu, MTA-4
2	TT-PD1767	Set	Dämpferkörper Metall f. MTA4	Corps amortisseur en mét. MTA4
3	TT-PD1769	Stk	Krümmer Seitenauslass MTA4/3,5	Coude sortie latérale MTA4
2	TT-PD1770	Stk	Halter/Draht zu Resorohr MTA4	Support/fil de résonateur MTA4
1	TT-PD1774	Set	Wellen zu Neutralisation des	arbes pour l'élimination de
3	TT-PD1783	Set	Brems-Excenter mit Anlenkung	Came de frein TS2/4, V2
2	TT-PD1784	Paar	Pneu High Grip 26mm (Option	Pneu High Grip 26mm

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD1785	Set	Imbuss-Schraubenset EB4	Visserie Imbuss EB-4
1	TT-PD1787	Stk	Frontschutz/Schrauben 1:8 EB-4	Protection avant 1:8 EB-4
2	TT-PD1788	Stk	Frontschutz Schaumstoff EB-4	Protection avant mousse EB-4
6	TT-PD1795	Paar	Pneu/Einlage EB-4 2S Rally	Pneu avec mousse EB-4 2S Rally
1	TT-PD1796	Stk	<Resonanzrohr.28 Federfixation	Résonateur 3,5 fixation coude
4	TT-PD1798	Stk	Auspuffkrümmer 180°.21/.28	Coude 180°.21/.28, fixation
4	TT-PD1801	Stk	Ersatz-Spitz zu Reibahle	Lame de remplacement pour alé-
7	TT-PD1802	Stk	Ersatz-Schlüssel Imbus 1,5mm/	Clé hex. 1,5mm de rechange,
1	TT-PD1806	Stk	Ersatz-Schlüssel Imbus 1,5mm	Clé hex. 1,5mm de rechange
2	TT-PD1809	Stk	Ersatz-Schlüssel Imbus 3,0mm	Clé hex. 3,0mm de rechange
5	TT-PD1810	Stk	Ersatz-Schlüssel Rundkopf 1.5	clé hex. ronde, 1,5mm, rplms.
8	TT-PD1811	Stk	Ersatz-Schlüssel Rundkopf 2,0	clé hex. ronde, 2.00mm rplsm.
1	TT-PD1812	Stk	Ersatz-Schlüssel Rundkopf 2.5	clé hex. ronde, 2,5mm, rplsm.
2	TT-PD1813	Stk	Ersatz-Schlüssel Rundkopf 3,0	clé hex. ronde, 3.0mm, rplsm.
1	TT-PD1814	Stk	Ersatz-Schlüssel Imbus 0.05"	Clé hex. 0.05" de rechange
3	TT-PD1820	Stk	Ersatz-Schlüssel HEX 5/64"	Clé hex. 0.05" de rechange
3	TT-PD1826	Stk	Ersatzstift, Kreuzschlitz 00/	Embout cruciforme rechangeable
1	TT-PD1828	Stk	Ersatzstift, Kreuzschlitz	Embout cruciforme rechangeable
1	TT-PD1829	Stk	Ersatzstift, Kreuzschlitz	Embout cruciforme rechangeable
3	TT-PD1839	Stk	Stift 90mm zu Federwerkzeug	Tige pour outil à ressort
1	TT-PD1840	Stk	Dämpferträger Alu Front EB4-S3	Support amortisseur arrière S3
1	TT-PD1841	Stk	Dämpferträger Alu,Heck EB4-S3	
1	TT-PD1843-B	Stk	servo saver top plate	
1	TT-PD1843-R	Stk	Servo saver top plate, carbon	
2	TT-PD1845	Stk	Zentralträger Diff Alu, EB4-S3	Support diff. centrale, alu,
1	TT-PD1847	Stk	Querträger vorne Alu zu Front-	renfort latéral avant p. boîte
2	TT-PD1848	Stk	Querträger Front Alu EB4-S3/G3	Renfort avant Alu EB4-S3/G3
1	TT-PD1849	Stk	Querträger Front Alu EB4-S3	Renfort avant Alu EB4-S3 opt..
1	TT-PD1851	Stk	Querträger vorne Alu zu Heck-	renfort latéral avant p. boîte
1	TT-PD1852	Stk	Trapez-Achsenhalter Heck/Front	Support d'axes de bras de
1	TT-PD1853	Stk	Trapezachsenhalter HEck EB4-	Support d'axes de bras de
1	TT-PD1854	Stk	Trapezachsen-Halter Heck EB4S3	cale arr. alu pour boîte diff.
1	TT-PD1855	Stk	Trapezachsen-Halter Alu,Front	cale avant axe de trapez, alu
1	TT-PD1858	Stk	Lenkverbindung Alu, EB4-S3	liaison de biellettes alu
2	TT-PD1859	Stk	Motorträger leicht OPTION EB-4	Support moteur léger, OPTION
2	TT-PD1860	Set	Kugelköpfe zu Torsionsstab,	Billes de rotules pour barre
1	TT-PD1861	Paar	Bremsscheibe selbstkühlend,	Disque de frein refroidi
2	TT-PD1862	Set	Flügelstützen 6401/6404	Entretoise d'aileron, 6401/
2	TT-PD1863	Set	Kugel mit Gewinde, leicht,	Billes avec axes filetéés,
3	TT-PD1864	Set	Radmitnehmer 6K/17mm, Alu,EK4	Entraîneur de roue 6pant/17mm
3	TT-PD1866	Set	Torsionnstab 3mm grün	Barre antirollis 3mm vert
3	TT-PD1867	Set	Torsionsstab 2,5mm silber	Bare antirolli 2,5mm argent
2	TT-PD1869	Stk	Kupplungs-Mutter/Zubehör EB4S3	Ecrou d'embrayage, EB4/S3
3	TT-PD1870	Set	Schwungrad mit Konus, EB4/S3	Volant EB4 S3
3	TT-PD1873	Set	Kardanw./Radachse Heck EB4/S3,	Axe de cardan/axe de roue arr.
1	TT-PD1874	Paar	Kardanwelle/Radachse F. EB4/S3	Axe de cardan / axe de roue
1	TT-PD1875	Set	Gelenk zu Kardan EB4/S3, 6401/	Articulation de cardan EB4-S3,
2	TT-PD1876	Set	Kupplungsbacken EB4 S3	Masselottes 3-points HB,EB4 S3

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
3	TT-PD1877	Paar	Dämpfer kompl. Front EB4 S3	Axe de cardan / axe de roue
6	TT-PD1878	Paar	Dämpfer kompl. Heck EB4 S3	Set d'amortisseurs arr. EB3 S3
1	TT-PD1879	Set	Dämpferkolben doppelt mit Ven-	Piston d'amortisseur double
1	TT-PD1880	Set	Shock Diaphragm, soft, Aus-	Shock diaphragm, soft, capuchon
1	TT-PD1881	Set	O-Ring Set/Distanzhalter EB4S3	O-ring set, cales EB4-S3/6401
1	TT-PD1883-T	Paar	Dämpferkörper Heck, Metall,	Corps d'amortisseur arrière,
5	TT-PD1885	Paar	Dämpferachse Front EB4-S3	Axe d'amortisseur avant EB3-S3
1	TT-PD1886	Paar	Dämpferachse Heck EB4-S3/G3,	Axe d'amortisseur arr. EB3-S3/
9	TT-PD1887	Set	Dämpfermanschette Front EB4/S3	Soufflet d'amortisseur avant
3	TT-PD1888	Set	Dämpfermanschette Heck EB4/S3/	Soufflet d'amortisseur arrière
2	TT-PD1889	Set	Dämpferfedern rot, F.&H EB4/S3	Ressorts rouge av/arr. EB4-S3/
1	TT-PD1890	Set	Plastikteile zu Dämpfer EB4-S3	Pièces en plastic pour amor-
3	TT-PD1891	Set	Distanzhülsen zu Dämpfer, Alu	canons d'amortisseur av/arr.
1	TT-PD1892	set	Dämpfer-Befestigungsachse	Axe de fixation amortisseur
2	TT-PD1893	Stk	Hauptzahnrad Stahl 46Z EB4/S3	Couronne principale acier 46d
5	TT-PD1894	Set	Diff. Zahnrad, Hex + Eingangs-	Couronne diff hexagonal et
1	TT-PD1895	Set	Planetenzahnräder, Achsen,	Pignons planétaires EB4-S3/G3
6	TT-PD1897	Set	Differential-Gehäuse EB4-S3/G3	carter de diff. EB4-S3/G3,
1	TT-PD1898	Paar	Diff.Ausgang Front/Heck EB4/S3	Noix de cardan avant / arrière
2	TT-PD1899	Paar	Diff.Ausgang Zentral EB4-S3/G3	Noix de cardan centrale EB4-S3
1	TT-PD1900	Set	Resonanzrohrhalter EB4-S3	Fixation resonateur EB4-S3
1	TT-PD1901	Stk	Chassis Tunnel-Version EB4-S3	Châssis version à tube, EB4-S3
4	TT-PD1902	Paar	Chassis-Platten EB4-S3	Plaque de châssis EB4-S3
3	TT-PD1903-B	Stk	Heckflügel schwarz EB4-G3,6401	Aileron noir, Nylon, EB4-G3,
2	TT-PD1903-G	Stk	Heckflügel grün EB4/S3, 6401/	Aileron vert, Nylon, EB4/S3,
4	TT-PD1903-W	Stk	Heckflügel weiss EB4/S3, 6401/	Aileron blanc, Nylon, EB4/S3,
2	TT-PD1903-Y	Stk	Heckflügel 1:8 gelb EB4/S3,	Aileron jaune, Nylon, EB4/S3,
2	TT-PD1905-T	Set	Trapezverbinder, Front, Alu,	Barre de liaison avant de bras
4	TT-PD1906	Set	Trapezhalter Set Nylon EB4-S3/	Set de support de suspension
5	TT-PD1907	Set	Kugeln zu Trapezhalter EK/EB4-	Billes pour support de bras de
1	TT-PD1908	Stk	Trapezhalter oben Alu EB4/S3,	Support suspension supérieur
3	TT-PD1908-T	Stk	Trapezhalter oben Alu EB4-S3/	Support suspension supérieur
2	TT-PD1910	Stk	Torsionsstab Front 2,7mm EB4S3	Barre antiroulis avant 2,7mm
2	TT-PD1911	Stk	Torsionsstab Heck 2,7mm EB4/S3	Barre antiroulis arr. 2,7mm
5	TT-PD1912	Set	Kugeln 6400,6401,6402	Billes 6400, 6401, 6402
3	TT-PD1913	Set	Trapezachsen Set EB4-S3/G3	Set d'axes de suspension EB4-
4	TT-PD1914	Stk	Trapezachsen Heck unten EB4-S3	Axes de suspension, arrière,
6	TT-PD1915	Paar	Achsschenkel Front EB4-S3/G3,	Fusées EB4-S3/G3, 6401/6402/
1	TT-PD1916	Set	Kugel mit Gewinde ,Front EB4-	Billes axes fileté suspension
1	TT-PD1917	Set	Einstellhülse 6400, 6401/6402/	Douilles de ràglages,6400,6401
3	TT-PD1919	Set	Spurstangen Front, EB4-S3/G3,	Bielettes direc. avant EB4-S3/
8	TT-PD1921	Set	Kugelpfannen Heck EB4-S3/G3,	Chapes de rotules arr. EB4-S3/
9	TT-PD1922	Set	Kugeln zu Kugelpfanne EB4-S3/	Bille pour chapes EB4-S3/G3,
3	TT-PD1923	Paar	Achsschenkel Heck EB4-S3/G3,	Fusées arrière EB4-S3/G3,6401/
4	TT-PD1924	Set	Radmitnehmer 6K/17mm mit Mut-	Entraîneur de roue 6pans/17mm
2	TT-PD1926	Set	Metallteile/Feder, Servo Saver	Pièces en métal, ressort pour
1	TT-PD1927	Stk	Steering slider EB4 S3	Steering slider EB4 S3
2	TT-PD1927-T	Stk	Verbindung zu Steuerung EB4-	Barre de liason de direction

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD1930	Set	Cone washer 4mm EB4 S3	Cone washer 4mm
1	TT-PD1931	Stk	Frontschutz EB4-S3/G3, 6404	Pare choc avant EB4-S3/G3,6404
1	TT-PD1935	Stk	Carosseriestützen Front/Heck	Support carrosserie avant /arr.
4	TT-PD1936	Stk	Motorträger EB4/S3	Support moteur EB4/S3
4	TT-PD1937	Paar	Distanzscheiben zu Motorträger	Plaque de support moteur EB4S3
1	TT-PD1938	Set	Unterlagsscheiben zu Motorträ-	Rondelles de support moteur
2	TT-PD1939	Set	Gas-Brems-Anlenkung EB4/S3	Tringlerie gas/frein EB4/S3
1	TT-PD1940	Stk	Diff Platte oben zentral S3	Plateau du diff centrale sup.
1	TT-PD1941	Paar	Diff Halter Zentral S3	Fixation du diff centrale S3
1	TT-PD1942	Set	Diff Träger Zentral ER-1	Support du diff centrale ER-1
1	TT-PD1943	Set	Halterung zu Bremse EB4-S3	Came de frein EB4-S3
3	TT-PD1944	Set	Bremsbacken Stahl, EB4-S3	Plaquettes de frein EB4-S3
1	TT-PD1945	Stk	Bremsscheiben Ferrod EB4/S3	Disque de frein Ferrod, EB4S3
7	TT-PD1946B	Paar	Felgen 1:8 18mm/5 Stern, Ý 80mm	Jante 1:8 17mm/Ý 80mm, noir
2	TT-PD1946G	Paar	Felgen 1:8 18mm/5 Stern, Ý 80mm	Jante 1:8 17mm/Ý 80mm, vert
2	TT-PD1946W	Paar	Felgen 1:8 17mm/5-Stern, weiss	Jante 1:8 17mm/Ý 80mm, blanc
6	TT-PD1946Y	Paar	Felgen 1:8 17mm/5-Stern, gelb	Jante 1:8 17mm/Ý 80mm, jaune
1	TT-PD1947	Stk	RC-Box EB4/S3/MAN für RX+Akku	Boîte RC EB4/S3 pour RX + accu
1	TT-PD1950	Stk	Servoträger EB4/S3	Support servo EB4/S3
2	TT-PD1953	Stk	Benzintank EB4/S3	Réservoir EB4/S3
4	TT-PD1954	Paar	Trapez oben, Front EB4-S3/G3	Bras de suspension supérieur
4	TT-PD1955	Paar	Trapez unten EB4-S3/G3	Bras de suspension inférieur
9	TT-PD1956	Paar	Trapez Heck EB4-S3/G3	Bras de suspension arrière
1	TT-PD1958	Set	Schrauben M3x20mm	Vis M3x20mm
1	TT-PD1959	Set	Schraube Stahl M3x25mm, Innen-	Vis avec 6-pans int.M3x25 (20)
1	TT-PD1960	Set	Schraube Stahl M3x35mm, Innen-	Vis avec 6-pans int. M3x35
1	TT-PD1961	Set	Imbusschraube Stahl M3x12mm/20	Vis BTR à six pans creu, INOX,
2	TT-PD1962	Set	Imbusschraube Stahl M3x4mm/20	Vis BTR à six pans creu, INOX,
1	TT-PD1963	Set	Imbusschraube Stahl M4x12mm/20	Vis BTR à six pans creu, INOX,
1	TT-PD1965	Set	U-Scheibe 2,6mm	Rondelles Ý 3mm
2	TT-PD1966	Set	U-Scheibe 3mm	Rondelles Ý 3mm
1	TT-PD1967	Set	O-Ring HMP 13, EB4-S3	O-ring HMP 13, EB4-S3
2	TT-PD1968	Set	Kugellager 5x10x4mm EB4-S3/G3,	Roulement 5x10x4mm EB4-S3/G3,
1	TT-PD1969	Set	Kugellager 10x19x5mm EB4-S3/G3	Roulement 10x19x5mm EB4-S3/G3,
2	TT-PD1970	Set	Stahlstifte EB4-S3/G3, 6402	Axe en acier EB4-S3/G3, 6402
3	TT-PD1971	Stk	Flachkopf Schrauben Inbus,	Vis BTR à tête plate 3x14mm
1	TT-PD1972	Set	Zylinderkopfschraube M3x30mm	Vis tête ronde M3x30mm
2	TT-PD1973	Set	Senkkopfschrauben M4x12mm	Vis à tête fraisée M4x12mm
6	TT-PD1976	Set	Stosdämpfer-Lager/Hülsen zu	Coupelle d'amortiss. EB4-S3/G3
3	TT-PD1978	Paar	Anlenkgestänge Heck EB4-G3,	Biellettes arrières EB4-G3,
1	TT-PD1980	Set	Federn zu Kuppl.backen EB4/S3	Ressort de masselottes EB4/S3
24	TT-PD1981B	Paar	Felgen Front/Heck 82mm,schw.	Jante avant/arrière noir,
1	TT-PD1983	Set	Antennen Set 1/8	Set d'antenne 1/8
1	TT-PD1985	Stk	Dekor Thunder Tiger	
1	TT-PD1987	Set	Schwungrad mit 3-Punkt-Kupp-	Volant avec embrayage 3 points
2	TT-PD1989	Stk	Spurplatte Alu S3, 6404	
2	TT-PD1990	Stk	Trapezachsenhalter HEck EB4-S3	Support d'axes de bras de
2	TT-PD1991	Stk	Trapezachsenhalter Heck EB4-S3	Support d'axes de bras de

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD1992	Stk	Trapezachsenhalter Heck EB4-S3	Support d'axes de bras de
2	TT-PD1996	Set	Dämpferfeder Set Front EB4 S3	Set de ressorts d'amort. av.
1	TT-PD1997	Set	Dämpferfeder Set Heck EB4 S3.	Set de ressorts d'amort. arr.
2	TT-PD1998	Stk	Hauptzahnrad Stahl 48T EB4 S3	Couronne princ. acier 48d, S3
2	TT-PD2001	Set	O-Ring (10), 6402/6404	O-ring (10), 6402/6404
1	TT-PD2048	Set	Schraube Kreuzschlitz M2x9mm	Vis à tête ronde, cruxiforme,
1	TT-PD2057	Stk	Ritzel 10z	Pinion 10d
3	TT-PD2103	Set	Trapezhalter F./H. ZK2 1:18	Support de bras de suspension
2	TT-PD2104	Paar	Trapez Front ZK2 1:18	Suspension avant ZK2
5	TT-PD2105	Paar	Trapez Heck ZK2 1:18	Suspension arrière ZK2
5	TT-PD2106	Paar	Achsschenkel Heck Zk2 1:18	Fusée arrière ZK2, 1:18
4	TT-PD2107	Paar	Achsschenkelträger F. ZK2 1:18	Support de fusée avant ZK2
2	TT-PD2108	Paar	Achsschenkel Front ZK2 1:18	Fusée avant ZK2
4	TT-PD2110	Paar	Dämpferträger F+H ZK2 1:18	Support d'amortisseur avant et
4	TT-PD2111	Paar	Halterung zu Dämpferträger	Fixation de support d'amortis-
2	TT-PD2112	Stk	Frontschutz ZK2 1:18	Pare choc avant ZK2
4	TT-PD2114	Stk	Heck-Bumper ZK2 1:18	Pare choc arrière ZK2
2	TT-PD2116	Set	Differential Set ZK2 1:18	Set de différentiel ZK2
2	TT-PD2117	Set	Diff. Gehäuse ZK2 1:18	Carter du diff. ZK2
1	TT-PD2118	Set	Diff. Ritzel ZK2 1:18	Pignons du diff. ZK2
1	TT-PD2119	Set	Dichtung zu Diff. ZK2 1:18	Joint du diff. ZK2
3	TT-PD2120	Paar	Gehäuse Getriebebox ZK2 1:18	Carter de boîte de transfert,
5	TT-PD2121	Set	Antriebsritzel/Welle ZK2 1:18	Pignon d'entraînement avec
8	TT-PD2122	Stk	Freilaufzahnrad/Achse ZK2 1:18	Pignon intermediaire et axe,
4	TT-PD2123	Paar	Kardanmitnehmer ZK2 1:18/Kart	Noix de cardan ZK2/Kart
5	TT-PD2124	Paar	Kardanwellen ZK2 1:18	Axes de cardan ZK2
3	TT-PD2125-N	Stk	Zahnrad neu 67Z ZK2 1:18	Coronne 67d ZK2
4	TT-PD2126	Stk	< Zahnrad 62Z ZK2 1:18	Coronne 62d ZK2
3	TT-PD2126-N	Stk	Zahnrad neu 62Z ZK2 1:18	Coronne 62d ZK2, nouveau
1	TT-PD2127-N	Set	Zahnradmitnehmer ZK2 1:18 new	Entraineur de couronne ZK2
2	TT-PD2128	Stk	Deckel Hauptzahnrad ZK2 1:18	Carter couronne ZK2
1	TT-PD2129	Stk	Batteriehalter/Clips ZK2 1:18	Couvercle pour batterie ZK2
3	TT-PD2130	Paar	Servoträger ZK2 1:18	Support servo ZK2
1	TT-PD2131	Set	Servo Saver ZK2 1:18	Sauve servo ZK2
1	TT-PD2132	Set	Lenkset Front,ZK2 1:18	Set de commande direction, ZK2
1	TT-PD2133	Set	Trapezanlenkung ZK2 1:18	Commande de suspension ZK2
1	TT-PD2135	Paar	Felge/Noppenreifen, ZK2 1:18	Jantes/pneu picot, ZK2/1:18
9	TT-PD2136	Paar	Felge Chrom, Reifen geklebt ZK	Jantes chromée/pneu collé ZK2
10	TT-PD2137	Paar	Felge Chrom, Reifen geklebt ZK	Jantes chromée, Pneu collé ZK2
6	TT-PD2139	Set	Reifen Set ZK 1:18	Set de roues ZK 1:18
3	TT-PD2143	Paar	Felgen Chrom, Front ZK2 1:18	Jantes chromées, avant ZK2
4	TT-PD2144	Paar	Felgen verchromt,Heck ZK2 1:18	Jantes chromées, arrière ZK2
4	TT-PD2153	Set	Kugelkopf mit Gewinde ZK2 1:18	Bille de rotule M2,5/ ZK2 1:18
2	TT-PD2155	Set	Trapezachsen ZK2 1:18	Axes de suspension ZK2
2	TT-PD2156	Set	Achse zu Achsschenkel ZK2 1:18	Axes de fusée ZK2
5	TT-PD2157	Paar	Antriebsachsen Front ZK2 1:18	Axes d'entraînement avant ZK2
2	TT-PD2158	Stk	Motorträgerplatte ZK2 1:18	Platine support moteur ZK2
4	TT-PD2159	Paar	Antriebsachsen Heck ZK2 1:18	Axes d'entraînement arr. ZK2

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD2160	Paar	Kugellager 6x10x3mm ZK2 1:18	Roulement 6x10x3mm ZK2
1	TT-PD2161	Set	Lager 4x7x2,5mm ZK2 1:18	Douille 4x7x2,5mm ZK2
1	TT-PD2162	Set	Lager 4x8x3mm ZK2 1:18	Douille 4x8x3mm ZK2
1	TT-PD2163	Set	Kunststoffschraube M2x4mm	vis plastique M2x4mm
1	TT-PD2164	Set	Schraube Kreuzschlitz M2x6mm	Vis à tête ronde, cruxiforme,
1	TT-PD2165	Set	Schraube Kreuzschlitz M2x8mm	Vis à tête ronde, cruxiforme,
1	TT-PD2167	Set	Schraube Kreuzschlitz M2x12mm	Vis à tête ronde, cruxiforme,
1	TT-PD2171	Set	Schraube Senkkopf mit Kreuz-	Vis M2x6mm (20)
1	TT-PD2177	Set	Stoppmutter M2,5 (20)	Ecrou nylstop M2,5 (20)
4	TT-PD2179	Set	Schrauben/Mutternset ZK2 1:18	Set de visserie pour ZK2
5	TT-PD2180	Set	Stift zu Radmitnehmer ZK2 1:18	Axe d'entraîneur ZK2, Crawler
5	TT-PD2181	Set	Achse zu Servo Saver ZK2 1:18	Axe de sauve servo ZK2
1	TT-PD2182	Stk	Elektromotor RC280 ZK2 1:18	Moteur RC280 ZK2 1:18
2	TT-PD2184	Stk	Ritzel 14Z/48P zu ZK2	Pinion 14D/48P pour ZK2
1	TT-PD2185	Stk	Ritzel 15Z/48P zu ZK2	Pinion 15D/48P pour ZK2
1	TT-PD2186	Stk	Akkuhalter für 4 Zellen AA	Boîtier pour 4 éléments AA
8	TT-PD2187	Set	Carrosserie Clips ZK2 1:18	Clips de carrosserie ZK2
1	TT-PD2191	Set	Dämpferverschluss ZK2 1:18	Bouchon d'amortisseur ZK2
3	TT-PD2193	Set	Dämpfer montiert. ZK2 1:18,	Amortisseurs pour ZK2, avant
1	TT-PD2194	Paar	Dämpfer komplett ZK 1:18	Amortisseurs pour ZK2, avant
7	TT-PD2195	Set	Kugelpfannen ZK2 1:18 (12)	Chapes à rotule pour ZK2
12	TT-PD2197	Set	Dämpfer Ersatzteile ZK 1:18	
1	TT-PD2198	Set	Dämpfer Zubehörset ZK2 1:18	Set d'accessoires amortisseur
9	TT-PD2202	Set	Carrosseriestützen ZK2 1:18	Plots/clips de carrosserie ZK2
5	TT-PD2203	Set	<Spurstangen Set, ZK2 1:18	bielles de direction ZK1:18
4	TT-PD2204	Set	<AufhängungSpurstange ZK2 1:18	bielettes de suspension ZK1:18
2	TT-PD2207	Stk	Motorträgerplatte ZK2 1:18	Platine support moteur ZK2
5	TT-PD2210	Stk	Ritzel 11Z ZK2 1:18, Crawler	Pignon 11d ZK2, Crawler
4	TT-PD2211	Stk	Ritzel 12Z ZK2 1:18	Pignon 12d ZK2
5	TT-PD2215	Paar	Dämpferfedern ZK2 1:18, fest	Ressort d'amort. ZK2
3	TT-PD2217	Paar	Dämpferfedern Heck ZK2 1:18	Ressort d'amort. arr. ZK2
2	TT-PD2222	Paar	Dämpfer Alu ZK2/ZT 1:18, kurz	Amortisseur Alu ZK2/ZT, court
4	TT-PD2223	Paar	Dämpfer Alu ZK2 1:18, lang	Amortisseur Alu ZK2
5	TT-PD2226	Set	Servo Saver Hitec HS56/65, ZK2	Sauve servo Hitec HS56/65, ZK2
4	TT-PD2227	Paar	Felge Chrom/Reifen geklebt ZK2	Jante chromée/pneu collé ZK2
3	TT-PD2228	Paar	Felge Chrom/Reifen geklebt,ZK2	Jante/roue ZK2 arrière
2	TT-PD2231	Stk	Elektromotor 370 tuned, ZK2	Moteur él. 370 tuned, ZK2
3	TT-PD2238	Paar	Trapezplatten ZK2 1:18, Alu	Plaque de suspension ZK2, alu
2	TT-PD2240	Stk	Schlüssel Alu elox. zu Spur-	
3	TT-PD2246	Paar	Achsschenkel Front ZK2 1:18	fusées avant ZK2, alu anodisé
2	TT-PD2247	Paar	Achsschenkelträger F. ZK2 1:18	Support de fusée avant ZK2,alu
3	TT-PD2248	Paar	Achsschenkel Heck ZK2 1:18	Fusées arr ZK2, alu anodisé
3	TT-PD2249	Stk	Zahnrad 67T ZK2 1:18, Alu Träg	Couronne 67D. supp. en alu ZK2
4	TT-PD2258	Stk	Benzintank 125cc EK4/EB4	Réservoir 125cc EK4/EB4
4	TT-PD2262	Set	Frontschutz 6402	Par choq avant, 6402
2	TT-PD2264	Set	Rpohrverlängerung zu Carosse-	Ralonge pour support de carro-
2	TT-PD2267	Stk	Zwei-Gang Set zu ER-1	Set de 2 vitesse pour ER-1
1	TT-PD2271	Set	Mitnehmer zu 2-Gang	Entraîneur pour 2 vitesse

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD2272	Stk	Freilauflager mit Mitnehmer	Roue libre avec entraîneur
1	TT-PD2273	Set	Hauptzahräder zu 2-Gang 43/47Z	Couronne princ. pour 2 vitesse
1	TT-PD2274	Set	Welleund Kugellager zu 2-Gang	Axe pour deux vitesse ER-1
4	TT-PD2281	Set	Caster shim (12) St-1, 6400/	Caster Shim ST-1, 6400/6401/
1	TT-PD2284	Set	Anlenkung Heck, S3	Biellettes arrières, S3
1	TT-PD2286	Stk	Kreuzgelenkkardan Zentral-Heck	Cardan homocinétique centrale-
2	TT-PD2302	Set	Kugelpfannen (10)	Chape de rotules (10)
1	TT-PD2311-R	Stk	Dämpferträger Front Carbon ST1	Supprot d'amortisseur avant,
2	TT-PD2315	Stk	Steuerplatte Alu A75 ST-1/6404	Bras de liaison de direction
2	TT-PD2316-G	Set	Torsionsstab 3mm grün, ST-1/	Barre antiroulis vert 3mm,ST-1
1	TT-PD2316-S	Set	Torsionsstab 2,5mm, silber,	Barre antiroulis argent 2,5mm,
1	TT-PD2317	Set	Dämpferfedern Front ST-1	Ressorts d'amortisseur avant
1	TT-PD2319-B	Stk	Heckflügel schwarz 1/8, 6401/	Aileron noir 1/8, 6401/6404
3	TT-PD2320	Stk	Heckflügelstütze ST-1, 6401/	Support aileron arrière ST-1,
3	TT-PD2321	Set	2-Gang Getriebe Set zu ST-1	2-vitesse set ST-1, couronnes
4	TT-PD2322	Set	Zweiganz-Zahnräder Stahl,ST-1	Couronnes 2-vitesses, ST-1
2	TT-PD2324-B	Paar	Felge extra breit, schwarz ST1	Jante extra large, noir, ST1
7	TT-PD2334	Paar	Trapez HEck St-1, 6401/6404	Bras de suspension arrière,
7	TT-PD2335	Paar	Trapez oben, ST-1, 6401/6404	Bras de suspension supérieur,
6	TT-PD2336	Paar	Trapez unten ST-1, 6401/6404	Bras de suspension inférieur
7	TT-PD2337	Set	Kugelpfannen f.Spurstange ST-1	Rotules de direction, ST-1
1	TT-PD2338	Set	Chassis Seitenschutz ER-1	Protection latérale ER-1
3	TT-PD2339	Set	Carosseriestützen Front/Heck	Support Carr. avant/arr. ST-1,
1	TT-PD2340	Paar	Halterung zu oberem Trapez,	Fixation de bras de suspension
1	TT-PD2341	Set	Fuel tank post ST-1	Fuel tank post
1	TT-PD2343	Set	Front Sway Bar M&H 2,7mm ST-1,	RR sway bar M&H 2,7mm, ST-1,
1	TT-PD2344	Set	Torsionsstab Heck M&H ST-1,	Barre antirouli arr. ST-1,6401
3	TT-PD2346	Set	Kugeln mit Schulter/Distanz-	Billes avec épaulés, ST-1,6401
4	TT-PD2347	Paar	Anlenkgestänge Heck 94mm ST-1	Biellettes arrières 94mm,ST-1,
3	TT-PD2348	Paar	Anlenkgestänge Heck 64mm ST-1	Biellettes arrières 64mm,ST-1,
3	TT-PD2349	Stk	Dämpferträger, Front, 6401	Support d'amortisseur avant,
1	TT-PD2350	Stk	Dämpferträger, Heck, 6401	Support d'amortisseur arrière,
1	TT-PD2351	Stk	Verbindungsträger Steuerung,	Barre de liaison de direction
3	TT-PD2356	Set	Frontstossdämpfer ST-1, 6401	Par choc avant St-1, 6401
2	TT-PD2357	Set	Halterungsachsen zu Dämpfer	Axes de fixation d'amortisseur
2	TT-PD2358	Paar	Spurstange Front ST-1	Biellettes avant ST-1
2	TT-PD2359	Set	Heckflügel-Stützen ST-1, 6401	Fixation d'aileron arrière ST1
3	TT-PD2359-1	Set	Heckflügel-Stützen, 6404	Fixation d'aileron arrière,
2	TT-PD2362	Paar	Pneu mit Schaumstoffeinlage	Pneu avec mousse ST1/ 6404
1	TT-PD2364	Stk	Zahnrad Stahl 50Z gehärt. ST-1	Coronne acier/traité 50d ST-1
2	TT-PD2366	Paar	Kardanwelle CVA, F/H, ST-1	Cardan CVA ST-1, av./arrière
1	TT-PD2369	Paar	Dämpfer kompl. Front, mit Fe-	Amortisseur compl. avant,ST-1,
1	TT-PD2370-T	Paar	Dämpferkörper Front, 6401/6411	Corps d'amortisseur avant,6401
1	TT-PD2371	Paar	Dämpferachse Front, ST-1,6401/	Axe d'amortisseur avant ST-1,
2	TT-PD2372	Set	Kolben, U-Scheiben und Muttern	Piston, rondelles et écrous
2	TT-PD2373	Set	Dämpfermanschette Front, 6401/	Soufflet d'amortisseur avant,
1	TT-PD2374	Set	Dämpferfedern Front /Heck,6401	Ressorts d'amortisseur avant/
2	TT-PD2375	Stk	Benzintank ST-1	Réservoir ST-1

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
3	TT-PD2377	Set	Schraube Stahl M3x45mm, Innen-	Vis avec 6-pans int.M3x45 (20)
1	TT-PD2379	Set	Differentialset, 6401/6404	Set de differentiel, 6401/6404
1	TT-PD2382	Stk	Resonanzrohr 1/8	Résonateur 1/8
2	TT-PD2383	Paar	Dämpfer kompl. Heck, mit Fe-	Amortisseur compl. arr, ST-1,
1	TT-PD2385	Set	U-Scheiben Set, (20pcs), 6400/	Set de rondelles, 20pcs, 6400/
2	TT-PD2389	Paar	Dämpferdeckel zu Frontdämpfer	Capuchon pour amortisseur alu
1	TT-PD2391	Set	Kupplungsglocke zu 2-Gang mit	Cloche d'embrayage pour deux
1	TT-PD2392	Paar	Trapezachsen Heck unten ER-1	Axes de bras de suspension
1	TT-PD2393	Set	Achsschenkel Heck ER-1	Fusée arrière ER-1
3	TT-PD2394	Set	Sechskantmitnehmer ER-1	Sixpans de roue ER-1
1	TT-PD2396	Stk	Servoträger ER-1	Support de servo ER-1
1	TT-PD2398	Set	Achsen set (15) 15x3mm 6411	Set d'axes 15x3mm (15) 6411
1	TT-PD2399	Set	Trapez Heck ER-1	Bras de suspension arrière
1	TT-PD2400	Set	Trapez oben Front ER-1	Bras de suspension superieur
1	TT-PD2401	Set	Trapez unten Front ER-1	Bras de suspension inférieur
1	TT-PD2405	Paar	Spurstangen Heck ER-1	Biellette arrière ER-1
1	TT-PD2407	Stk	Dämpferturm Front ER-1	Support d'amortisseur avant
1	TT-PD2408	Stk	Dämpferturm Heck ER-1	Support d'amortisseur arrière
1	TT-PD2410	Stk	Spurstange Servo ER-1	Biellette de servo ER-1
6	TT-PD2411	Paar	Rally-Pneu mit Einlagen ER-1	Pneu Rally avec mousse ER-1
5	TT-PD2412-B	Paar	Felgen 10-Stern schwarz ER-1	Jantes 10-étoiles noir ER-1
8	TT-PD2412-W	Paar	Felgen 10-Stern weiss ER-1	Jantes 10-étoiles blanc ER-1
1	TT-PD2413	Paar	Kardanwellen Front/Heck ER-1	Axes de cardans avant/arrière
1	TT-PD2414	Paar	Kardanwellen Heck ER-1	Axes de cardans arrière, ER-1
2	TT-PD2415	Paar	Antriebsachsen homokinetisch	Axe d'entraînement avant ER-1
1	TT-PD2416	Set	Dämpferset Front ER-1	Amortisseur avant ER-1
2	TT-PD2418	Set	Dämpferkörper Alu Front ER-1/	Corps d'amortisseur en alu,
1	TT-PD2419	Paar	Dämpferachse Front ER-1/6723	Axes d'amortisseur avant ER-1/
1	TT-PD2422	Set	Carosserieträger Heck ER-1	Support de carrosserie arrière,
1	TT-PD2425-T	Stk	Servosaver Platine ER-1	Platine sup. de sauve servo
1	TT-PD2426-T	Stk	Chassisverbindung hinten ER1	Platine chassis arrière ER-1
1	TT-PD2427-T	Stk	Servoplatine Carbon ER-1	Platine sup. de servos en
1	TT-PD2429	Set	O-Ring und Distanzhülsen, 6400	Set d'O-ring et douilles, 6400
1	TT-PD2430	Set	Einstellringe Dämpfer ER-1	Anneaux de distance ER-1
1	TT-PD2431	Stk	Karosseriehalter ER1	
1	TT-PD2432	Stk	Frontschutz Schaumstoff, 6402	Par choq avant, mousse, 6402
1	TT-PD2433	Set	Stoppmutter mit Schulter M5	Ecrou nylstop avec flansh M5
2	TT-PD2434	Paar	Radachsen HEck ER-1	Axes de roues arrière ER-1
2	TT-PD2446	Paar	Trapezhalter Front oben ER-1,	Bras de suspension avant,
1	TT-PD2448	Set	Differential Gertiebe komp-	Set de differentiel complet
2	TT-PD2449-B	Stk	<Lenkverbindung Carbon ER-1	Barre de liaison de commande,
1	TT-PD2450	Paar	Spurstangen ER-1	Biellettes ER-1
1	TT-PD2476	Stk	Lenkverbindung Alu ER-1	Barre de liaison de commande,
1	TT-PD2477	Set	Trapezachsen Set ER-1	Axes de bras de suspensions
1	TT-PD2480	Set	Hauptzräder zu 2-Gang 38/44T	Couronne princ. pour 2 vitesse
1	TT-PD2481	Set	Zahnräder zu 2-Gang 19/25T	Couronne pour 2 vitesse 19/25d
1	TT-PD2482	Set	Kupplungsglocke zu 2-Gang,	Cloche d'embrayage pour deux
1	TT-PD2483	Set	Brems/Gasanlenkung ER-1	Commande de gaz / frein, ER-1

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD2484	Stk	Resorohr zu ER-1	Echappement pour ER-1
5	TT-PD2488	Set	Rundkopfschraube M3x18mm (20)	Vis à tête ronde M3x18mm (20)
1	TT-PD2489	Set	Dämpferset Heck ER-1	Amortisseur arrière ER-1
1	TT-PD2490	Stk	Kupplungsglocke 14Z mit	Cloche d'embrayage 14d ER-1
2	TT-PD2491	Paar	Reifen mit Schaumstoffeinlage	Pneu avec mousse pour ER-1
2	TT-PD2492	Paar	Felgen weiss zu ER-1	Jantes blanches pour ER-1
11	TT-PD6002	Set	Carrosserie/Servo Stützen Set	Set de supports Carr./Servo
9	TT-PD6003	Set	Kugelköpfe Stahl DT-10/SSK	Billes de rotules DT-10/SSK
3	TT-PD6005	Set	Kugellager Diff/Zahnrad DT-10:	Roulement DT-10 (5) 1pc.5x14x5
1	TT-PD6006	Set	Brems/Gas Anlenkung DT-10	Tringleri gaz/frein DT-10
7	TT-PD6007	Paar	Rillenreifen mit Einlage Front	Pneus lignes avec mousses DT10
7	TT-PD6008	Paar	Noppenreifen mit Einlage Heck	Pneus picots avec mousses DT10
1	TT-PD6009	Set	Lenk Set DT-10	Kit bielettes DT-10
10	TT-PD6010	Paar	Felgen weiss Front DT-10 1:10	Jantes blanches avant DT-10
6	TT-PD6011	Paar	Felgen weiss Heck DT-10 1:10	Jantes blanches arrières DT-10
2	TT-PD6012	Set	Chassis DT-10	Châssis DT-10
7	TT-PD6013	Stk	Dämpferträger Heck DT-10	Support amortisseur arrière
1	TT-PD6016	Stk	Resonanzrohrsystem DT10 mit	Résonateur DT10 avec coude,
7	TT-PD6017	Set	Scheibenbremse Set DT-10	Kit de frein à disque DT-10
15	TT-PD6018	Set	Radachse Set Heck DT-10/SSB/	Boulons de roues arr. DT-10/
7	TT-PD6019	Set	Radachse Set Front DT-10	Boulons de roues avant DT-10
4	TT-PD6020	Paar	Kardanwelle Heck DT-10	Cardans arrières DT-10,
1	TT-PD6024	Set	Schrauben/Clips Set DT-10/SSB	Set de visserie DT-10/SSB
3	TT-PD6025	Set	Diff. Dichtung DT-10/SSK/SST	Joints de diff. DT-10/SSK
4	TT-PD6026	Set	Trapezachsen Set DT-10	Axes de triangle (10)
1	TT-PD6038	Stk	< Carrosserie Citroën SAXO SSR	Carrosserie Citroën SAXO SSR
2	TT-PD6040	Stk	Felge Front Alu zu Moto	Jante avant Moto
2	TT-PD6043	Set	Federgabel Front, Moto	Fourche avant, Moto
2	TT-PD6044	Stk	Öldämpfer Heck, Moto Yamaha /	Amortisseur arrière Moto
2	TT-PD6046	Paar	Chassisplatten oben Heck, Moto	Châssis supérieur arr. Moto
2	TT-PD6047	Paar	Chassisplatten oben Front,	Châssis supérieur av. Moto
4	TT-PD6048	Stk	Träger zu Federgabel Alu Moto	Support Moto
3	TT-PD6049	Set	Gabelbrücke Nylon, Moto (2)	Pont Moto (2)
1	TT-PD6050	Paar	Hülse Alu, Moto Yamaha /Ducati	Douille en Alu, Moto Yamaha /
1	TT-PD6050-T	Paar	Hülse Alu, Moto N-Ducati	Douille en Alu, Moto N-Ducati
1	TT-PD6051	Set	Radachse Front, Moto	Axe de roue avant, Moto
3	TT-PD6052	Stk	Servo/RX Träger Moto Yamaha /	Support servo/RX Moto Yamaha/
1	TT-PD6053	Stk	Halter zu Öldämpfer Heck Moto	Support amortisseurs arrière
2	TT-PD6054	Stk	Kettenrad Heck, Moto Yamaha /	Roue de chaîne arrière, Moto
2	TT-PD6055	Stk	Kettenrad Front, Moto Yamaha /	Roue de chaîne avant, Moto
1	TT-PD6056	Set	Achse Heck/Kugellager/E-Clips/	Axe arrière, Moto
1	TT-PD6057	Stk	Kugellager Sitz Moto Yamaha /	Siège roulement Moto Yamaha /
1	TT-PD6057-T	Stk	Kugellager Sitz Moto N-Ducati	Siège roulement Moto N-Ducati
1	TT-PD6058	Stk	Motorträger Moto	Support moteur Moto
3	TT-PD6059	Stk	Motor Ritzel 14Z/32Pitch, Moto	Pignon moteur Moto Yamaha /
1	TT-PD6060	Set	Radnabe Heck, 2 Kugellager u.	Siège roulement moyeu arrière,
1	TT-PD6061	Stk	Radachse Heck, Moto	Axe de roue arrière, Moto
3	TT-PD6062	Stk	Antriebskette + Kettenschloss	Chaîne propulsion Moto Yamaha/

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD6063	Stk	Distanzhalter, Moto Yamaha /	Entretoise Moto Yamaha /Ducati
1	TT-PD6064	Stk	Distanzhalter Chassis, Moto	Entretoide chassis, Moto
1	TT-PD6066	Set	Batterie Halter Moto Yamaha /	Support batterie, Moto Yamaha/
3	TT-PD6067	Set	Haltersockel zu Moto Verscha-	Support carrosserie Moto
2	TT-PD6068	Paar	Fallbügel mit Stützen, Moto	Anneau, Moto
2	TT-PD6069	Set	Anlenkungen, Moto Yamaha /	Tringlerie, Moto Yamaha/Ducati
3	TT-PD6070	Stk	Hauptzahnrad 70Z/32P, Moto	Couronne principale Moto
2	TT-PD6071	Stk	Aluträger zu Zahnrad, Moto	Support Alu pour couronne Moto
1	TT-PD6072	Set	Batteriehalter u. Klebeband	Support Batt./double face Moto
2	TT-PD6073	Stk	Ständer für Moto Yamaha/Ducati	Support pour Moto Yamaha /
3	TT-PD6074	Stk	Carrosseriehalter Front, Moto	Support carrosserie avant Moto
6	TT-PD6076	Set	Front u. Hecktrapez oben, SSB/	Triangle av. et arr. supér.SSB
1	TT-PD6077	Set	Kugellager Set Diff, SSB,SSK,	Set de roulements de diff.
3	TT-PD6078	Set	Gleitlager 5x11x4 (12)	Douilles 5x11x4 (12)
7	TT-PD6079-S	Stk	Dämpferbrücke Heck SSB/SSK,	Support d'amortisseur arr. SSB
3	TT-PD6080-S	Stk	Dämpferbrücke Front SSB Silber	Support d'amortisseur av. SSB
3	TT-PD6081	Stk	Halteplatte zu Servosaver SSB/	Platine de sauve servo SSB/SSK
2	TT-PD6082	Stk	Chassisplatte oben SSB	Platine châssis sup. SSB
12	TT-PD6084	Set	Brems- Gasanlenkung SSB/SSK	Tringlerie gaz/frein SSB/SSK
4	TT-PD6085	Set	Servo Saver Verbindung SSB/SSK	Raccord du sauve servo SSB/SSK
2	TT-PD6086	Set	Scheibenbremse komplett SSB	Frein à disque, supports, SSB
10	TT-PD6092	Set	Hauptzahnrad u. Achse SSB/DT10	Couronne et axe SSB
1	TT-PD6093	Set	Auspuff/Krümmer Metall SSB,	Echappement avec coude et
1	TT-PD6095	Paar	Seitenschutz zu Chassis SSB	Protection latérale du châssis
4	TT-PD6096	Set	Radmitnehmer 6-Kant SSB	Entraîneur de roue 6-pans
3	TT-PD6097	Paar	Carrosseriehalter SSB	Support carrosserie SSB
8	TT-PD6098	Paar	Zentral-Antriebswellen SSB/SSK	Axe d'entraînement centrale
5	TT-PD6108-B	Set	Stoppmutter M3 Plastik	Ecrou M3 en plastique
1	TT-PD6109	Stk	Servo-Träger SSB/SSK	Support servo SSB/SSK
5	TT-PD6109-S	Stk	Servo-Träger SSB/SSK, silber	Support servo SSB/SSK, argent
7	TT-PD6191	Stk	Felgen + Reifen SSK	
2	TT-PD6279	Paar	Fallbügel Ducati	Set de protection Ducati
1	TT-PD6280	Stk	Halter zu Fallbügel Ducati/	Support de set de protection
1	TT-PD6285	Stk	Bremsscheibe Front Ducati/	Disque de frein avant Ducati/
1	TT-PD6287	Stk	Bremsscheibe Heck Ducati	Disque de frein arrière Ducati
1	TT-PD6289	Stk	Schwinggabel Heck, Alu, Ducati	Bras oscillant arrière Ducati
3	TT-PD6293	Stk	Carrosserie Träger Ducati /	Support carrosserie Ducati/
1	TT-PD6295	Stk	Zahnrad 69Z Ducati	Couronne 69d Ducati
1	TT-PD6297	Stk	Carosseriestütze Front Ducati/	Support carrénage avant Ducati
1	TT-PD6298	Stk	Carosseriestütze Heck Ducati	Support carrénage arr. Ducati
1	TT-PD6299	Stk	verschalung Sitze,Schutzblec	Carrénage paint él. Ducati
2	TT-PD6301	Paar	Rückspiegel lackiert, Ducati/	Rétroviseur Ducati/N-Ducati
1	TT-PD6302	Stk	Bremshalterung Front Ducati/	Support frein avant Ducati/
1	TT-PD6303	Stk	Pilot Ducati/N-Ducati, lack-	Pilote Ducati/N-Ducati
6	TT-PD6305	Set	Madenschraube M3x5	Vis M3x5
2	TT-PD6307	Set	Zylinderkopfschraube M3x6	Vis tête cylindrique M3x6
2	TT-PD6308	Set	Zylinderkopfschraube M3x8	Vis tête cylindrique M3x8
1	TT-PD6310	Set	Kreuzschlitzschraube M4x10	Vis tête conique M4x10

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD6314	Set	Unterlagsscheibe Ý 3mm	Rondelle Ý 3mm
1	TT-PD6315	Set	Kugellager 6x13x5mm, N-Ducati	Roulement à billes 6x13x5
1	TT-PD6316	Stk	Gabelbrücke oben, Alu elox.	Support fourche sup., métal,
1	TT-PD6317	Stk	Gabelbrücke unten, Alu elox.	Support fourche inf., métal,
1	TT-PD6318	Stk	Motor Ritzel 16Z/32Pitch, Moto	Pignon moteur Moto Yamaha /
1	TT-PD6319	Stk	Carosseriestütze Front/Heck,	Support carrénage avant/arr.,
3	TT-PD6320	Stk	Carosseriestützen seitlich,	Support carrénage latérale,
1	TT-PD6325	Stk	Auspuffkrümmer 90°S"/.28 Alu	coude d'échappement 90°S"/.28
1	TT-PD6330	Stk	Carrosserie MTA4 S28 1:8 Lexan	Carrosserie MTA-4 S28 1:8,
1	TT-PD6331	Stk	Resonanzrohr, Alu,.28 MTA,SK1	résonateur alu, .28-MTA4, SK+
2	TT-PD6332	Stk	Resorohr-Halter, Option MTA-4	Side exhaust wire
1	TT-PD6333	Stk	Carrosserie MTA4 S28 1:8 Lexan	Carrosserie MTA-4 S28 1:8,
1	TT-PD6335	Stk	Carrosserie MTA4 unlackiert	Carrosseri MTA4 non peinte,
1	TT-PD6337	Set	Aluhülsen zu Lenkung, OPTION	Douilles en alu pour direction
2	TT-PD6338	Set	Verschluss zu Dämpfer, Alu (4)	Couvercle d'amortisseur, alu,
6	TT-PD6339	Set	Metal shock set, Option MTA,	Metal shock set 6407
1	TT-PD6340	Set	Ritzelsatz mit Achsen MTA4	Pinions/ axes, MTA-4
4	TT-PD6341	Set	Planetenzahnräder, Achsen,	Pignons planétaires avec
2	TT-PD6341-1	Set	Planetenzahnräder, Achsen,	Pignons planétaires avec
1	TT-PD6342	Stk	Diff.Gehäuse Nylon MTA4, 6403/	Dorps du diff. MTA4, 6403/6407
1	TT-PD6343	Set	Diff.Zahnrad mit Ritzel MTA4	Couronne de diff avec pignon
2	TT-PD6344	Set	Stahlstifte gehärtet MTA4 S28	Coupilles MTA4 S28
2	TT-PD6346	Set	Hauptzahnräder 2-Gang MTA-4	Couronnes principales MTA-4
1	TT-PD6347	Stk	Zahnräder 2-Speed(2)SSKv2/SST	Couronnes 2-speed SSKv2/SST
1	TT-PD6348	Stk	Getriebeboxset MTA4 SPT	Gear box set MTA4
1	TT-PD6349	Stk	Auspuffkrümmer/Spannring 180°	coude d'échappement 180°, alu
1	TT-PD6350	Stk	Resonanzrohr MTA4	Résonateur MTA4
2	TT-PD6415	Set	Kupplungsglocke 11Z Rollenlag.	Cloche d'embrayage 11d avec
3	TT-PD6425	Paar	Achsschenkel Front,Alu,SSK,SSB	Fusée avant, alu, SSK
1	TT-PD6426	Stk	Chassis SSK V2	Chassis SSK V2
1	TT-PD6427	Stk	Chassisplatte oben lang SSK V2	Chassis superieur longue, alu,
1	TT-PD6428	Stk	Chassisplatte oben ALU SSK V2	Chassis superieur alu, SSK V2
1	TT-PD6429	Stk	Motorträger SSK V2	Support moteur SSK V2
4	TT-PD6430	Paar	Kardanwellen, Zentral, SSK	cardans centrales, SSK
6	TT-PD6432	Set	Steuerstangen SSK V2	Tringlerie SSK V2
2	TT-PD6433	Set	Brems-und Zentralträger SSK V2	Support centrale et frein SSK
4	TT-PD6435	Set	Gehäuse 2-Gang SS	Carter 2 vitesse SS
3	TT-PD6436	Stk	Freilauf lager mit Flansch SSK	roue libre avec flasque SSK V2
14	TT-PD6437	Set	Zahnräder 44/50 Z. 2-speed SST	Couronnes 44/50 d. 2-vitesses
3	TT-PD6438	Stk	Schwungrad mit Lüfter, Mutter	volant/refroidisseur, ecrou
7	TT-PD6439	Set	Kupplungsfedern (4), SST	Ressort d'embrayage (4) SST
5	TT-PD6440	Set	Kugellager/U-Scheiben Set zu	Roulement
1	TT-PD6441	Stk	Batteriebox, lang, SSK V2	Boîte RC/accu long, SSK V2
1	TT-PD6442-L	Stk	Carrosserie SSK V2, lackiert	Carrosserie SSK V2, paint bleu
1	TT-PD6442-R	Stk	Carrosserie SSK V2, lackiert	Carrosserie SSK V2,paint rouge
2	TT-PD6457	Stk	Welle zu 2-Speed Getriebe SSK	Arbre 2-speed SSKV2/SST
1	TT-PD6459	Set	Clips zu Batteriebox SSK V2	Clips de carrosserie et boite
2	TT-PD6460	Set	Schraube M2,6x2mm	Vis M2,6x2mm

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD6461	Set	Schraube M3x5mm	Vis M3x5mm
4	TT-PD6462	Stk	Bremsscheibe&Mitnehmer, SSK V2	Disque de frein et entraineur
8	TT-PD6464	Paar	Kupplungsbacken spez.1:10, SST	Masselottes d'embrayage spéc.
4	TT-PD6465	Stk	Kupplungsglocke 11Z/17Z Opt.	Cloche d'embrayage 11d/17d op.
2	TT-PD6466	Stk	Krümmmer 90°Alu, SSK, SST .18	Coude
2	TT-PD6468	Set	Draht zu Auspuff SSK V2	Tige de fixation de l'echappe-
1	TT-PD6472	Stk	Motorträger EB4S2	Support moteur EB4S2
1	TT-PD6478	Stk	Starterscheibe zuStartbox 2408	Volant pour 2408
1	TT-PD6480	Paar	Zahnriemen zu Startbox 2408	Courroie pour 2408
1	TT-PD6531	Set	Distanzhalter Chassis Front,	Entretoide chassis avant,
1	TT-PD6533	Stk	Reifen Front N-Ducati	Pneus avant N-Ducati
1	TT-PD6535	Stk	Dämpfer zu Steuerung, N-Ducati	Amortisseur guidon, N-Ducati
1	TT-PD6536	Stk	Reifen Heck N-Ducati	Pneus arrière N-Ducati
1	TT-PD6537	Stk	Felge Heck, N-Ducati	Jante arrière, N-Ducati
2	TT-PD6539	Stk	Antriebsachse Heck N-Ducati	Axe d'entraînement arrière,
3	TT-PD6541	Stk	Zahnrad N-Ducati	Couronne N-Ducati
1	TT-PD6544-T	Stk	Chassirahmen, oben, Heck,	Châssis arrière T1, N-Ducati
5	TT-PD6547	Set	Bremsplatten Front, N-Ducati	Plaquettes de frein avant,
1	TT-PD6550	Stk	Bremsscheibe Heck, N-Ducati	Disque de frein arrière,
1	TT-PD6551	Stk	Bremshalterung, N-Ducati	Support de frein, N-Ducati
1	TT-PD6555	Stk	Öldämpfer Heck, Moto Yamaha /	Amortisseur arrière Moto
2	TT-PD6559	Paar	Fallbügel N-Ducati	Arceau de protection N-Ducati
2	TT-PD6560	Set	Kugelköpfe M3 mit Innen 6-Kant	bielle à rotule M3, à 6-pans
1	TT-PD6561	Stk	Servo Träger N-Ducati	Support servo, N-Ducati
5	TT-PD6563	Set	Carosseriestütze Heck N-Ducati	Support carénage arr. N-Ducati
1	TT-PD6565	Stk	Luftfilter N-Ducati/MAN	Filtre à air N-Ducati
1	TT-PD6566	Stk	Motorträger N-Ducati	Support moteur N-Ducati
1	TT-PD6567	Stk	Schwungrad m. Lüftung N-Ducati	Volant moteur .15 ventilé,
1	TT-PD6572-T	Stk	Gabelbrücke oben, Metall,	Support fourchette avant, su-
1	TT-PD6573-T	Stk	Gabelbrücke unten, Metall,	Support fourchette avant, in-
2	TT-PD6574	Stk	<Externer Kerzenanschluss,	Bougie externe, N-Ducati
3	TT-PD6575	Paar	Gabelholm, Front zu Ducati	Axe d'amortisseur avant,
1	TT-PD6576	Set	Rundkopfschraube M3x4	Vis à tête ronde M3x4
1	TT-PD6578	Set	Kreuzschlitzschraube M4x12	Vis à tête conique M4x12
1	TT-PD6580	Set	Kreuzschlitzschraube M3x35	Vis à tête conique,Phil. M3x35
1	TT-PD6584	Set	Kunststoffschraube M2,6x8mm	Vis en plastique M2,6x8mm
1	TT-PD6585	Set	Stoppmutter M2,6	Ecrou nylstop M2,6
1	TT-PD6586	Set	E-Clips 1,5mm	e-clips 1,5mm
3	TT-PD6589-S	Stk	+ Felge Alu Front 3-Speichen	Jante Alu avant gris, N.Ducat
2	TT-PD6590-S	Stk	+ Felge Alu Heck 3-Speichen	Jante Alu arr. gris, N. Ducati
2	TT-PD6591	Stk	Scheibenbremse Front N-Ducati	Frein à disque avant N-Ducati
8	TT-PD6592	Stk	Kugelpfanne, Alu, zu Dämpfer	Pièce amortisseur N-Ducati
2	TT-PD6593	Stk	Lenkset Alu mit Dämpfung zu	Alum steering damper set N-Duc
4	TT-PD6601-R	Stk	Felgen chrom/rot 5 Speichen	
4	TT-PD6602-B	Paar	Felge (Scheibe) schwarz, 6402	Jantes noir, 6402
2	TT-PD6602-W	Paar	Felge (Scheibe) weiss, 6400	Jantes blanches, 6400
2	TT-PD6602-Y	Paar	Felge (Scheibe) gelb, 6400	Jantes jaune, 6400
3	TT-PD6604	Set	Radachsen, Front/Heck,SST/SSK	Axe de roue av/arr.,SST (4)

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD6606	Paar	Pneu mit Schaumstoffeinlage zu	Pneu avec mousse pour Sparrow-
4	TT-PD6611	Paar	Felgen Chrom, SST	Jantes, chromées, SST
4	TT-PD6612	Paar	Pneu und Felge Chrom, SST	Pneus et jantes chromées, SST
1	TT-PD6613	Stk	Dämpferträger Front SST Option	Support d'amortisseur avant,
8	TT-PD6681	Paar	Felgen chrom 5 Speichen 26mm	Jantes chromées 5 étoiles 26mm
6	TT-PD6682	Paar	Felgen weiss TS-4N	Jantes blanches TS-4N
2	TT-PD6682-B	Paar	Felgen TS-4N	Jantes TS-4N
1	TT-PD6721	Set	Carosseriestützen zu ZK CMT	Support de carrosserie ZK CMT
1	TT-PD6733	Paar	Dämpferkörper Metall mit	Corps d'AmortisseurUR avant,
4	TT-PD6736	Paar	Felgen silber BBS 26mm	Jantes BBS argent 26mm
4	TT-PD6739	Paar	Dämpfer komplett, Heck, Metal,	Amortisseur arrière, complet,
4	TT-PD6744	Paar	Dämpfer komplett, Front, Metal	Amortisseur avant, complet,
3	TT-PD6746	Stk	Akkuhalter BX II	Fixation accu
6	TT-PD6750	Paar	Felge verchromt ST-1	Jantes chromées ST-1
1	TT-PD6801	Stk	Carrosserie Citroën Xsara 1:8	Carrosserie Citroën Xsara 1:8
1	TT-PD6821	Stk	<Carrosserie VW Touareg 1:8 f.	Carrosserie VW Touareg 1:8 p.
1	TT-PD6836-R	Stk	Carrosserie rot SledgeHammer	Carrosserie SledgeHammer rouge
1	TT-PD6886	Stk	Carrosserie MTA4-S50 Lexan	
1	TT-PD6952	Stk	< Carrosserie BMW X5 ER-1 1:8,	Carrosserie BMW X5, 1:8, paint
1	TT-PD6955	Stk	<Carrosserie Mitsubishi Pajero	Carrosserie Mitsubishi Pajero
1	TT-PD6957	Stk	Carrosserie Audi Q7 1:8,	Carrosserie Audi Q7, 1:8, paint
2	TT-PD7006	Stk	Frontschutz Schaumstoff ER-1	Parchoc mousse ER-1
1	TT-PD7009	Set	Kugeln mit Hals ER-1	Billes avec douilles, ER-1
1	TT-PD7018	Set	Front- / Heckschutz ER1	Parchoc avant/arrière ER-1
2	TT-PD7028	Stk	Schrauben M2x5mm (20)	Vis M2x5mm (20)
4	TT-PD7033	Stk	Motorritzel 19Z	Pignon 19d
2	TT-PD7034	Stk	Ritzel zu Motor 20T 48P,	Pignon de moteur 20d, 48P,
5	TT-PD7035	Stk	Ritzel zu Motor 21T 48P, 6575	Pignon de moteur 21d, 48P,6575
2	TT-PD7036	Stk	Ritzel zu Motor 22T 48P	Pignon de moteur 22d, 48P
2	TT-PD7037	Stk	Motorritzel 23Z	Pignon de moteur 23d
2	TT-PD7038	Stk	Ritzel zu Motor 24T 64P	Pignon de moteur 24d, 64P
2	TT-PD7039	Stk	Motorritzel 25Z	Pignon du moteur 25d
1	TT-PD7054	Set	Gleitlager 3/16x3/8"	Douilles 3/16x3/8"
1	TT-PD7055	Set	Distanzscheiben 1/32" AT-10	Rondelles 1/32" AT-10
13	TT-PD7056	Set	Kugelpfanne AT-10	Short Ballstud
1	TT-PD7057	Set	Schaumstoffeinlage für Kugel-	Mousse pour chape à rotule
4	TT-PD7058	Set	Kugeln mit Gewinde lang AT-10	Billes avec filetage longues
1	TT-PD7063	Paar	Dämpferkörper Front AT-10	Corps d'amortisseur avant AT10
4	TT-PD7064	Set	Dämpferkappe AT-10	Capuchon amortisseur AT-10
1	TT-PD7065	Set	Dämpferachse Front AT-10	Axes d'amortisseur avant AT-10
1	TT-PD7066	Set	Dämpferachse Heck AT-10	Axe da'mortisseur arrière
1	TT-PD7067	Set	Dämpferkolben AT-10	Piston d'amortisseur AT-10
1	TT-PD7068	Set	O-Ring AT-10	O-ring AT-10
4	TT-PD7069	Set	Hülse zu Dämpfer AT-10	Douille pour amortisseur AT-10
1	TT-PD7070	Set	Rückhaltering zu Dämpferfeder	Anneau de ressorts d'amortis-
3	TT-PD7071	Stk	Drive gear/shaft AT-10	Drive gear shaft AT-10
2	TT-PD7072	Set	U-Scheiben zu Diff AT-10	Rondelles du diff AT-10
2	TT-PD7073	Set	Diff Kugeln AT-10	Billes du diff AT-10

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD7074	Set	Diff Schraubenhalter AT-10	Diff Thrust bolt + locking t-
2	TT-PD7075	Set	Diff. Kugel Carbide AT-10	Diff ball carbide AT-10
2	TT-PD7076	Stk	Diff Feder AT-10	Ressort de diff AT-10
1	TT-PD7077	Stk	Diff-Kompressionsfeder AT-10	Ressort de compressiond de
2	TT-PD7078	Stk	Lager 5/32x5/16 AT-10	Douille 5/32x5/16 AT-10
1	TT-PD7079	Stk	U-Schieb zu Drucklager AT-10	Rondelles pour butées AT-10
2	TT-PD7080	Stk	Ritzel 23Z AT-10	Pignon 23d At-10
1	TT-PD7081	Set	Senkkopfschraube M3x12	Vis M3x12
3	TT-PD7082	Paar	Trapez Front AT-10	Bras de suspension avant At-10
8	TT-PD7083	Paar	Achsschenkel-Träger Front 30°	Support de fusées avant 30°
7	TT-PD7084	Paar	Trapezachse mit Kugel AT-10	Axe de trapèze avec bille
4	TT-PD7085	Stk	Dämpferträger Front AT-10	Support d'amortisseur avant
2	TT-PD7086	Set	Kugelpfanne und Kunststoff-	Chape et billes en plastiques
7	TT-PD7087	Paar	Achsschenkel Front zu AT-10	Fusée avant pour AT-10
3	TT-PD7088	Paar	Achse Front, Alu, AT-10	Axe avant, alu, At-10
3	TT-PD7089	Paar	Dämpferhalter Front, AT-10	Support de'amortisseur avant
2	TT-PD7091	Set	Anleckungsstangen AT10	Biellettes AT-10
1	TT-PD7092	Stk	Chassis Composit AT10	Châssis Composite AT-10
6	TT-PD7093	Stk	Carosserie-Träger Front AT-10	Support de carosserie avant
3	TT-PD7094	Stk	Batterihalter AT-10	Fixation de batterie AT-10
13	TT-PD7095	Set	Träger zu Lenkservo AT-10	Support pour servo de direc-
6	TT-PD7096	Paar	Trapez Heck mit Dämpferträger	Bras de suspemtion et support
4	TT-PD7097	Stk	Dämpferturm Heck AT-10	Support d'amortisseur arrière
2	TT-PD7098	Paar	Kardanwelle Heck AT-10	Axe de cardan arrière At-10
5	TT-PD7099	Paar	Achsschenkel Heck zu AT-10	Fusée arrière pour AT-10
1	TT-PD7100	Set	Distanzscheibe Heckachse AT10	Rondelle axe arr. AT-10
2	TT-PD7101	Set	Stift, Radmitnehmer AT10,	Drive rolle pin AT-10
1	TT-PD7102	Set	Dichtung Motorplatte AT10	Joint plat moteur AT-10
3	TT-PD7103	Paar	Achse Heck AT-10	Axe arrière At-10
1	TT-PD7104	Set	Distanzscheibe AT10	Rondelle AT-10
1	TT-PD7105	Paar	Trapezachse front, innen AT10	Axe de suspension avant,
3	TT-PD7106	Paar	Trapezachse front, aussen AT10	Axe de suspension avant,
4	TT-PD7107	Stk	Verbindungsstück AT-10	Barre de liason AT-10
2	TT-PD7108	Stk	Frontblock AT10	Support de trapèze avant AT-10
5	TT-PD7110	Set	Servo Saver AT10	Sauve servo AT10
2	TT-PD7111	Set	Mounting Pin AT10	Support Pin AT10
3	TT-PD7112	Stk	Lenkverbindung AT-10	Bras de direction At-10
3	TT-PD7113	Paar	Kugelpfanne zu Lenkservo AT10	Chape pour servo de direction
3	TT-PD7114	Stk	Servoarm AT-10	Bras de servo AT-10
6	TT-PD7115	Stk	Frontschutz AT-10	Parchoc avant AT-10
3	TT-PD7116	Set	Klebeband doppelseitig AT-10	Double face At-10 11x180mm
1	TT-PD7117	Stk	Battery Spacer Block AT10	Battery Spacer Block AT10
2	TT-PD7118	Stk	Chassisplatte AT-10	Chassis AT-10
1	TT-PD7119	Stk	Motorträger Heck AT-10	Support motuer arrière AT-10
1	TT-PD7120	Paar	Trapezachse hinten, innen AT10	Axe de suspension arrière,
5	TT-PD7121	Paar	Trapezachse hinten,aussen AT10	Axe de suspension arrière,
8	TT-PD7122	Paar	Trapezträger Heck AT10	Support de suspensions arrière
2	TT-PD7123	Stk	Ritzel Metall 19Z zu AT-10	Pignon en métal 19d AT-10

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD7124	Stk	Ritzel 20Z AT-10	Pignon 20d At-10
2	TT-PD7125	Stk	Ritzel 21Z AT-10	Pignon 21d At-10
2	TT-PD7127	Stk	Zahnrad Idela Gear / Getriebe	
2	TT-PD7142	Stk	Chassis Verbindung AT-10	Chassis AT-10
2	TT-PD7143	Set	Servoarm AT-10	Bras de servo AT-10
2	TT-PD7144	Set	Kugellagerset AT-10 (16Stk)	Set de roulements à billes
1	TT-PD7164	Stk	Halterung Lenkung	
3	TT-PD7193	Set	Carrosserieclips 18mm chrom	Clips carrosserie 18mm chrome
2	TT-PD7201	Stk	Kardan inboard Heck MTA4 S50	Cardan centale arr. MTA4 S50
1	TT-PD7202	Set	Gehäuse mit Freilauf MTA4-S50	Carter avec roue libre pour
1	TT-PD7203	Set	Hauptzahnrad 2-Gang MTA4-V2	Couronne principale 2-vitesses
1	TT-PD7204	Stk	Gehäuse zu 2 Gang MTA4-S50	
5	TT-PD7205	Stk	Zweigangkupplung MTA4-V2 S50	Embrayage 2-vitesses MTA4-V2
2	TT-PD7206	Stk	Welle zu Zweigang MTA4-V2 S50	Arbre 2-vitesses MTA4-V2 S50
1	TT-PD7207	Set	Zahnräder vor-rück MTA4-V2 S50	Couronnes marche arr. MTA4-V2
2	TT-PD7208	Stk	Distanzscheibe + Clip Getriebe	
2	TT-PD7209	Stk	Rückwärtszahnrad MTA4	
4	TT-PD7210	Stk	Haupttriebewelle MTA4	
4	TT-PD7212	Stk	Gehäuseset zu Rückwärtsgang	Boîtier marche arr. MTA4 V2
3	TT-PD7213	Set	Zahnradset hexagonal MTA4 V2	Pignons hexagonals, acier
2	TT-PD7214	Stk	Welle zu Slipper MTA S50	
2	TT-PD7215	Stk	Hauptzahnrad Stahl 49Z MTA4	Couronne princ. 49d MTA4-V2
3	TT-PD7216	Set	Slipper Hardware MTA4 V2, 6403	Slipper Hardware MTA4 V2, 6403
2	TT-PD7217	Set	Zahnradträger Alu MTA4 V2 mit	Support couronne alu MTA4 V2
3	TT-PD7218	Stk	Slipper Druckplatten MTA4 V2,	Rondelles de friction MTA4 V2
2	TT-PD7219	Set	Slipperbelag MTA4 V2 S50, 6403	Ferodo pour Slipper MTA4 V2,
1	TT-PD7220	Stk	Slipper Aufnahme Alu MTA4 V2,	Support Slipper Alu MTA4 V2,
1	TT-PD7222	Stk	Ritzel zu 2-Gang, MTA4	Pignon pour 2 vitesse, MTA4
1	TT-PD7223	Stk	Center trans bracket MTA4	
1	TT-PD7224	Stk	Getriebebox Zentral MTA4 V2	Boîte vitesse MTA4 V2
7	TT-PD7226	Paar	Gelenkkardan CVD Heck MTA4 S50	Cardan CVD arr. MTA4 S50
2	TT-PD7227	Stk	Kardan Mitnehmer, Front, blau	Noix de cardan, cardans avant
2	TT-PD7228	Set	Rep. Set Frontkardan MTA4 V2	Set rép. cardan av. MTA4 V2
1	TT-PD7229	Stk	Kardan CVA Front MTA4 V2 S50	Cardan CVA avant MTA4 V2 S50
3	TT-PD7230	Stk	+ Kardan Mitnehmer, Heck, blau	Noix de cardan, cardans arr.
5	TT-PD7231	Set	Rep. Set Heckkardan MTA4 V2	Set rép. cardan arr. MTA4 V2
2	TT-PD7232	Set	Front- und Heckstossstange	Par choc avant et arrière pour
2	TT-PD7233	Stk	Unterbodenschutz Front MTA4 V2	Protection av. MTA4 V2
2	TT-PD7234	Stk	Unterbodenschutz Heck MTA4 V2	Protection arr. MTA4 V2
3	TT-PD7236	Set	Felgenadapter 6-Kant 23mm zu	Adaptateur de jante 6-pans
2	TT-PD7238	Stk	Träger zu Primärantrieb Alu,	Support d'entraînement MTA4 V2
3	TT-PD7239	Paar	Felgen MTA4 V2 S50, 23mm Hex	Jantes MTA4 V2 S50, 23mm Hex
1	TT-PD7241	Stk	Motorträger zu PRO.S50/MTA4	support moteur PRO.S50/MTA4
2	TT-PD7244	Stk	Getriebebox 2-Speed, Reverse,	Boîte de vitesse, 2 vt, marche
4	TT-PD7245	Stk	Schrauben M5x13 (20)	
2	TT-PD7246	Stk	Ueberrollbügel zu MTA4 S50	Barre par choc pour MTA4 S50
1	TT-PD7247	Set	Halterung zu Ueberrollbügel zu	Fixation pour barre par choc
2	TT-PD7248	Set	Gestänge Gas/Bremse S50	

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD7249	Set	Sechskantmitnehmer Alu blau,	Sixpants de roues alu, bleue,
1	TT-PD7251	Stk	Rückwärts/Vorwärtszahnrad MTA4	
4	TT-PD7255	Set	Stahlstifte 2,5x11/8 MTA4 V2	Coupilles 2,5x11/8 MTA4 V2
3	TT-PD7256	Stk	Stützrad Heck, MTA4-S50	
3	TT-PD7257	Stk	Bremsbeläge	
1	TT-PD7258	Stk	Bremsscheibe MTA4 V2	Disque de frein MTA4 V2
3	TT-PD7259	Stk	Freilauf Ritzel mit Welle und	Pignon de roue libre avec axe
5	TT-PD7261	Set	Differentialset Kart	Set de differential Kart
3	TT-PD7263	Set	Antriebsachse mit Ritzel Kart	Axe d'entraînement avec pignon
9	TT-PD7264	Set	Zahnräder 60Z/55Z Kart	Couronne 60d/55D Kart
1	TT-PD7265	Set	Motorplatte zu 370 Motor Kart	Plaques pour moteur 370 Kart
1	TT-PD7266	Stk	Ritzel 22T Kart	Pignon 22d Kart
2	TT-PD7267	Stk	Diffgehäuse Kart	Carter de diff. Kart
4	TT-PD7268	Set	Trapez Kart Front&Heck	Bras de Suspension avant et
5	TT-PD7269	Set	Achsschenkel Kart Front&Heck	Fusées Kart avant & arrière
1	TT-PD7270	Set	Distanzhülsen und Achsen zu	Douilles et goupilles pour
1	TT-PD7271	Set	Kugeln mit Gewinde (20) Kart	Billes (20) Kart
1	TT-PD7272	Set	Kugeln mit Gewinde S (10) Kart	Billes S (10) Kart
1	TT-PD7273	Set	Trapezabdeckungen Kart	Plaque de suspension Kart
2	TT-PD7274	Set	Distanzplatten zu Trapez Kart	Entretoise pour suspension
5	TT-PD7275	Set	Radachsen Front Kart	Axe de roue avant Kart
5	TT-PD7278	Paar	Radachse Heck zu Kart	Axe de roue arriere pour Kart
4	TT-PD7279	Paar	Kardan Heck zu Kart	Cardans arriere pour Kart
1	TT-PD7280	Set	Servo Saver Kart	Sauve servo pour Kart
4	TT-PD7282	Paar	Anlenkstangen Front /Heck Kart	Bras de commande avant/arrière
6	TT-PD7283	Paar	Felgen Front Kart schwarz	Jantes avant Kart noir
2	TT-PD7283-O	Paar	Felgen Front Kart orange	Jantes avant Kart orange
4	TT-PD7283-Y	Paar	Felgen Front Kart gelb	Jantes avant Kart jaune
5	TT-PD7284	Paar	Felgen Heck Kart schwarz	Jantes arrière Kart noir
2	TT-PD7284-O	Paar	Felgen Heck Kart orange	Jantes arrière Kart orange
4	TT-PD7284-Y	Paar	Felgen Heck Kart gelb	Jantes arrière Kart jaune
7	TT-PD7285	Paar	Reifen Slick Front Kart mit	Pneu slick avant Kart avec
5	TT-PD7286	Paar	Reifen Slick Heck Kart mit	Pneu slick arrière Kart avec
5	TT-PD7290	Stk	Batteriedeckel Kart	Couvercle de l'accu Kart
1	TT-PD7291	Stk	Fahrer grau Kart	Pilote vernis gris Kart
1	TT-PD7292	Stk	Chassis Kart	Chassis pour Kart
1	TT-PD7293	Set	Schraube Rundkopf Innensechs-	Vis M2,5x6mm (20)
1	TT-PD7294	Set	Schraube Senkkopf mit Kreuz-	Vis M2,6x20mm (20)
1	TT-PD7295	Set	Schraube Senkkopf mit Kreuz-	Vis M2,6x22mm (20)
2	TT-PD7296	Paar	Kardan CVA homokinetisch, 6570	Cardan CVA homocinétique, 6570
1	TT-PD7297	Set	Trapezabdeckungen Kart Carbon	Plaque de suspension Kart en
1	TT-PD7298	Paar	Spurstangen Titan Kart	Biellettes titan pour Kart
1	TT-PD7299	Paar	Spurstangen Titan Kart Heck	Biellettes titan pour Kart
2	TT-PD7300	Set	Kugelpfannen (20) Kart	Chape § bille nylon (20) Kart
1	TT-PD7301	Set	Getriebegehäuse AT-10	Carter de transmission AT-10
16	TT-PD7302	Stk	Getriebezahnrad At-10	Couronne AT-10
2	TT-PD7303	Stk	Getriebeachse At-10	Ace AT-10
2	TT-PD7304	Stk	Diff. Zahnrad At-10	Couronne de diff. At-10

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
5	TT-PD7305	Paar	Diff. Ringe AT-10	Disque de diff. AT-10
3	TT-PD7306	Stk	Diff. Antrieb links Heck AT10	Sortie du diff. arrière AT10
3	TT-PD7307	Stk	Diff.Antrieb rechts Heck AT10	Sortie du diff. arrière AT10
2	TT-PD7308	Stk	Verbindungsstück AT-10	Barre de liason AT-10
6	TT-PD7309	Stk	Hauptzahnrad 87Z At-10	Couronne principale 87d At-10
2	TT-PD7310	Stk	Unterbodenplatte Front Metall	Plaque avant en métal AT-10
1	TT-PD7311	Stk	Torque control Hub inner AT10	
1	TT-PD7312	Stk	Torque control Hub outer AT10	
4	TT-PD7313	Paar	Dichtungsring zu Kupplung zu	Joint d'embrayage pour AT-10
3	TT-PD7314	Set	Zylinderkopf-Schraube M3x12mm,	Vis M3x12, AT10
1	TT-PD7315	Stk	Insert Button AT10	Insert Button AT10
5	TT-PD7316	Stk	Staubabdeckung zu Getriebe	
1	TT-PD7317	Set	Mold shock body, rear AT10	
1	TT-PD7318	Stk	Servo Saver Rohr AT10	Tube de sauve servo AT-10
1	TT-PD7319	Stk	Servo Saver Mutter AT10	Ecrou du sauve servo AT-10
1	TT-PD7320	Stk	Servo Saver Feder AT10	Ressort servo saver AT10
1	TT-PD7321	Paar	Distanzstück zu Dämpfer AT-10	Douille de distance pour
1	TT-PD7322	Set	Distanzring 1/16" AT10	Douille 1/16" AT10
2	TT-PD7323	Set	Schraube CTP M3,5x5 AT10	Vis CTP M3,5x5 AT10
2	TT-PD7324	Set	Distanzring AT-10	Douille AT10
1	TT-PD7325	Paar	Dämpferfeder Front AT10	Ressort d'am. avant AT10
1	TT-PD7326	Paar	Dämpferfeder Heck AT10	Ressort d'am. arr. AT10
1	TT-PD7327	Set	Schrauben zu Diffgehäuse AT-10	Vis du diff pour AT-10
1	TT-PD7328	Set	Dämpferkappen AT10	Chape de ressorts AT10
1	TT-PD7329	Set	Dämpfer-Distanzringe AT10	Douille de distance de ressorts
3	TT-PD7330	Paar	Pneu auf Felge montiert AT-10	Pneu sur jante monté AT-10
2	TT-PD7331	Paar	Reifen Heck mit Einlage AT10	Roue avec mousse arr. AT-10
9	TT-PD7332	Stk	Felge Heck weiss AT-10 Phönix	Jante blanche arrière AT-10
2	TT-PD7333	Stk	Frontreifen mit Felge AT10	Jantes et roueS AVANT AT-10
8	TT-PD7334	Paar	Reifen Front mit Einlage AT10	Roue avec mousse avant AT-10
2	TT-PD7335	Stk	Felge Front weiss AT-10 Phönix	Jante blanche avant AT-10
1	TT-PD7336	Set	Schraube BTP.T. M2,6x8 AT10	Vis BTP.T. M2,6x8 AT10
1	TT-PD7337	Set	Schlüsselset AT10	Set de clés AT10
1	TT-PD7339	Set	Schraube BT P.M. M3x4 AT10	Vis BT.P.M. M3x4 AT10
1	TT-PD7341	Set	Servoarme mit Hülse AT10	Bras de servo avec douille
3	TT-PD7344	Stk	Slipper Aufnahme aussen AT-10	Disque slipper exterior AT-10
2	TT-PD7345	Set	Slipper Ring AT-10	Anneau slipper AT-10
1	TT-PD7350	Stk	Getriebegehäuse AT-10	Carter de transmission AT-10
2	TT-PD7364	Stk	Ritzel 24T Kart	Pignon 24d Kart
1	TT-PD7366	Set	Kugeln mit Gewinde Alu (L)Kart	Billes en alu (L) Kart
1	TT-PD7367	Set	Kugeln mit Gewinde Alu (S)Kart	Billes en alu (S) Kart
1	TT-PD7368	Stk	Kugellager 4x8x3mm Kart (2)	Roulement 4x8x3mm Kart (2)
1	TT-PD7370	Set	Decor für Kart orange/blau	Décor pour Kart orange/bleue
1	TT-PD7371	Set	Schraube Rundkopf mit Kreuz-	Vis M2,5x4mm (20)
2	TT-PD7372	Paar	Pneu Schaumstoff mit Felge	Pneu mousse avec jante noir,
2	TT-PD7373	Paar	Pneu Schaumstoff mit Felge	Pneu mousse avec jante noir,
1	TT-PD7376	Set	Carosserie Kart mit Decor und	Carosserie pour Kart avec dé-
3	TT-PD7376-O	Set	Carosserie Kart mit Decor und	Carosserie pour Kart avec dé-

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD7376-Y	Set	Carosserie Kart mit Decor und	Carosserie pour Kart avec dé-
1	TT-PD7378	Set	Frontschutz, 6723	Parchoc avant, 6723
1	TT-PD7386	Set	Servogestänge, 6198/6723	Tringle de direction de servo,
1	TT-PD7389	Set	Sechskantadapter Alu, 6198	Adaptateur six pants
1	TT-PD7398	Stk	Carosserie transparent mit	Carosserie transparent avec
1	TT-PD7401	Set	Antriebswelle MAN Truck (2)	Cardans, MAN Truck (2)
2	TT-PD7407	Stk	<Räder mit Pneu,aussen Heck MN	jantes + pneu, exté. arrière
3	TT-PD7408	Stk	Räder + Pneu, innen Heck MAN	jantes + pneu inf. arrière MAN
5	TT-PD7409	Stk	Räder + Pneu, Front, geklebt	jantes + pneu, avant, collés
2	TT-PD7410	Stk	Stosstange Front, MAN Truck	par choc avant, MAN Truck
3	TT-PD7411	Stk	Front Bumper Halter MAN Truck	Front bumper MAN Truck
5	TT-PD7412	Paar	Achsschenkel Front, MAN Truck	Fusée avant/axes av.MAN Truck
2	TT-PD7413	Set	Spurstange Front MAN Truck	Biellette de direction
1	TT-PD7414	Set	Blattfedern Front zu MAN Truck	Feuille de ressorts avant MAN
1	TT-PD7415	Set	Spring Seat MAN Truck	Ressort
1	TT-PD7416	Stk	Front Achse MAN Truck	Axe avant MAN Truck
1	TT-PD7417	Paar	Verbindungsstrebe Front MAN	Barre de liason avant MAN
1	TT-PD7426	Set	Chassis Stützen MAN Truck	Support châssis
1	TT-PD7429	Stk	Kardanwelle Zentral MAN Truck	cardan central, MAN Truck
1	TT-PD7430	Set	<Verlängerung Zündung	Ralonge de demarage
1	TT-PD7431	Set	Blattfedern Heck MAN Truck	Feuille de ressorts arrière
1	TT-PD7432	Set	Heck chassis Brace MAN Truck	Châssis brace arrière
1	TT-PD7441	Set	Kugellager 8x14x4mm (4)	Roulement à billes 8x14x4mm(4)
1	TT-PD7452	Stk	Front Scheibeset MAN Truck	Verrière MAN Truck et visserie
7	TT-PD7453	Stk	Carrosserieteil Heck MAN Truck	Partie carrosserie arrière/
1	TT-PD7460	Set	Steuerrad Set MAN	Set de volant MAN
7	TT-PD7464	Set	Carrosseriebefestigung "L" MAN	Fixation carrosserie MAN "L"
2	TT-PD7466	Set	Kugellager 5x10x4mm (10)	Roulement à billes 5x11x4mm(10)
1	TT-PD7469	Set	Schrauben Zylinderkopf mit	Vis avec tête cylindrique
1	TT-PD7471	Stk	Schrauben M2,5x6mm (20) Rund-	
1	TT-PD7476	Set	Schraube Stahl M3x30mm, Innen-	Vis avec 6-pans int.M3x30 (20)
1	TT-PD7478	Set	O-Ring 6x2mm zu Crawler	O-Ring 6x2mm pour Crawler
1	TT-PD7484	Stk	2 Speed Kupplung MAN Truck	boîte 2 vitesses MAN Truck
1	TT-PD7485	Paar	Oel-Dämpfer MAN Truck	Amortisseur hydrol. MAN Truck
2	TT-PD7489	Stk	Carrosseriestütze für PD7487	Support carrosserie p. PD7487
2	TT-PD7494	Stk	Zahnrad 44Z/50Z MAN Truck	Couronnes 44d/50d MAN Truck
1	TT-PD7497	Set	Trapezachsen 6724, 6725	Axes de bras de suspension,
3	TT-PD7501	Set	Frontrammer DT12	Parchoc avant DT12
2	TT-PD7503	Set	Carosserieträger DT12	Support carrosserie DT12
2	TT-PD7504	Paar	Antriebswelle Front DT12	Axe 'd'entraînement avant DT12
2	TT-PD7505	Paar	Antriebswelle Heck DT12	Axe 'd'entraînement arr. DT12
2	TT-PD7506	Paar	Felge Truck schwarz, 6568	Jantes Truck noir, 6568
3	TT-PD7507	Paar	Reifen mit Einlage, 6568	Pneu avec mousse, 6568
2	TT-PD7516	Stk	E-Motor Brush 540-er u.A 6580	
1	TT-PD7519	Stk	Lenkhebel Radachsträger Vorne	
2	TT-PD7525	Paar	Trapez Heck 6724, 6725	Bras de suspension arrière,
4	TT-PD7530	Set	Radmitnehmer 6K/23mm, für 8mm	Entraîneur de roue 6pants/23mm
2	TT-PD7532	Paar	Felgen schwarz, HD, 6403	Janres noir HD, 6403

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
3	TT-PD7643	Paar	Drifter Reifen TS 26mm,	Pneu pour Drifter TS-4N 26mm
3	TT-PD7644	Paar	Pneu Sprint Drift 30mm	Pneu Sprint Drift 30mm
8	TT-PD7645	Paar	Drifter Reifen TS-4N 26mm,	Pneu TS-4N 26mm pour Drift,
1	TT-PD7648	Stk	Mossgummireifen 30mm	
1	TT-PD7649	Paar	Felgen Dish 1:10, 26mm weiss	Jantes 1:10 26mm blanches
2	TT-PD7651	Set	Dämpfer komplett (1Stück)TS-4N	Amortisseur complet TS-4N
1	TT-PD7652	Set	Servo Saver Metallteile TS-4N,	Pièces métal sauve servo TS-4N
1	TT-PD7653	Paar	Trapezachsen Front oben TS-4N	Axes de bras de suspension
1	TT-PD7654	Stk	Trapezhalter Front oben, TS-4N	Supoport de bras de suspension
2	TT-PD7655	Stk	Empfängerbox TS-4N, 6724, 6725	Boitier de récepteur TS-4N,
1	TT-PD7656	Set	Bremsnocke/Bremshebel TS-4N,	Came de frein TS-4N, 6724,6725
1	TT-PD7657	Paar	Mitnehmerwelle TS-4N, 6724,	Axe d'entraînement TS-4N, 6724
2	TT-PD7658	Set	Träger zu Zentralachse TS-4N,	Support d'axe centrale TS-4N,
2	TT-PD7659	Set	Kugellager 5x9x3mm (10)	Roulements à billes 5x9x3mm
2	TT-PD7660	Stk	Ueberrollbügel TS-4N, 6724,	Arceau de sécurité TS-4N, 6724
1	TT-PD7662	Set	Schwungrad mit Konus uns Sechs	Voalnt 6724, 6725
1	TT-PD7664-R	Set	Chassisplatte oben Alu rot,	Plaque chassis sup. TS-4N,
1	TT-PD7664-T	Set	Chassisplatte oben Alu rot,	Plaque chassis sup. 6725
1	TT-PD7665	Set	Carrosserie/FlügelClips 65mm	Clips carr./aileron 65mm,
2	TT-PD7666	Stk	Arm zu oberer Abdeckung TS-4N	Bras pour chassis sup. TS-4N,
3	TT-PD7667	Stk	2-Gang Welle Front TS-4n, 6725	Axe pour 2-vitesseavant, TS4N
2	TT-PD7668	Stk	Zahnriemen 417Z TS-4N, 6724,	Courroie 417d TS4-N, 6724,6725
1	TT-PD7669	Stk	Zahnriemen 177Z TS-4N, 6724,	Courroie 177d TS-4N, 6724,6725
2	TT-PD7670	Stk	Zahnriemen 162Z Mitte TS-4N,	Courroie 162d TS-4n centre,
2	TT-PD7671-T	Set	Dämpfer Set 6725	Set d'amortisseur, 6725
1	TT-PD7672	Stk	Motorträger für Seilzugmotoren	Support moteur pour moteur à
1	TT-PD7675	Set	Zwei-Gang Getriebe, Set TS2/4	Boîte de vitesse à 2 rapports
1	TT-PD7676	Set	Träger zu Zentralachse, Alu,	Support d'axe centrale en alu
1	TT-PD7677	Set	Dämpferkörper Alu rot eloxiert	Corps d'amortisseur alu, ano-
1	TT-PD7678	Stk	Motorträger Alu rot eloxiert,	Support moteur en alu, ano-
9	TT-PD7679	Stk	Frontschutz Schaumstoff TS-4N	Par choc avant, mousse TS-4N
8	TT-PD7680	Stk	Frontschutz TS-4N	Parchoc avant TS-4N
1	TT-PD7681	Set	Gestänge zu Lenkung 6724, 6725	Tringlerie 6724, 6725
1	TT-PD7683	Paar	Dämpferdeckel Alu rot, TS-4N,	Couvercle d'amortisseur alu
5	TT-PD7693	Set	Bremsbacken Stahl,Federn TS-4N	Plaque de frein TS-4N, 6724
1	TT-PD7694	Stk	Riemenspanner Zentral, TS-4N,	Tendeur de courroie centrale,
2	TT-PD7699	Paar	Felge weiss 10 Stern 26mm	Jantes blanches 26mm
3	TT-PD7705	Stk	Benzintank ER1	Réservoir ER 1
2	TT-PD7706	Set	Stütze zu Heckträger ER-1	Support arrière ER-1
1	TT-PD7708	Set	Trapez-Verbindungsplatten	Barre de liaison de bras de
2	TT-PD7710	Set	Diff. Set mit Tellerrad und	Set de différentiel ER-1, 6400
2	TT-PD7714	Stk	Kardanaufnahme, Stahl, VX	Noix de cardan acier, VX
2	TT-PD7715-O	Paar	Felge Orange Truck	Jantes Truck orange
1	TT-PD7717	Stk	Carbonstrebe TS-T	
3	TT-PD7722	Paar	Achsschenkel Front, Alu, VX+BX	Fusée avant, alu, VX/BX/DT12
2	TT-PD7723	Paar	Achsschenkelträger Alu, Front,	Support de fusée av.alu,VX/BX/
3	TT-PD7724	Paar	Achsschenkel Alu Heck, VX/BX/	Fusée en alu arrière VX/BX/
1	TT-PD7725	Set	Gewindestange mit Sechskant,	Biellettes avec six-pans,TS2/4

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD7726	Stk	Lenkstrebe OPTION/6723	Bras de direction OPTION/6723
2	TT-PD7727	Set	Flügelträger Sparrowhawk XT	Support d'aileron Sparrowhawk
1	TT-PD7729	Paar	<Dämpfer Alu Heck OPTION Spar-	Amortisseur arrière en alu
3	TT-PD7730	Stk	Verbindungsplatte Heck ALU	Barre de liaison Tomahawk BX
2	TT-PD7732-B	Stk	Spoiler für Sparrowhawk black	
1	TT-PD7732-O	Stk	Spoiler für Sparrowhawk orange	Aileron arrière orange pour
1	TT-PD7732-W	Stk	Spoiler für Sparrowhawk weiss	
1	TT-PD7732-Y	Stk	Spoiler für Sparrowhawk gelb	
2	TT-PD7735	Set	Trapezachsen innen Sparrow-	Axes de bras de suspension in-
3	TT-PD7736	Set	Einsätze für Sturzeinstellung	INsert pour réglage de bras
4	TT-PD7746	Set	Differential Kegelräder/Ritzel	Pignons de diff pour DT12
3	TT-PD7751	Set	Kupplungsglocke 14Z mit Kugel-	Cloche d'embrayage 14d avec
2	TT-PD7752	Set	Senkkopfschrauben M3x22 mit	Vis M3x22 (20)
2	TT-PD7753	Paar	Dämpfer Front, komplett, Metal,	Amortisseur avant complet,
1	TT-PD7756	Paar	Dämpferkörper Front, Alu,6400	Corps d'amortisseur avant, alu
1	TT-PD7757	Paar	Dämpferkörper Heck, Alu, 6400	Corps d'amortisseur arrière,
1	TT-PD7758	Set	Distanzhülsen zu Dämpfer Front	Douilles de distance d'amorti-
2	TT-PD7761	Set	Heckflügelträger, 6400	Support d'ailleron arrière,
2	TT-PD7762	Stk	Dämpferträger Front, Metal,	Support d'amortisseur avant,
1	TT-PD7763	Stk	Dämpferträger Heck, Metal,	Support d'amortisseur arrière,
1	TT-PD7766	Stk	Kardanwelle hinten	
2	TT-PD7767	Paar	Dämpferachse Front, 6400	Axes d'amortisseurs avant,6400
1	TT-PD7768	Stk	Chassisführung S3	Bras de chassis S3
3	TT-PD7769	Paar	Kardanwellen S3, 6400, 6402	Axe de cardans S3, 6400, 6402
2	TT-PD7770	Paar	Kardanwellen homokinetisch,	Axe de cardans homocintetique
2	TT-PD7771	Paar	Kardanaufnahme Heck, 6400,6402	Noix de cardan arrière, 6400,
1	TT-PD7772	Stk	Zentralachsen Front EB4-S3	Axe centrale avant EB-4S3
1	TT-PD7773	Stk	Servo Saver Platte oben, 6400	Plaque de sauve servo, sup.,
2	TT-PD7774	Set	Zylinderkopfschrauben M3x26	Vis M3x26 (20)
2	TT-PD7780	Set	Zylinderkopfschrauben M3x23	Vis M3x23 (20)
1	TT-PD7782	Set	Antennenrohr mit K§ppchen (5)	Tube d'antenne avec capuchons
1	TT-PD7784	Set	U-Scheibe 8x5x0,2mm (20)	Rondelles 8x5x0,2mm (20)
2	TT-PD7786	Set	Dichtung zu Diff. 0,2mm (10),	Joint de diff. 0,2mm (10pcs),
6	TT-PD7831	Stk	Kardanaufnahme zu Sparrowhawk	Noix de cardans pour
1	TT-PD7832	Set	Welle mit Mitnehmer zu	Axe avec entraineur pour
2	TT-PD7833	Stk	Antriebswelle mit Kegelzahnrad	Axe d'entrainement avec pignon
2	TT-PD7834	Stk	Halterung zu Zahnradmitnehmer	Fixation d'entraineur de cour-
6	TT-PD7835	Stk	Zahnrad mit Mitnehmer, 72Z	Courronne et entraineur, 72d
5	TT-PD7836	Stk	Ritzel 26Z zu Sparrowhawk	Pignon 26d pour Sparrowhawk
2	TT-PD7837	Set	Motorträger mit Kühlung zu	Support de moteur, refroidissè
6	TT-PD7838	Paar	Trapez Heck zu Sparrowhawk	Bras de suspension arrière
7	TT-PD7839	Paar	Trapez Front zu Sparrowhawk	Bras de suspension avant pour
1	TT-PD7840	Stk	Anlenkungen oben zu Sparrow-	Bras de commande pour Sparrow-
1	TT-PD7841	Set	Befestigungsplatte für Trapez	Fixation pour bras de suspen-
1	TT-PD7842	Set	Antriebsachsen Front zu	Axes de cardans avant pour
2	TT-PD7843	Set	Antriebsachsen Heck zu	Axes de cardans arr. pour
1	TT-PD7844	Stk	Hauptantriebswelle zu	Axe d'entrainement centrale
1	TT-PD7845	Stk	Chassis Sparrowhawk, DT12	Chassis Sparrowhawk, DT12

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
3	TT-PD7846	Stk	Servoträger zu Sparrowhawk,	Support de servo pour
2	TT-PD7847	Stk	Batteriehalterung zu	Fixation de batterie pour
1	TT-PD7848	Stk	Chassisplatte oben zu	Platine supérieure pour
4	TT-PD7849	Stk	Nylonlager zu Sparrowhawk	Douille en nylon pour Sparrow-
1	TT-PD7855	Set	Senkkopfschraube M2,5x6mm (20)	Vis à tête cylindrique fraisée
3	TT-PD7864	Set	Kardanaufnahme Sparrowhawk XB,	Noix de cardan Sparrowhawk XB,
2	TT-PD7868	Set	Gewindestangen mit Kugelköpfen	Biellettes alu avec chapes
1	TT-PD7869	Stk	Antriebswelle Hinterachse	Axe d'entraînement arrière,
1	TT-PD7870	Paar	Kardan homokinetisch Front	Cardan avant homocinétique
2	TT-PD7871	Set	Federn 1,6mm blau	Ressort 1,6mm bleuset
1	TT-PD7872	Paar	Dämpferfeder 1,6mx21, rot	Ressort d'amortisseur 1,6x21mm
4	TT-PD7873	Paar	Stossdämpfer Alu Sparrowhawk	Amortisseur en alu Sparrowhawk
1	TT-PD7874	Stk	Antriebsachse Stahl,PR	Axe d'entraînement en acier
4	TT-PD7876	Set	Felgenaufnahme 6-Kant, Alu(4),	Hexagone de roues, alu(4)VX/BX
2	TT-PD7878	Stk	Batteriebefestigung Carbon	Fixation de batterie en carbon
1	TT-PD7879	Set	Abdeckung Getriebe unten	Couvercle du carter avant
2	TT-PD7880	Set	Hauptzahnrad 72Z mit Mitnehmer	Couronne principale 72d avec
1	TT-PD7883	Stk	RC Box EB4S2/2,5	
8	TT-PD7902	Stk	Diff Gehäuse Heck Tomahawk BX/	Cellule due diff arrière pour
2	TT-PD7903	Set	Sechskant zu Rad zu Tomahawk	Sixpants pour roue pour
5	TT-PD7904	Set	Diff.Ritzel 13Z Tomahawk VX	Pignon de diff 13d Tomahawk BX
4	TT-PD7905	Stk	Diff.Zahnrad 44Z Tomahawk VX/	Couronne diff 44d Tomahawk BX/
2	TT-PD7906	Set	Mitnehmer und Welle zu Zahn-	Entraîneur et axe pour Toma-
1	TT-PD7909	Stk	Motorträger Tomahawk	Support moteur Tomahawk
3	TT-PD7910	Stk	Benzintank zu Tomahawk BX	Reservoir pour Tomahawk BX
2	TT-PD7911	Set	Seitenschutz zu Tomahawk BX	Protéction latérale pour
2	TT-PD7912	Paar	Kardanwellen Zentral zu	Cardan centrale pour
1	TT-PD7913	Paar	<Kardanwellen homokinetisch	Cardan homocinétique avant
3	TT-PD7914	Paar	Kardanwellen homokinetisch	Cardan homocinétique arrière
1	TT-PD7915	Stk	Verbindungsplatte Front Toma-	Barre de liaison Tomahawk BX
5	TT-PD7916	Stk	Verbindungsplatte Heck Toma-	Barre de liaison Tomahawk BX
3	TT-PD7917	Paar	Trapez Front zu Tomahawk BX,	Bras de suspension avant pour
13	TT-PD7918	Paar	Trapez Heck zu Tomahawk BX,	Bras de suspension arr. pour
3	TT-PD7919	Set	Anlenkstangen zu Tomahawk BX	Barre de direction pour
2	TT-PD7920	Set	Einsätze für Sturzeinstellung	INsert pour réglage de bras
4	TT-PD7922	Set	Servoarm für Lenkservo	Bras de servo Tomahawk BX /
2	TT-PD7924-R	Set	Dämpfer Front zu sparrowhawkXB	Amortisseur avant pour Sparrow
1	TT-PD7924-T	Set	Dämpfer Front zu Tomahawk,DT12	Amortisseur avant pour Toma-
1	TT-PD7925	Set	<Dämpfer Heck zu Tomahawk BX	Amortisseur arr. pour Toma-
2	TT-PD7925-R	Set	Dämpfer Heck zu Sparrowhawk XB	Amortisseur arr. pour Sparrow-
4	TT-PD7925-T	Set	Dämpfer Heck komplett DT12	Amortisseur arrière complet,
2	TT-PD7926	Set	Dämpfergehäuse TA-B, DT12	Corps d'amortisseurs TA-B,DT12
3	TT-PD7927	Set	Dämpferachsen Tomahawk, DT12	Axes d'amortisseur Tomahawk,
3	TT-PD7928	Set	Dämpferfedern Option DT12	Ressorts d'amortisseurs Option
1	TT-PD7929	Set	Kardanaufnahme aussen zu	Noix de cardan ext. pour
7	TT-PD7930	Set	Zahnrad 43Z zu Tomahawk BX	Couronne 43d pour Tomahawk BX
2	TT-PD7931	Stk	Frontschutz zu Tomahawk BX /	Par choc pour Tomahawk BX /
10	TT-PD7932	Paar	Felge Front schwarz 6 Speichen	Jantes avant noir 6 étoiles

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
3	TT-PD7933	Paar	Noppenreifen mit Einlage Front	Pneu à grampons avec mousse
5	TT-PD7934	Paar	Felge Heck schwarz 6 Speichen	Jantes arr. noir 6 étoiles
2	TT-PD7935	Paar	Noppenreifen mit Einlage Heck	Pneu à grampons avec mousse
4	TT-PD7936	Set	Dämpferbrücke Front/Heck zu	Support amortisseur avant/arr.
2	TT-PD7936-1	Set	Dämpferbrücke Front/Heck zu	Support amortisseur avant/arr.
3	TT-PD7937	Set	Einstellringe Dämpfer	Anneaux de distance Tomahawk/
4	TT-PD7938	Set	Heckflügel-Träger Tomahawk VX/	Support d'aile Tomahawk BX /
2	TT-PD7939	Stk	Heckflügel schwarz Tomahawk VX	Aile noir Tomahawk BX
3	TT-PD7940	Set	Carrosseriestützen Tomahawk BX	Support carrosserie Tomahawk BX
2	TT-PD7941	Stk	Luftfilter zu Tomahawk BX	Filtre à air Tomahawk BX
2	TT-PD7942	Set	Rundkopfschraube M3x8mm mit	Vis à tête ronde M3x8mm avec
1	TT-PD7943	Set	Schraube Senkkopf mit Kreuz-	Vis M2,5x8mm (20)
2	TT-PD7944	Set	Senkkopfschraube M3x5mm (20)	Vis à tête cylindrique fraisée
2	TT-PD7947	Set	Dämpfermembrane DT12	Diaphragme d'amortisseur DT12
2	TT-PD7951-T	Paar	Platte Heck DT12	Barre de liason arrière DT12
2	TT-PD7952-W	Paar	Felgen Front weiss, Sparrow-	Jantes avant, blanches, Spar-
1	TT-PD7953-O	Paar	Felge Heck 43mm orange	Jantes arrière 43mm orange
2	TT-PD7953-W	Paar	Felgen Heck weiss, Sparrow-	Jantes arr. blanches, Spar-
8	TT-PD7954	Set	Spurstangen TBA, DT12	Biellettes en métal, TAB, DT12
2	TT-PD7957	Stk	Dämpferstütze Front CarbonDT12	Support d'amortisseur avant,
1	TT-PD7957-1	Set	Dämpferturm Heck Carbon	Support d'amortisseur arrière
2	TT-PD7958	Stk	Dämpferstütze Heck Carbon DT12	Support d'amortisseur arrière,
2	TT-PD7962-L	Set	Dämpferfedern Heck blau zu	Ressort d'amortisseur arrière
3	TT-PD7962-R	Set	Dämpferfedern Heck rot zu	Ressort d'amortisseur arrière
1	TT-PD7965-1	Set	Torsionsstab 1,8mm Gold DT12	Barre antiroulis 1,8mm Gold
1	TT-PD7965-2	Set	Torsionsstab 2,0mm Schwarz,	Barre antiroulis 2,0mm noir,
1	TT-PD7967	Stk	Getriebeabdeckung unten Carbon	Plateau de carter en carbon
3	TT-PD7968	Set	Anlenkarme, Lenkung, Alu VX/BX	Bras de commande en alu VX/BX/
4	TT-PD7969	Stk	Lenkverbindung Alu, VX/BX/DT12	Barette de direction,alu VX/BX
1	TT-PD7971	Set	Anlenkung komplett Sparrow-	Commande complet SparrowhawkXT
1	TT-PD7972	Stk	Carosseriestrebe	
5	TT-PD7973	Set	Antriebsritzel mit Achse und	Pignon d'attack avec axe et
1	TT-PD7974	Set	Bremssset	Set de frein
3	TT-PD7976	Paar	Carosserieträger SparrowhawkXt	Support de carrosserie Sparrow-
3	TT-PD7978	Paar	Trapez Heck Sparrowhawk XT	Bras de suspension arrière
4	TT-PD7979	Set	Verbindungs-Gestänge	Barre de directions
2	TT-PD7981	Paar	Achse Front mit Aufnahme	Cardan avant avec noix de car-
2	TT-PD7984	Paar	Felgen Front/Heck zu Sparrow-	Jantes avant/arrière Sparrow-
1	TT-PD7992	Stk	Servo Arm set	
2	TT-PD7994	Set	Trapezachsen innen Sparrow-	Axes de bras de suspension in-
1	TT-PD7995	Stk	Tank	Réservoir
1	TT-PD7998	Set	Abdeckung zu Getriebebox,	Couvercle du carter du diff
2	TT-PD8003	Paar	Achsschenkel S18	Fusées S18
2	TT-PD8004	Set	Radachsen, Stahlstifte (4)S-18	Axes de roues,coupilles(4)S-18
3	TT-PD8005	Set	Radmitnehmer, 6-kant, S-18	Hexagon de roues pour S-18
2	TT-PD8007	Set	Kardangelenke, Nylon S18	Cardan d'entrainement S-18
2	TT-PD8009	Paar	Kardanwelle AT10	Axe de cardan, At-10
2	TT-PD8010	Stk	Obere Trapezhalter S18	Supports de triangles supér-

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD8011	Stk	Auspuffendstück mit Briden	Sortie d'échappement avec
2	TT-PD8013	Stk	Untere Trapezhalter S18/MT12	Supports de triangles infér-
1	TT-PD8018	Stk	Heckschutz Heck S-18	Barre-choc arrière S-18
3	TT-PD8019	Stk	Frontschutz Heck S-18	Barre-choc avant S-18
1	TT-PD8021	Set	Chassisverstärkungen MT-12	Renforcement chassis MT-12
1	TT-PD8022	Stk	Dämpferverschluss S18	Couvercle d'amortisseur S18
4	TT-PD8023	Paar	Dämpferset S18	Set d'amortisseur S18
2	TT-PD8030	Stk	Diff.-Mitnehmer S18 MT-12	
1	TT-PD8033	Set	Diff-Getrieberitzel MT-12	Pignon du diff MT12
1	TT-PD8036	Stk	Kupplungsglocke 1/10 MT12	
3	TT-PD8041	Stk	Krümmen MT-12, mit Schrauben	Coude MT-12, avec vis et joint
1	TT-PD8042	Stk	Auspuff MT12	Echappement MT-12
2	TT-PD8054	Stk	Kardan,Zentral,Stahlstift,S18	Cardan central av. S-18
3	TT-PD8058	Set	Zwei-Gang Zahnräder S-18	Couronnes 2-rapport S-18
2	TT-PD8066	Set	Kardanausgang, Nylon, S-18	Cardan de sortie, Nylon S-18
3	TT-PD8067	Stk	Zentralachse MT-12	Axe centrale MT-12
2	TT-PD8071	Stk	Abdeckung zu Getriebebox MT-12	Couvercle Mt-12
1	TT-PD8072	Stk	Tragegriff S18	
1	TT-PD8073	Stk	Tank zu Hammer S18	
3	TT-PD8074	Stk	Servo Saver S-18	Sauver servo S-18
2	TT-PD8075	Stk	Verbindungspleuel Kunststoff	Barre de liaison MT-12
1	TT-PD8085	Stk	Luftfilter S18	Filtre à air S-18
1	TT-PD8086	Stk	Chassis Alu	Chassis alu
6	TT-PD8088	Set	Dämpferdeckel z.SparrowhawkXT	Capuchon pour amortisseur
2	TT-PD8088-1	Set	Dämpferdeckel zu Tomahawk /	Capuchon pour amortisseur
2	TT-PD8091	Stk	Kappe unten	
8	TT-PD8092	Stk	Distanzhülse	
1	TT-PD8093	Set	Dämpferkappchen Phönix	Capuchons d'amortisseur
1	TT-PD8097	Stk	Ersatz-O-Ringe Dämpfer Phoenix	
3	TT-PD8098	Set	Dämpferkolben Tomahawk VX,6575	Piston d'amortisseur Tomahawk
1	TT-PD8117	Stk	Carosserie bemalt grün, 6719	Carosserie paint vert, 6719
1	TT-PD8121	Stk	Dämpferfedern rot hart S18	Ressorts d'amort. rouges, durs
4	TT-PD8127	Set	Schrauben M3x18mm Kreuzschlitz	Vis M3x18mm (20)
1	TT-PD8134	Stk	Spurstange S18 / 3.5x71mm	Biellette S18/3.5x71mm S18
1	TT-PD8136	Stk	Karosseriehalter S18	
1	TT-PD8178	Stk	O-Ring (20)	
1	TT-PD8187	Stk	Dämpferträger Heck, AT-10	Support d'amortisseur arrière,
4	TT-PD8205	Set	Rundkopfschraube M3x6mm (20)	Vis à tête ronde M3x6mm (20)
1	TT-PD8232	Set	Servoträger Alu blau, AT10	Support servo alu bleu, At-10
2	TT-PD8233	Set	Kugelanlenkung Alu blau zu	Blue Al. shock pivot AT-10
1	TT-PD8294	Set	Carosserie-Zubehörset, 6576,	Set d'accastages de caros-
1	TT-PD8295	Set	Rückspiegel set, 6576, 6724,	Set de miroirs, 6576, 6724,
15	TT-PD8321	Paar	Felgen schwarz, 6225,6401,6403	Jantes noir, 6225, 6401, 6403
4	TT-PD8322	Paar	Felgenring grün, 6225, 6401,	Anneau de jantes, vert, 6225,
2	TT-PD8323	Paar	Felgenverkleidung orange, 6225	Vêtement de jantes, orange,
1	TT-PD8326	Stk	Carosserie lackiert grün, 6225	Carosserie paint vert, 6225
1	TT-PD8328	Set	Carosserie transparent 6225,	Carosserie nono paint avec
1	TT-PD8905	Set	Lenkstangen OPTION Stahl AT10	Biellettes en acier, AT-10

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD8912	Set	Stahlstift AT-10	Axe en acier AT-10
1	TT-PD8916	Set	Carosserie Clips blau (4)	Clips de carosserie bleue (4)
1	TT-PD8918	Set	Schrauben zu Batteriebefesti-	Vis pour fixation de batterie
2	TT-PD8922	Paar	Felgenring blau, 6401	Anneau de jantes, bleue, 6401
2	TT-PD8923	Paar	Felgenring rot, 6401	Anneau de jantes, rouge, 6401
5	TT-PD8924	Set	Radmitnehmer 6K/17mm mit Mut-	Entraîneur de roue 6pans/17mm
2	TT-PD8925	Stk	Dämpferturm FrontCarbon AT-10	Support d'amortisseur avant
2	TT-PD8926	Set	Schraubenset AT-10	Set dce visses AT-10
2	TT-PD8927	Set	Kugellager Set (16) AT-10	Set de roulement AT-10
1	TT-PD8929	Paar	Kardan homokinetisch OPOTION	Cardan homocinétique, OPTION,
2	TT-PD8930	Set	Dämpferachsen 4x kurz, 2xlang	Axes d'amortisseurs, 4 x court
1	TT-PD8933	Stk	Batteriehalter AT-10 Alu blau	Support de batterie alu bleu
1	TT-PD8934	Set	Kunststoffhülsen zu Dämpfer,	Douilles d'amortisseurs, 6401/
1	TT-PD8938	Stk	Alu-Chassisplatte zu AT10	
1	TT-PD8939	Stk	Motorträger alu AT-10	Suppoer moteur en alu, AT-10
1	TT-PD8941	Stk	Front Platte Alu AT-10	Plateau en alu avant AT-10
3	TT-PD8943	Stk	Frontachse Alu blau, AT-10	
5	TT-PD8944	Paar	Dämpfer komplett, Metall,	Amortisseur avant complet,
3	TT-PD8945	Paar	Dämpfer komplett, Metall,	Amortisseur arrière complet,
1	TT-PD8954	Paar	Trapez oben ST1	Bras de suspension supérieur,
5	TT-PD8956	Paar	Kugel mit Gewinde lang AT-10	Bille avec filetage longue
5	TT-PD8957	Paar	Kardanwelle Heck, AT-10	Cardan arrière, AT-10
2	TT-PD8958	Stk	Dämpferträger Front AT-10	Support d'amortisseur avant
2	TT-PD8963	Stk	Dämpferträger Heck AT-10	Support amortisseur arrière
5	TT-PD8965	Paar	Trapez Front, AT-10	Bras de suspension avant
3	TT-PD8966	Paar	Trapez Heck, AT-10	Bras de suspension arrière
2	TT-PD8967	Paar	Radachse Heck, AT-10 Phoenix	Noix de cardan, AT-10
1	TT-PD8970	Paar	Dämpfkappe, Nylon, AT-10	Capuchon d'amortisseur, AT-10
2	TT-PD8973	Paar	Dämpferteller, AT-10	plateau d'amortisseur, AT-10
2	TT-PD8976	Stk	Zahnrad 81T AT-10	Couronne 81d AT-10
2	TT-PD8977	Paar	Pneu mit Felge Front, AT-10	Roues avec jantes avant, AT-10
2	TT-PD8978	Paar	Pneu mit Rillen, Front, AT-10	Pneu avec mousse avant, AT-10
3	TT-PD8979	Paar	Felgen weiss Front, AT-10	Jantes avant, blanches, AT-10
1	TT-PD8980	Paar	Pneu mit Felge Heck, AT-10	Roues avec jantes arr., AT-10
2	TT-PD8982	Paar	Felge Heck AT-10	Jantes arrières
2	TT-PD8983	Stk	Batteriebefestigung AT10	
1	TT-PD8999	Stk	Dämpferturm Front, GRP	Support d'amortisseur avant
1	TT-PD9003	Set	Dämpfer Front Metall AT-10	Amortisseur avant métal At-10
1	TT-PD9004	Set	U-Scheiben 3x6mm (20)	Rondelles 3x6mm (20)
1	TT-PD9007	Set	Rundkopfschraube mit Innen-	Vis M2,5x6mm (20)
1	TT-PD9008	Set	Rundkopfschraube mit Innen-	Vis M2,5x8mm (20)
1	TT-PD9010	Set	Rundkopfschraube mit Innen-	Vis M4x14mm (20)
2	TT-PD9011	Set	Senkkopf-Schraube M4x6mm (20)	Vis M4x6mm (20)
1	TT-PD9012	Set	Senkkopfschraube mit Innen-	Vis M4x18mm (20)
2	TT-PD9016	Set	Senkkopfschrauben M3x5 mit	Vis M3x5 (20)
4	TT-PD9019	Set	Zanrad 87Z mit Mitnehmer, 6575	Couronne 87d avec entraineur,
2	TT-PD9020	Set	Welle zu Zahnradmitnehmer 6575	Axe d'entrainement de couronne
2	TT-PD9021	Set	Lenkungs-Gabelkopf 6575	Tête de direction, 6575

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD9022	Paar	Stossdämpfer kurz, 6575	Set d'amortisseurs courts,6575
2	TT-PD9023	Set	Lenkungsdämpfer, 6575	Set d'amortisseur de direction
2	TT-PD9024	Set	O-Ring + Volumenausgleichskap-	Set d'o-ring et de capuchons
4	TT-PD9025	Paar	Felge, Front und Heck, 6575	Jantes, avant et arr. 6575
1	TT-PD9026	Stk	Empfängerhalterung, 6575	Support de récepteur, 6575
2	TT-PD9027	Paar	Gabelbeine (kurz),6575	Jambes de fourchette (court),
2	TT-PD9028	Paar	Schwingen kurz, 6575	Bras court, 6575
1	TT-PD9029	Paar	Rahmen Front 6575	Chassis avant, 6575
1	TT-PD9030	Paar	Rahmen Heck 6575	Chassis arrière, 6575
1	TT-PD9031	Stk	Achse zu Aufhängung, 6575	Axe de bras de suspension,6575
1	TT-PD9032	Set	Achsen zu Aufhängung, 6575	Axe de bras de suspension,6575
1	TT-PD9033	Set	Distanzhülsen Alu, 6575	Douilles de distances en alu,
1	TT-PD9034	Set	Motorträger Set, 6575	Support moteur 6575
1	TT-PD9035	Stk	Fahrer/Verschaltung transpa-	Pilote/carosserie non paint,
2	TT-PD9036-G	Stk	Fahrer/Verschaltung grün, mit	Pilote/carosserie et décor,
1	TT-PD9036-O	Stk	Fahrer/Verschaltung orange,mit	Pilote/carosserie et décor,
1	TT-PD9037	Set	Schraube BT 2,6x8mm (20)	Vis BT 2,6x8mm (20)
2	TT-PD9038-L	Stk	Carosserie EB4-G3, blau lack.	Carosserie EB4-G3, paint bleu
2	TT-PD9038-Y	Stk	Carosserie EB4-G3, gelb lack.	Carosserie EB4-G3, paint jaune
1	TT-PD9039	Stk	Carosserie, nicht lackiert,	Carosserie non paint, 6400
4	TT-PD9041	Stk	Wheelie bar set, 6401	
2	TT-PD9043	Stk	Carosserie transparent 6401,	Carosserie non paint 6401 avec
3	TT-PD9051	Paar	Diff. Gehäuse Tomahawk VX /	Carter de diff. Tomahawk VX /
2	TT-PD9052	Stk	Diff Gehäuse Heck Tomahawk VX	Cellule due diff arrière pour
4	TT-PD9054	Set	Kardanaufnahme aussen zu	Noix de cardan ext. pour
2	TT-PD9055	Set	Ritzel, Achsen, Dichtungen zu	Pignons, axes et rondelles
1	TT-PD9055-1	Set	Diff Ritzel Set	Pignons de différentiel
1	TT-PD9057	Set	Ritzel mit Welle und Kugella-	Vis M3x18mm (20)
6	TT-PD9058	Stk	Diff.Zahnrad 34Z zu TomahawkVX	Couronne de diff. 34d pour
1	TT-PD9059	Stk	Freilauflager mit Halter	Roue libre avec entraîneur
2	TT-PD9060	Set	Zahnräder zu 2-Gang Getriebe	Couronne de 2 vitesse pour
2	TT-PD9061	Set	Kupplungsgehäuse zu 2 Gang	Cloche d'embrayage 2 vitesse
3	TT-PD9062	Set	Kupplungsläufer zu 2 Gang	Masselottes pour 2 vitesse
1	TT-PD9063	Stk	Antriebswelle zu 2-Gang	Axe d'entraînement pour 2 vi-
1	TT-PD9064	Stk	Abdeckung Zentral-Diff. Toma-	Couvercle du diff. centrale
2	TT-PD9065	Stk	Träger zu Zentraldiff. TA	Support diff. centrale
1	TT-PD9066	Set	Bremsscheiben Set zu Tomahawk	Set de Disque de frein pour
2	TT-PD9067	Set	Kupplungsglocke zu 2-Gang zu	Cloche d'embrayage pour 2-
1	TT-PD9068	Stk	Schwungscheibe Tomahawk VX	Volant Tomahawk VX
3	TT-PD9069	Set	Zahnräder zu 2-Gang Metall,	Couronnes en métal pour 2-
1	TT-PD9070	Set	Kupplungsbacken/ 2x Feder	Masselottes d'embrayages avec
2	TT-PD9071	Stk	Motorträger	Support moteur
2	TT-PD9072	Stk	Frontschutz zu Tomahawk VX	Par choc pour Tomahawk VX
9	TT-PD9074	Set	Dämpferbrücke Front/Heck zu	Support amortisseur avant/arr.
2	TT-PD9075	Paar	Trapez Front zu Tomahawk VX	Bras de suspension avant pour
7	TT-PD9076	Paar	Trapez Heck zu Tomahawk VX	Bras de suspension arr. pour
4	TT-PD9079	Paar	Kardanwellen homokinetisch	Cardan homocinétique avant
4	TT-PD9080	Set	Trapezachse aussen zu	Axe de bras de suspension ext.

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
13	TT-PD9081	Set	Anlenkstangen zu Tomahawk VX	Barre de direction pour
7	TT-PD9084	Paar	Einstellplatte Front TA	Plaquettes d'avant TA
2	TT-PD9085	Set	Verbindungsplatten Heck	Barre de liaison arrière
17	TT-PD9086	Set	Lenkung komplett zu Tomahawk	Commeande de direction complet
3	TT-PD9087	Set	Befestigung zu Schwingenauf-	pièces métal pour Tomahwak /
2	TT-PD9088	Paar	Kardanwellen Zentral zu	Cardan centrale pour
2	TT-PD9089	Stk	Chassisverstärkung zu Tomahawk	Renfort de chassis pour
1	TT-PD9090	Paar	Achsschenkel Heck zu Tomahawk	Fusée arrière pour Tomahawk VX
1	TT-PD9091	Set	Schalterplatte Tomahawk	Support d'interrupteur Toma-
2	TT-PD9092	Stk	Radioplatte oben	Platine superieur
3	TT-PD9094	Paar	Kardanwellen homokinetisch	Cardan homocinétique arrière
1	TT-PD9096	Stk	Auspuff TA	Echappement TA
1	TT-PD9098	Set	Krümmen mit Dichtung und	Coude avec joint et vises,
4	TT-PD9099	Set	Dämpferset Tomahawk	Set d'amortisseur Tomahawk
1	TT-PD9100	Set	Dämpferfedern 1:10 Tomahawk	Ressort d'amortisseur 1:10
2	TT-PD9101	Set	Dämpferachsen	Axes d'amortisseurs
6	TT-PD9102	Set	Kunststoffteile zu Dämpfer	Pièces plastiques pour amortis
10	TT-PD9103	Set	Kugelpfannen zu Tomahawk VX /	Chapes en nylon pour Tomahawk
2	TT-PD9104	Set	Kugel mit Gewinde zu Tomahawk	Billes avec filetage pour
2	TT-PD9105	Set	Kugel mit Gewinde zu Tomahawk	Billes avec filetage pour
1	TT-PD9106	Stk	Anlenkungsset TH/BK	Set de tringlerie
3	TT-PD9107	Set	Servo Saver Lenkservo	Savue servo pour servo de
1	TT-PD9108	Set	Servo Saver Bremsservo	Savue servo pour servo de
3	TT-PD9109	Set	Carosseriestützen zu Tomahawk	Support de carrosserie pour
2	TT-PD9112	Paar	Felgen schwarz 10-Speichen	Jantes noir 10-étoiles 26mm
6	TT-PD9113	Paar	Felge schwarz 8 Speichen zu	Jantes noir 8 étoiles pour
2	TT-PD9123	Set	Zylinderkopfschrauben M3x28	Vis M3x28 (20)
5	TT-PD9124	Set	Senkkopfschraube M2,5x12mm(20)	Vis à tête cylindrique fraisée
1	TT-PD9125	Stk	Schrauben M25x5mm (20)	Vis M25x5mm (20)
1	TT-PD9129	Set	Kugellager 10x15x4mm (4)	Roulement à billes 10x15x4mm(4)
1	TT-PD9130	Set	Kugellager 5x8x2,5mm	Roulements 5x8x2,5mm
2	TT-PD9131	Set	Senkkopfschraube M2,6x10mm	Vis à tête cylindrique fraisée
1	TT-PD9133	Set	Schraube Kreuzschlitz M3x8mm	Vis à tête cruxiform M3x8mm
1	TT-PD9134	Paar	Pneu Slick mit Einlage, 1:10,	Pneu slick avec mousse 1:10,
1	TT-PD9140	Stk	Dekor Flammendesign blau	Décor bleue
1	TT-PD9142	Stk	Dekor Flammendesign rot	Décor rouge
5	TT-PD9143	Stk	Frontschutz Carbon OPTION	Plaque de pare choc en carbon
1	TT-PD9144	Stk	Dämpferturm Front Carbon,	Support d'amortisseur avant
2	TT-PD9145	Stk	Dämpferturm Heck Carbon	Support d'amortisseur arriÛre
1	TT-PD9146	Stk	Getriebeabdeckung unten Carbon	Plateau de carter en carbon
1	TT-PD9147	Stk	Chassisverstärkung Front	Renfort de chassis avant
1	TT-PD9148	Stk	Chassisverstärkung Heck	Renfort de chassis arriÛre
1	TT-PD9149	Paar	Trapezverbinder 2°/3°, Heck	Câles de pincement, 2/3°, alu
1	TT-PD9150	Stk	Motorträger extra leicht	Support moteur leger
2	TT-PD9151	Stk	Schwungrad zu Starterbox VX	Volant
6	TT-PD9153	Set	Kugelpfannen mit Gewindestange	Biellettes de direction, pas
2	TT-PD9154	Set	Gewindestangen/Sturzeinstell.	Biellettes de carrossage sup.
5	TT-PD9155	Stk	Stossdämpfer-Hülse/Verschluss	corp d'amortisseur/bouchon alu

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD9156	Set	Schrauben mit Sechskantkopf/	Vis avec tête sixpant
2	TT-PD9158	Paar	Reifen Fire-Blade 26mm	Roues Fire Blade 26mm
1	TT-PD9159	Stk	Federn SHK 2,5* 1,8mm gelb	Ressort SHK 2,5* 1,8mm jaune
1	TT-PD9160	Set	Federn SHK 2,5* 1,9mm rot	Resort SHK 2,5* 1,9mm rouge
2	TT-PD9161	Stk	Federn 2,5x2mm schwarz,SHK/VX	Ressort 2,5x2mm noir, SHK/VX
1	TT-PD9162	Stk	Federn SHK 2,5* 1,6mm weiss	Resort SHK 2,5* 1,6mm blanc
2	TT-PD9163	Set	Federnset Front zu AT-10 (je	Set de ressort d'amortisseur
2	TT-PD9167	Set	Federnset Heck zu AT-10 (je	Set de ressort d'amortisseur
2	TT-PD9176	Set	2-Gang Getriebe Set	Set de 2 vitesse
1	TT-PD9178	Set	Ritzel zu Diff. Sparrowhawk XB	Pignons pour diff. Sparrow-
3	TT-PD9180	Set	Kardanwellen Front mit Aufnah-	Cardan avant avec entraineur
3	TT-PD9181	Set	Kardanwellen Heck mit Aufnah-	Cardan arrière avec entraineur
2	TT-PD9182	Set	Abdeckung oben mit Schwinge	Platine sup. Sparrowhawk XB/
2	TT-PD9183	Stk	Antriebswelle Alu zu Tomahawk,	Axe 'entraînement en alu pour
3	TT-PD9184	Set	Fixation zu Schwinge Saprrow-	Fixation Sparrowhawk XB/DT12
2	TT-PD9185	Set	Imbusschraube INOX M4x12 (10)	Vis à tête cyl. à six pans
1	TT-PD9186	Set	Rundkopfschraube M3x8mm mit	Vis à tête ronde M3x8mm avec
1	TT-PD9188	Stk	Chassis Carbon, DT12 OPTION	Chassis en carbon. DT12 OPTION
1	TT-PD9190	Set	Spurstangen Titan, DT12 OPTION	Biellettes, DT12 OPTION
2	TT-PD9191	Set	Montageset zu Carbon Chassis	Set de montage pour chassis en
2	TT-PD9192	Set	Motorträger Alu zu Carbon	Support motor alu, en cominai-
2	TT-PD9194	Set	Dämpferkappe Alu DT12	Couvercle Amortisseur alu DT12
1	TT-PD9200-1	Set	Torsionsstab 1,2mm Silber DT12	Barre antiroulis 1,2mm Silver
1	TT-PD9200-2	Set	Torsionsstab 1,5mm Black DT12	Barre antiroulis 1,5mm Black
3	TT-PD9201	Set	Kardanaufnahmen Sparrowhawk XT	Noix de cardan Sparrowhawk XT
2	TT-PD9202	Set	Slipper Kupplung komplett	Embrayage Slipper Sparrowhawk
1	TT-PD9203	Set	Radmitnehmer Alu Sparrowhawk	Entraineur de roue en alu,
1	TT-PD9204	Set	Achsschenkel mit Kardan Front	Fusées avec cardans avant pouT
1	TT-PD9205	Set	Radachsen mit Kardanwellen	Axes de roues avec cardans,
2	TT-PD9206	Stk	Zentralkardan Sparrowhawk XT	Cardan centrale Sparrowhawk XT
3	TT-PD9207	Set	Fixation zu Schwinge Saprrow-	Fixation Sparrowhawk XT
4	TT-PD9208	Set	Anlenkstangen Sparrowhawk XT	Biellettes de commandes Spar-
2	TT-PD9210	Paar	Slipper Aufnahme DT12	Support slipper, DT12
3	TT-PD9211	Set	Abdeckung oben und Batterie-	Platine sup. et fixation de
3	TT-PD9213	Stk	Welle zu Hauptzahnrad Sparrow	Axe pour couronne principale
13	TT-PD9214	Stk	Hauptzahnrad 70Z Sparrow-	Couronne principale 70d
1	TT-PD9216	Stk	Motorträger Sparrowhawk XT	Support moteur Sparrowhawk XT
2	TT-PD9219	Stk	Antribesritzel 13T DT12	Pinion d'entriancement DT12
1	TT-PD9220	Set	Dämpfer komplett Heck Sparrow-	Amortisseur complet arrière
3	TT-PD9221	Stk	Motor 550 Sparrowhawk XT	Moteur él. 550 Sparrowhawk XT
2	TT-PD9222	Stk	Slipper Belag Sparrowhawk XB/	Couvercle slipper Sparrowhawk
1	TT-PD9223	Set	Slipper clutch set Sparrow-	
1	TT-PD9224	Stk	Zahnrad 72Z Sparrowhawk XT/	Couronne principale 72D
1	TT-PD9226	Stk	Chassisplatte Carbon OPTION	Chassis en carbon OPTION
1	TT-PD9227	Stk	Chassisplatte oben carbon	Plateau chassis superieur en
1	TT-PD9228	Stk	Batteriebefestigung Carbon	Fixation de batterie en carbon
1	TT-PD9229	Set	Batteriehalterung OPTION,	Fixation de batterie, renfor-
1	TT-PD9230	Set	Motorträger Alu Tomahawk	Support moteur en alu Toma-

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PD9231	Set	Verbindungen oben Alu OPTION	Bras de liaison supérieur
2	TT-PD9232	Stk	Chassis-Abdeckung Sparrowhawk	Couvercle de chassis Sparrow-
1	TT-PD9233	Set	Chassis-Stützen Option Sparrow	Support de chassis OPRION
1	TT-PD9245	Set	Exhaust pipe mounts	
1	TT-PD9246	Set	Carosserie-Zubehörset, Z Tune	Set d'accastages de caros-
1	TT-PD9247	Set	Carosserie-Zubehörset, 350Z,	Set d'accastages de caros-
1	TT-PD9248	Set	Heckflügel mit Stützen	Aileron arrière avec support
6	TT-PD9249	Paar	Slicks zu Drift mit Felge	Pneu pour Drift avec jantes
11	TT-PD9251	Paar	Reifen Slick Drift mit Felge	Pneu slick avec jante noir,
1	TT-PD9252	Paar	Bremsscheibe Alu rot mit Sechs	Disque de frein en alu rouge,
3	TT-PD9258	Paar	Bremsscheibe Alu blau mit	Disque de frein en alu bleue,
3	TT-PD9262	Set	Decorset zu Sparrowhawk XXB	Decal pour Sparrowhawk XXB
2	TT-PD9265	Set	Dämpfer Heck komplett	Amortisseur arrière complet
2	TT-PD9268	Set	Anlenkungsgestänge	Set de biellettes, chapes et
3	TT-PD9270	Stk	Staubschutz BL Motoren CAR	
4	TT-PD9283	Set	Dämpfer Wartungsset vorne	
4	TT-PD9284	Set	Dämpfer Wartungsset hinten	Set de réparation d'amortis-
4	TT-PD9285	Stk	Dämpferset Vorne TA-B	
2	TT-PD9286	Set	Dämpfer Heck zu Tomahawk BX	Amortisseur arr. pour Toma-
12	TT-PD9288	Set	Dämpfer komplett FrontSparrow-	Amortisseur complet avant
3	TT-PD9289	Set	Dämpferset komplett, Heck	Set d'amortisseur arrière,
6	TT-PD9292	Stk	Ersatzteil Dämpfer	
2	TT-PD9296	Set	Dämpferset TA-ET Front 2 Stück	Amortisseur avant TA-ET
8	TT-PD9297	Set	Dämpfergehäuse Alu Front	Corps d'amortisseur en alu,
8	TT-PD9298	Set	Dämpfergehäuse Alu Heck	Corps d'amortisseur en alu,
3	TT-PD9299	Stk	Dämpfergehäuse Vorne Alu TA-T	
1	TT-PD9300	Paar	Dämpfer Alu Heck OPTION Spar-	Amortisseur arrière en alu
3	TT-PD9307	Stk	Riemenspanner	
2	TT-PD9308	Stk	Halterung zu Torsionsstab,	Fixation pour barre antiroulis
1	TT-PD9317	Stk	Schraube M4x35 (10)	
1	TT-PD9318	Stk	Kugellager 5x13x (2)	Roulement ° billes 5x13
1	TT-PD9319	Stk	Schraube M4x16 (10)	
1	TT-PD9320	Stk	Kugelkopf mit Schulter, 6403/	Billes avec flange, 6403/6407/
1	TT-PD9321	Stk	Dichtung zu Zentralgetriebe,	Joint pour engrenage centrale,
1	TT-PD9326	Paar	Dämpferkörper Front, 6243	Corps d'amortisseurs avant,
1	TT-PD9327	Paar	Dämpferkörper Heck, 6243	Corps d'amortisseurs arrière,
1	TT-PD9328	Set	O-ring und Distanzringe, 6243	O-ring et douilles, 6243
2	TT-PD9329	Paar	Dämpfermanschette Front, 6243	Soufflets d'amortisseurs avant,
2	TT-PD9330	Paar	Dämpfermanschette Heck, 6243	Soufflets d'amortisseurs arrière-
1	TT-PD9331	Paar	Dämpferfeder Front, 6243	Ressort d'amortisseur avant,
6	TT-PD9332	Stk	Zahnrad 46Z, 6243	Couronne princ. 46d, 6243
1	TT-PD9333	Stk	Seitenschutz, 6243	Protéction latérales, 6243
1	TT-PD9334-GB	Stk	Carosserie 1/8 grün/schwarz,	Carosserie 1/8 vert/noir, 6243
1	TT-PD9334-LY	Stk	Carosserie 1/8 blau/gelb, 6243	Carosserie 1/8 bleu/jaune,6243
1	TT-PD9403	Stk	Radmuttern 2 Stück	
1	TT-PD9501	Set	Radmitnehmer 6K/17mm (4) 6401/	Sixpants de roue 17mm (4) 6401
1	TT-PD9506	Stk	RC Box, 6411	Boite RX, 6411
2	TT-PD9507	Set	Dämpfer Front (2) 6411	Amortisseurs avant (2) 6411

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PD9508	Set	Dämpfer Heck (2) 6411	Amortisseurs arrière (2) 6411
1	TT-PD9509	Set	Dämpfer-Kleinteileset 6411	Pièces de rechange amortisseur
1	TT-PD9510	Set	Dämpferfedern Front (2) 6411	Ressort d'amortisseur avant
1	TT-PD9511	Set	Dämpferfedern Heck (2) 6411	Ressort d'amortisseur arrière
1	TT-PD9512	Set	Dämpferkappen set 6411	Capuchons d'amortisseur set,
1	TT-PD9513	Set	Dämpferhalterungs-Schrauben,	Vis de fixation amortisseur,
1	TT-PD9514	Set	Fixations-Kreuz (2) 6411	Croix de fixation (2) 6411
7	TT-PD9515	Set	Fixation Carosserie-Stützen	Support de carosserie 6411
1	TT-PD9516	Set	Carosserie Stützen (4) 6411	Plot de support de carosserie
1	TT-PD9517	Set	Dämpferbrücke Front&Heck 6411	Support d'amortisseur av.&arr.
1	TT-PD9520	Set	Decor Kaiser 6411	Decor Kaiser 6411
1	TT-PD9523	Set	Halterung zu Speaker 6411	Fixation d'hautparleur 6411
1	TT-PJ0001	Set	<Schaltersockel/Kabinenhalter	Support d'ionterrupteur/fixa-
1	TT-PJ1028	Set	Kleinteileset/Fittings zu	Gouvernail et petit pièces
1	TT-PJ1029	Set	Kiel und Ruder zu 5556	Gouvernail 5556
1	TT-PJ6001	Set	<Plastikteile Set zu Voyager	Pièces de décoration en pla-
2	TT-PJ6008	Set	Perlon Segelschnur für Voyager	Fil Perlon pour gréement
1	TT-PJ6052	Stk	Dekorationsset TT-5555, 5549,	
3	TT-PJ6053	Set	Dekorationsset zu 5555, 5549,	Set de petit pièces pour 5555,
2	TT-PJ6054	Stk	Mast und Mastverbinder, 5555,	Mast et charnière de boome,
1	TT-PJ6055	Set	Anlenkungsset zu 5555, 5549,	Set de direction pour 5555,
1	TT-PJ6056	stk	Deckel zu 5555, 5549	Couvercles pour 5555, 5549
1	TT-PJ6057	stk	Mastpeitsche zu Achterstag	Head crane pour 5555, 5548
1	TT-PJ6059	Set	Kielbombe zu 5555, 5549	POids pour 5555, 5549
1	TT-PJ6061	Set	Fixation zu Baum zu 5555,5548,	Fixation de mast pour 5555,
2	TT-PJ6062	Set	Wirbellager (8Stk) 5555, 5549,	Roulement à tourbillon, 5555,
3	TT-PJ6063	Set	Abdeckung zu Servohorn Winde	Couvercle du servo de liseron
1	TT-PJ6066	Stk	Rudder zu 5555, 5549	Gouvernail 5555, 5549
1	TT-PJ6067	Stk	Schaumstoffrohr (2), 5555,5551	Tubes mousses (2), 5555, 5551
1	TT-PJ6068	Stk	Servohalterung zu 5555, 5549,	Support de servo pour 5555,
1	TT-PJ6070	Stk	Kiel zu 5555, 5549	Quille pour 5555, 5549
1	TT-PJ6071	Set	Hauptmast und Baum zu 5555,	Masts pour 5555, 5549
2	TT-PJ6072	Set	Segel zu 5555	Voile pour 5555
1	TT-PJ6073	Set	Tackelgarne zu 5555, 5548,5549	Ficelle pour 5555, 5548, 5549
1	TT-PJ6074	Stk	Decor zu 5555	Décor pour 5555
1	TT-PJ6082	Set	Abdeckungskanal, 5212	Couvercle, 5212
2	TT-PJ6090	Set	Schwert mit Fixation, 5213	Dérive en inox avec support,
1	TT-PJ6091	Set	Trimm Klappen 45x70mm, mit	Plaque de Trimm 45x70mm, avec
1	TT-PJ6093	Stk	Ruderblattbefestigung, 5213	Support de gouvernail, 5213
1	TT-PJ6094	Set	Halterung zu Ausleger 5121	Fixation de gouvernail, 5121
3	TT-PJ6095	Set	Ruderhalter	Support de gouvernail
2	TT-PJ6097	Stk	Ruderblatt mit Wasseraufnahme,	Gouvernail avec prise d'eau,
4	TT-PJ6098	Stk	Flexwelle Ø4,5mm L=397mm,5121/	Arbre flexible Ø4,5mm l=397mm,
2	TT-PJ6099	Stk	Propellerwelle mit Aufnahme,	Axe d'hélice avec adaptateur
3	TT-PJ6100	Set	Drive Dog, Teflonscheibe und	Drive Dog, rondelle et écrou
1	TT-PJ6115	Stk	Propellerwelle mit Lager, 5220	Axe d'entraînement et douille,
1	TT-PJ6119	Set	Halterplatten 5220	Chassis de fixation 5220
1	TT-PJ6122	Stk	Frontscheibe U-Boot	Verrière avant pour sousmarin

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PJ6125	Stk	Verglasung zu Frontkabine	Verrière pour cabine avant
1	TT-PJ6126	Stk	Kabine Front zu U-Boot	Cabine avant pour sous marin
1	TT-PJ6127	Set	Bullaugen-Verglasung U-Boot	Verrières pour sous marin
2	TT-PJ6140	Set	Anlenkarme	Bras de commande
1	TT-PJ6158	Stk	Propeller 3-Blatt D40xP41	Helice 3-pales D40xP41
1	TT-PJ6161	Set	O-Ring zu U-Boot	O-ring pour sous marin
1	TT-PJ6162	Paar	Dichtungsring zu U-Boot	O-ring pour sous marin
1	TT-PJ6182	Stk	Propeller 6 Blatt zu Neptun	
3	TT-PJ6186	Stk	Teflonrohr, 5213, 5121	Tube en teflon, 5213
1	TT-PJ6216	Set	Magnetverschlüsse zu Bootsdeck	Fixation du couvercle 5210
1	TT-PJ6245	Stk	Segelausleger oben, 5551, 5552	Fixation de voile supérieur,
1	TT-PJ6246	Set	Stabilisator zu Kielbombe und	Stabilisateur pour quille,5551
1	TT-PJ6249	Stk	Rudder zu 5551	Gouvernail 5551
1	TT-PJ6250	Stk	Kiel zu 5551	Quille pour 5551
1	TT-PJ6251	stk	Deckel zu 5551	Couvercles pour 5551
1	TT-PJ6252	Stk	Ballast, 5551	POids 5551
4	TT-PJ6255	Stk	Bootsdeckel grün, mit Halter +	Couvercle de bateau coloré
1	TT-PJ6256	Stk	Anlenkung, 5121,5127	Tige de commande, 5121,5127
2	TT-PJ6257	Stk	Adapter 5mm, 5121	Adaptateur 5mm, 5121
2	TT-PJ6258	Set	RC Box, 5121	Boite radio 5121
1	TT-PJ6259	Stk	Rohrführungen für Bootswand,	Soquet de tubes pour sortir
1	TT-PJ6260	Stk	Motorbox zu 5121	Boîte de moteur, 5121
3	TT-PJ6261	Stk	Gummimanschetten, 5121	Soufflets en caoutchouc, 5121
1	TT-PJ6273	Stk	RX Box, wasserdicht, 5122	Boîte de réception, 5122
1	TT-PJ6277	Set	+ Gehäuse zu Ritzel OB 5001	Carter pour pignon OB 5001
2	TT-PJ6278	Set	Motorträger zu OB 5001	Support moteur pour OB 5001
1	TT-PJ6279	Set	Gelenkplatte hinten, OB 5001	Fixation moteur arrière,OB5001
2	TT-PJ6281	Stk	Adapter zu OB 5001	Adaptateur pour OB5001
1	TT-PJ6282	Stk	Oel zu OB 5001	Huile pour OB 5001
2	TT-PJ6283	Set	Schlüsselset zu OB 5001	Set de clé pour OB5001
2	TT-PJ6286	Stk	Ruderblatthalter 5215	Support gouvernail 5215
2	TT-PJ6287	Stk	Propellerwelle, 5215	Axe d'hélice, 52151
1	TT-PJ6288	Stk	Teflonrohr IØ 5mm L=35cm	Tube en teflon Ø int. 5mm,
1	TT-PJ6293	Stk	Lukenabdeckung zu TT-5125	
1	TT-PJ6294	Stk	Motorengehäuse zu 5125	
2	TT-PJ6298G	Stk	Bootsdeckel grün, mit Halter +	Couvercle de bateau coloré
1	TT-PJ6299	Stk	RC-Box zu Outlaw 5123	Boîte radio pour 5123
5	TT-PJ6299-1	Set	Rädelmutter zu RC BOx PJ6299	
1	TT-PJ6301	Stk	Trim Tabs 5123,5128,5129	Trim tabs, 5123,5128,5129
1	TT-PJ6304	Set	Anlenk Set 5123,5129	Set de tringle 5123,5129
1	TT-PJ6309-G	Stk	Bootsdeckel grün, mit Halter +	Couvercle de bateau coloré
1	TT-PJ6309-L	Stk	Bootsdeckel blau, mit Halter +	Couvercle de bateau coloré
2	TT-PJ6315	Stk	Radio Box, 5126/5130	Boie radio, 5126/5130
1	TT-PJ6316	Stk	Anlenkung, 5126/5130	Tige de commande, 5126/5130
1	TT-PJ6319-L	Set	Segel zu 5549, blau	Voile pour 5549, bleue
1	TT-PJ6319-R	Set	Segel zu 5549, rot	Voile pour 5549, rouge
1	TT-PJ6319-Y	Set	Segel zu 5549, gelb	Voile pour 5549, jaune
1	TT-PJ6325	Set	Halte-Klammern für Ausleger-	Bras de liaison de coques,5548

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PJ6329	Stk	Ruderblatt 5548	Gouvernail 5548
3	TT-PJ6332	Stk	Wirbellager (10) L=30mm, 5548	Roulement à tourbillons (10)
2	TT-PJ6345	Stk	RC Box 5128, 5129	Boîte radio, 5128,5129
1	TT-PJ6347	Stk	Reeling zu 5128	Reeling pour 5128
1	TT-PJ6354	Set	Segel zu 5551	Voile pour 5551
1	TT-PJ6355	Stk	Decor zu 5551	Décor pour 5551
1	TT-PJ6356	Set	Hauptmast und Baum zu 5551	Masts pour 5551
1	TT-PJ6358-L	Stk	Bootsdeckel blau, 5129	Couvercle bleue, 5129
1	TT-PJ6358-O	Stk	Bootsdeckel orange, 5129	Couvercle orange, 5129
1	TT-PJ6359-R	Stk	Bootsdeckel rot, mit Halter +	Couvercle de bateau coloré
1	TT-PJ6359-Y	Stk	Bootsdeckel gelb, mit Halter +	Couvercle de bateau coloré
1	TT-PJ6379	Set	Antriebswelle mit Drive Dog +	Arbre rigide avec entraineur
1	TT-PJ6381-G	Stk	Bootsdeckel grün, mit Halter +	Couvercle de bateau coloré
1	TT-PJ6381-Y	Stk	Bootsdeckel gelb, mit Halter +	Couvercle de bateau coloré
1	TT-PJ6382	Set	Schwert Mit Halterung, 5127	Derive avec support, 5127
1	TT-PJ6383	Set	Winkel zu Propellerwelle 5127	Angle pour axe d'hélice 5127
1	TT-PJ6384	Set	Trimm Tab + Halterung 5127	Trimm tab avec fixation 5127
1	TT-PJ6385	Stk	Halter Propellerwelle 5127	Fixation axe d'hélice 5127
1	TT-PJ6386	Set	Halterset Ruderblatt 5127	Fixation de gouvernail 5127
3	TT-PJ6387	Stk	Flexwelle 5mm L=235mm, 5127	Arbre flexible 5mm l=235mm,
1	TT-PJ6388	Stk	Kupplungsadapter 5mm (1), 5127	Adaptateur 5mm (1), 5127
2	TT-PJ6389	Stk	Stevenrohr mit Teflonrohr,5127	Etambot avec tube teflon 210mm
1	TT-PJ6390	Set	Drive Dog Mitnehmer und Propel	Drive Dog et ecrou d'helice,
1	TT-PJ6391	Set	Box Antriebseinheit, 5127	Boîte de servo et d'entraine-
2	TT-PJ6392	Set	Propellerwelle mit Konus, 5127	Arbre d'helice avec cône, 5127
1	TT-PJ6393	Stk	Silikonschlauch 5127	Tube silicone 5127
1	TT-PJ6395	Set	Kühlring zu Motor, Alu, 5127	Anneau de refroidissement
1	TT-PJ6396	Set	Ruderblatt Set 5127	Gouvernail set 5127
2	TT-PJ6397	Set	Gummimanschetten Set, 5127	Soufflets en caoutchouc, set,
1	TT-PN0005	Paar	Kugellager PRO-61/70BXR/90	Roulements,PRO-61/70/90
1	TT-PN0006	Stk	Propellermitnehmer zu PRO-61	Entraineur d'hélice pour P61
1	TT-PN0007	Set	Dichtungssset zu PRO-36/36H	Set de joints pour PRO-36/36-H
3	TT-PN0009	Set	Dichtungssset für alle PRO-12	Jeu de joints tous moteurs
1	TT-PN0011	Stk	Vergaserbefestigung TT-9414	Clavette de carbu TT-9414
10	TT-PN0012	Set	Schraubenset PRO 12, 15	Visserie PRO 12, 15
3	TT-PN0013	Set	Dichtung für Zylinderkopf und	Joints tête et carter PRO15
5	TT-PN0014	Stk	Zylinderkopfdichtung MRC 2,5cc	Joints de tête de refroidis-
2	TT-PN0023	Stk	Propeller-Mitnehmer PRO-40/46/	Plateau d'hélice PRO-40/46
1	TT-PN0024	Stk	Auspuffkrümmer 180° mit Ring +	Coude d'échapp. 180°, anneau +
1	TT-PN0028	Stk	Vergaserbefestigung zu PRO46	Fixation de carburateur pour
2	TT-PN0032	Set	Schraubenset zu PRO-25/36/36H	Visses pour PRO-25/36/36H
17	TT-PN0033	Set	Schraubenset zu GP10BX	Visses pour GP10BX
1	TT-PN0035	Set	Schraubenset zu Pro-40/46	Visses pour Pro 40/46
1	TT-PN0040	Set	Kugellager innen, 12x24x6mm,	Roulement inférieur 24x12x6mm,
1	TT-PN0047	Set	Dichtungssset zu GP10B	Set de joint pour GP10B
1	TT-PN0050	Stk	Griff zu Motor TT-9414	Poignée pour moteur TT-9414
2	TT-PN0055	Stk	Seilzugstarter zu PRO21BX-R	Tirette pour PRO21BX-R avec
2	TT-PN0056	Stk	Seilzugstarter kompl. z.PRO-	Lanceur compl. pour PRO21BX-R

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PN0060	Set	Schrauben Set zu PRO 21BX-R	Visserei pour 21R
2	TT-PN0061	Set	Dichtungsringe zu PRO21BX-R	Set de joints pour PRO21BX-R
4	TT-PN0064	Stk	Seilzugstarter zu PRO21BX-R	Tirette pour PRO21BX-R
1	TT-PN0085	Stk	Kardankupplung zu Marine Motor	
3	TT-PN0091	Stk	Wasserkühlkopf GP15MX	Culasse Marine GP15MX
13	TT-PN0107	Stk	Propellerwelle zu OB 3,5ccm /	Axe d'hélice pour 3,5cc OB /
1	TT-PN0110	Set	Kugellager und Freilauflager	Roulement et roulement à
1	TT-PN0114	Set	Dichtungsset zu PRO-46H	Joints pour PRO-46H
1	TT-PN0116	Set	Schraubensatz zu PRO-46/50H(R)	Set de visses pour PRO-46/
1	TT-PN0120	Stk	Lagerdeckel mit Kugellager,	Bouchon d'arbre avec roulement
1	TT-PN0123	Stk	Stößelführung mit O-Ring FS91	tube guide/O-ring de tige F-91
1	TT-PN0129	Stk	Ventilhebel-Brücke mit Achsen,	
1	TT-PN0133	Set	Schrauben Zylinderkopf F-91S	Vis de tête de refr. F-91S
3	TT-PN0139	Set	Dichtungsset zu PRO-120 Ring	Set de joints pour PRO-120
1	TT-PN0156	Set	Dichtungsset zu F-54S 4T	Set de joints pour F-54S 4T
2	TT-PN0162	Stk	Dichtungsset zu GP42	Set de joint pour GP 42
1	TT-PN0173	Paar	Kugellager zu TT-9414 (Front	Roulement à billes pour 9414
4	TT-PN0173-1	Stk	<Kugellage Front 9x17x5 z.9414	Roulement à bille avant
2	TT-PN0174	Set	Kugellager Set (Front/Heck) zu	Set de roulement
1	TT-PN0181	Set	Zylinderkopfdichtung + U-Sch.	Joint de culasse et rondelle
2	TT-PN0182	Set	Kugellager Set PRO-36	Set de roulement PRO-36
1	TT-PN0185	Stk	Seilzugstarter Set EVO12/15X	Lanceur EVO 12/15X
5	TT-PN0188	Stk	Vergaser-Rückhalteschraube zu	Vis de fixation carbu pour
1	TT-PN0189	Set	Dichtungsset zu EVO12(X)	Joints pour EVO 12(X)
2	TT-PN0192	Stk	Dichtungsset zu PRO-50	Set de joint pour PRO-50H
2	TT-PN0193	Stk	Zylinderkopfdichtung/O-Ring	Joint de culasse + O-ring car-
1	TT-PN0194	Stk	Dichtung/O-Ring zu Zylinder-	Joint de culasse + O-ring
1	TT-PN0196	Set	Schrauben Set zu PRO-12/15/18X	Set de visses PRO-12/15/18BX
15	TT-PN0204	Set	Silikonring zu Auspuff 9796-1/	Silicon pour échappement
6	TT-PN0215	Stk	Seilzugstarter Set GP15-BX/	Lanceur GP15BX/9304
2	TT-PN0220	Stk	Vergaserbefestigung zu PRO-39H	Fixation du carburateur pour
2	TT-PN0221	Set	Dichtungsset zu Pro-39	Set de joints pour Pro-39
10	TT-PN0222	Set	Schraubenset zu Pro.39H	Set de vis pour Pro.39H
1	TT-PN0223	Stk	Zylinderkopf rot elox, Brenn-	Culasse de refroidissement
1	TT-PN0231	Set	Dichtungsset zu PRO-70BX	Jeu de joints pour PRO-70BX
2	TT-PN0232	Set	Dichtungsset zu PRO-21BX-RP	Joints pour PRO-21BX-RP
2	TT-PN0234	Set	Seilzug komplett zu MTA4	Lanceur compl. MTA4
1	TT-PN0243	Set	Dichtungsset zu PRO-50BK	Set de joint pour PRO-50BK
2	TT-PN0245	Stk	Dichtungsset zu Motor PRO-18BX	
3	TT-PN0246	Stk	Seilzugstarter kom.12/15/18BX	Lanceur complet, .12/.18BX
1	TT-PN0247	Stk	Zylinder/Gehäusedichtungen,	
4	TT-PN0249	Set	Zylinderkopf Dichtung PRO-28BD	Set de joints culasse PRO-28BD
1	TT-PN0250	Stk	Dichtungsset zu PRO-12BXP	
5	TT-PN0251	Stk	Startergehäuse 6/K.21BX/28BK	Demarreur 6-pans, .21BX/.28BK
1	TT-PN0252	Set	Seilzug komplett zu PRO21/28BD	Lanceur compl. pour PRO21/28BD
1	TT-PN0255	Set	Dichtungsset PRO-21B	Set de joints culasse PRO-21B
1	TT-PN0257	Set	Heckplatte PRO21/28BX	Carter arrière PRO21/28BX
4	TT-PN0266	Set	Dichtungsset zu PRO-18BXP	Joints carter/cylindre, 18BX

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PN0267	Stk	Heckdeckel/6-Kant Starter,.12	Bouchon/starter 6-pans, .12
2	TT-PN0276	Stk	Starter mit Stift zu 7,2V El.	Bouchon/starter à coupille.15
1	TT-PN0324	Set	Schraubenset zu RL56	Set de vis pour RL56
1	TT-PN0325	Set	Schraubenset zu RL100H	Set de vis pour RL100H
18	TT-PN1007	Stk	Anschlagschraube zu Leerlauf-	Vis de ralenti air et prise
1	TT-PN1009	Stk	Gemisch Schraube zu Leerlauf	Vis de reprise PRO61
2	TT-PN1015	Set	O-Ring-Set zu Vergaser PRO-61	Set d'O-ring carbu PRO-61
1	TT-PN1022	Set	O-Ring-Set zu Vergaser PRO-21M	Set d'O-ring carbu PRO-21M/
1	TT-PN1029	Stk	Düsennadel zu PRO36H/46H und	Pointau pour carbu PRO36H/46H
1	TT-PN1031	Stk	Leerlauf-Gemischschraube mit	Vis de reprise avec O-Ring,
1	TT-PN1035	Stk	Düsennadel zu PRO-12/15	
1	TT-PN1036	Set	Düsenstock PRO-15	Gicleur pour PRO-15
1	TT-PN1037	Stk	Düsenstock zu 12/15BX	Gicleur complet PRO 12/15BX
1	TT-PN1038	Stk	Vergaserhebel	Levier de commande
6	TT-PN1039	Stk	Luft-Leerlaufbegrenzungs-	Vis du ralenti air pour PRO
2	TT-PN1041	Set	O-Ring Set zu PRO12.15BX Verg.	Set O-ring PRO12.15BX
1	TT-PN1042	Stk	Leerlaufgemisch-Nadel zu 9434	Vis de reprise pour 9434
1	TT-PN1047	Set	Düsenstock zu PRO21BX	Gicleur pour PRO21BX
2	TT-PN1051	Set	O-Ring-Set zu Vergaser 21B/R	Set d'O-ring pour carbu 21B/R
1	TT-PN1061	Stk	Schraube und Feder zu Kücken-	
1	TT-PN1091	Stk	Düsennadel F-91S	Pointeau
1	TT-PN1092	Stk	Düsenstock zu F-91S	Gicleur pour FS-91S
1	TT-PN1094	Set	O-Ring set zu 9801 F-91S	Set d'o-ring pour 9801
2	TT-PN1098	Set	Vergaserküken PRO 36H, Leer-	Boisseau de carbu pour PRO36H,
1	TT-PN1102	Set	Anlenkhebel PRO36H/39/50/70/90	Levier de commande carbu
6	TT-PN1103	Set	O-Ring-Set zu Vergaser PRO36H	Set d'O-ring pour carbu PRO36H
1	TT-PN1104	Stk	Leerlauf-Gemischnadel zu	Vis de reprise PRO-36H
1	TT-PN1105	Stk	Vergaserküken zu PRO36H	Boisseau de carbu PRO-36H
1	TT-PN1115	Stk	Düsennadel F-54S/4T	Pointeau de carbu F-54S/4T
1	TT-PN1118	Set	O-ring Set F54S	
1	TT-PN1122	Stk	Schaumstoff zu Luftfilter	Mousse de rechange pour filtre
1	TT-PN1123	Stk	Vergaser Körper PRO12B, Kücken	Corps de carbu PRO12B, beriss-
1	TT-PN1146	Stk	Düsenstock GP10	Gicleru GP10
12	TT-PN1147	Stk	Düsennadel GP10/ 15B/X	Pointeau GP10,15B/X
1	TT-PN1155	Stk	Düsenstock mit Nadel GP25	Gicleur avec pointeau GP25
1	TT-PN1156	Stk	Düsennadel GP-25	Pointeau de carbu GP-25
5	TT-PN1157	Set	O-Ring set zu GP-10/15/15BX	Set d'O-ring pour GP-10/15/
1	TT-PN1165	Stk	Düsenstock Set Ring 120 Motor	Gicleur complet R 120
2	TT-PN1168	Set	O-Ring Set Vergaser PRO-36/46	O-ring set carburateur pour
1	TT-PN1169	Stk	Vergasergehäuse zu 9244N Ver-	Corp de carburateur pour 9244N
1	TT-PN1173	Stk	Düsennadel zu PRO-50/70/90H(R)	Pointeau pour PRO-90H(R)50/70
2	TT-PN1180	Stk	Düsenstock/Nadel, Pro-36H	Gicleur/pointeau PRO-36H
1	TT-PN1185	Set	Düsenstock 61/70/90H	Gicleur pour 61/70/90H
2	TT-PN1186	Stk	Düsenstock/Nadel,Pro-61/70/90H	Gicleur/pointeau PRO-61/70/90H
3	TT-PN1202	Set	O-Ring Set,.70H/.90H, Vergaser	Jeux de joints,carbu.PRO70/90H
3	TT-PN1205	Set	Vergaser Drehschieber zu	
1	TT-PN1206	Stk	Leerlauf-Gemisch Düsennadel	Vis de reprise avec o-ring
5	TT-PN1236	Set	O-Ring-Set zu Vergaser	Set d'O-ring pour carbu

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
11	TT-PN1237	Stk	Leerlauf Düsennadel, O-Ring,	Pointeau, O-ring, ressort, vis
5	TT-PN1251	Stk	Düsenstock/Nadel, Pro-21R/39H	Gicleur/pointeau PRO-50H/39H
6	TT-PN1252	Set	O-Ring Set PRO-/.39/.46/.50	Jeu de O-ring PRO.39/.46/.50
3	TT-PN1265	Stk	Leerlauf Gemisch Nadel PRO-39H	Vis de reprise PRO-39H
1	TT-PN1274	Stk	Düsenstock/Nadel, Pro-50h(R)	Gicleur/pointeau PRO-50H(R)
2	TT-PN1329	Stk	O-Ring Set zu PRO-50BK	
2	TT-PN1332	Set	Vergaserküken mit Anlenkung	Boisseau de carbu avec levier,
2	TT-PN1333	Stk	Vergasernadel zu RL-53H	Aiguille pour RL-53H
1	TT-PN1334	Stk	Teillastnadel zu PRO 53 Red	Boisseau pour PRO53 Red Line
3	TT-PN1335	Stk	Düsennadel für Red Line 53H	Pointeau pour Red Line 53H
2	TT-PN1336	Stk	Vergaserhebel RedLine 53H	Levier de commande RedLine 53H
1	TT-PN1337	Set	O-Ring Set zu Vergaser RedLine	Jeu de O-ring pour carbu.RedLi
1	TT-PN1338	Stk	Gemisch Schraube zu Leerlauf	Vis de reprise RL-53H
1	TT-PN1514	Stk	Dichtung zu Auspuff PRO-36/	Joint pour silencieux PRO-36/
6	TT-PN1515	Stk	Dichtung zu Auspuff PRO-40/46	Joint d'echappement PRO-40/46
6	TT-PN1516	Stk	Dichtung zu Auspuff PRO/GP-	Joint pour silencieux PRO/GP-
23	TT-PN1517	Paar	Auspuff Dichtung, EK4/PRO70	joint d'échappement PRO70/EK4
1	TT-PN1525	Stk	Resonanzrohr zu PRO-50BK 9445	Résonateur PRO-50BK 9445
1	TT-PN1526	Stk	Krümmen zu PRO-50BK 9445, 90°	Coude pour PRO-50BK 9445
1	TT-PN1527	Stk	Krümmen 180° zu PRO-50BK 9445	Coude 180° PRO-50BK 9445
1	TT-PN1528	Stk	Auspuff Krümmer.21/.28/180°	Coude d'échappement .21/.28
1	TT-PN1801	Stk	Schwungrad 31,5mm 4 Pin inkl.	Volant 31,5mm
1	TT-PN1805	Stk	Kupplungsglocke 31,5mm /20T	Cloche 31,5mm /20T
1	TT-PN1806	Set	Kupplungbacke 4-teilig MTA.50	Clutch shoe .21
1	TT-PN1807	Set	Kupplungfeder 1,1mm	Ressort 1,1mm
2	TT-PN1808	Stk	Kupplungsglocke 23 Zähne	
1	TT-PN1809	Stk	Schwungrad Stahl mit Konus und	Volant en acier avec cône et
1	TT-PN1810	Set	Kupplung Stahl mit Belag	Embrayage en acier avec ferro-
1	TT-PN1811	Set	Kupplungsfeder Ý 1mm (4) MTA4	Ressort Ý 1mm (4) MTA4 S50
1	TT-PV0002	Paar	Paddel-Anlenkung R 30/50/50SE	Levier de barre de Bell R30/50
1	TT-PV0006	Paar	Buchse konisch zu Drucklager	Bague de butée Raptor 30
1	TT-PV0009	Paar	Dämpfergummi Raptor 30	Amortisseur de débattement
1	TT-PV0010	Stk	Taumelscheibe Raptor 30 (1)	Plateau cyclique Raptor 30 (1)
4	TT-PV0012	Stk	Pitch Wippe Raptor 30/50	Palonnier de commande de pas
1	TT-PV0013	Set	Nick Wippe Raptor 30V2/50V2	Palonnier de profondeur
1	TT-PV0014	Stk	Nick Hebel Raptor 30 (1)	Palonnier de commande de
1	TT-PV0015	Stk	Roll Hebel Raptor 30 (2)	Palonnier de commande d'aile-
1	TT-PV0016	Stk	Anlenkhebel zu Heckrotor	Palonnier de commande de
3	TT-PV0017	Set	Pitch Schieber zu Heckrotor,	Curseur de commande de rotor
2	TT-PV0018	Stk	Stellring zu Rotorwelle R 30/	Bague de blocage de rotor
2	TT-PV0020	Stk	Freilauf Achse Raptor 30/4732	Arbre de roulement anti-retour
7	TT-PV0021	Stk	Zahnriemen-Rad Raptor 30/X50/	Poulie guide set Raptor 30/X50
1	TT-PV0023	Stk	Kupplungsglocke, Kupplungs-	Cloche d'embrayage ferrodo,
2	TT-PV0026	Stk	Kupplungsadapter zu Starter	Accouplement de démarreur
2	TT-PV0027	Stk	Gehäuse zu Heckrotor Raptor 30	Carter de rotor de queue
2	TT-PV0029	Stk	Zahnriemenrad zu Heckrotor	Poulie d'anticouple (1) Raptor
1	TT-PV0030	Stk	Welle zu Heckrotor R 30/50/X50	Axe de rotor de queue Raptor
1	TT-PV0032	Stk	<Chassis zu Raptor 30 (R+L)	Châssis Raptor 30 (d+g)

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PV0033	Set	Servoträger Set Raptor 30/50	Support servo Raptor 30 Set
2	TT-PV0036	Paar	Paddel Raptor 30 /50/X50	Palettes de barre de Bell
3	TT-PV0037	Paar	Heckrotor-Blätter Raptor 30(2)	Pales anticouple Raptor 30 (2)
3	TT-PV0038	Stk	Leitwerk Raptor 30/50/4732	Ailes de stabilisation Raptor
3	TT-PV0039	Paar	Hauptrotorblätter Holz R-30/V2	Pales principales, bois, Rap-
1	TT-PV0040	Paar	Doppelanlenkung Raptor 30	Renvoie double, Raptor 30
2	TT-PV0043	Set	Steuerstangen Heckrotor Rap-	Tringles de rotor de queue
2	TT-PV0044	Set	Steuerstangen Set (10)R30/4732	Set de tringle de commande(10)
6	TT-PV0046	Paar	Kugellager 8x12x3,5 R30 /60/90	Roulement 8x12x3,5
1	TT-PV0047	Paar	Drucklager 5x10x4	Roulement à butée 5x10x4
7	TT-PV0048	Paar	Kugellager 4x8x3 R 30/50/60/90	Roulement 4x8x3 Raptor 30/50/
10	TT-PV0049	Paar	Kugellager 3x8x4	Roulement 3x8x4
2	TT-PV0051	Set	Kugellager 4x7x2,5mm (4 Stck),	Roulement 4x7x2,5 (4), X50
2	TT-PV0052	Paar	Kugellager 6x10x3mm R30/60/90/	Roulement 6x10x3 R30/60/90/X50
2	TT-PV0053	Set	Schrauben zu Hauptrotorblätter	Vis des pales principales avec
2	TT-PV0054	Set	Servo-Fixierungsplatten Raptor	Plaquettes de fixation de
1	TT-PV0056	Set	Distanzhalter Chassis L,	Entretoise de chassis L,
1	TT-PV0057	Set	Distanzhalter Chassis S,	Entretoise de chassis S,
1	TT-PV0058	Set	Kugel zu Kugelpfannen, Raptor	Bille de rotules Raptor 30/60/
7	TT-PV0059	Paar	Kugellager 5x11x5 Raptor 30/50	Roulement 5x11x5 Raptor 30/50/
2	TT-PV0061	Paar	Kabinenbefestigung Raptor 30	Fixation de cabine Raptor 30
5	TT-PV0062-Y	Set	Gummitüllen gelb Kabine Raptor	Passe fils de support de ca-
1	TT-PV0067	Stk	Kabinenhalterung Raptor 30	Support Verrière Raptor 30
1	TT-PV0068	Set	Pitch Wippe aus Alu mit Servo-	Palonnier de commande de pas
1	TT-PV0070	Set	Chassis-Seitenplatte Carbon	Chassis carbon avant-inferieur
2	TT-PV0071	Set	Chassis-Seitenplatte Carbon	Chassis carbon arr.-inferieur
1	TT-PV0072	Set	Streben Metall zu Chassis (4)	Rnfort de chassis metal (4)
1	TT-PV0073	Set	Servo & RC-Chassis-Rahmen 4732	Support servo 4732
1	TT-PV0075	Set	Chassis Bodenplatte, 4732	Chassis inferieur, 4732
1	TT-PV0076	Set	Fixationsplatte Regler, 4732	Support variteur, 4732
2	TT-PV0088	Set	Parker Schrauben Set Raptor 30	Sachet de vis Parker Raptor 30
2	TT-PV0089	Set	Schraubenset, metrisch, Rap-	Sachet de vis métrique, Rap-
1	TT-PV0091	Set	Kugellager Set (20Stk) zu R30	Jeu de 20 roulements pour
1	TT-PV0092	Stk	Taumelscheibe Metall, R50V2	Plateau cyclique en métal
1	TT-PV0093	Set	Kugellager 8x16x5(1)10x19x5(2)	Roulement 8x16x5(1) 10X19X5(2)
1	TT-PV0096	Stk	<Pitch Kompensator Alu, kugel-	Compensateur en Alu à roule-
1	TT-PV0097	Stk	<Nickwippe aus Alu, kugelge-	Palonnier de profondeur en
1	TT-PV0098	Paar	Roll Hebel Alu, kugelgelagert	Palonnier de commande d'aile-
1	TT-PV0099	Stk	Heckrohr extra leicht, Carbon	Poutre arrière, super léger,
1	TT-PV0102	Stk	Schalldämpfertopf Alu .32/40	Silencieux en Alu, .32/40
1	TT-PV0103	Stk	Heck Streben, Carbon, R30/50/	Etais de poutre en carbone (2)
1	TT-PV0104	Set	Chassis Verbinder Alu, (12)	Raccord châssis alu, visserie
1	TT-PV0105	Stk	Lüfterrad aus Alu für PRO-36H	Turbine de refroidissement en
1	TT-PV0107	Stk	Motorträger Alu, für PRO-46H	Support moteur alu, pour
2	TT-PV0108	Stk	Heckausleger Rohr R.50 V1+V2	Poutre arr.Raptor 50, L=643mm
1	TT-PV0109	Stk	Schalldämpfer Alu Raptor 46-50	Silencieux pour .46-.50
8	TT-PV0112	Set	Kreuzschlitzschrauben Senkkopf	Vis M2.2x6
1	TT-PV0115	Paar	Mischerarmgabel zu Washout,	Fourchette du washout R30

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
3	TT-PV0115-1	Set	Anlenkgabel zu Washout X50/	Bras de commande du washout
1	TT-PV0118	Stk	Hauptrotorblätter 600mm zu	Pale principale 600mm, pour
1	TT-PV0119	Stk	<Tank 330cc für Raptor .30/.50	Réservoir 330cc pour Raptor
1	TT-PV0120	Stk	Blatthalter zu Hauptrotor	Pied de pales pour rotor prin-
1	TT-PV0122	Stk	Zentralstück zu Rotorkopf,	Moyeu se rotor principale,
2	TT-PV0123	Stk	Mischer Hebel Raptor .60 /90	Palonnier de mixage,Raptor .60
1	TT-PV0125	Set	Drucklager Buchse R.60 /90	Bague de butée Raptor .60 (2)
1	TT-PV0128	Stk	Dämpfergummi Raptor .60	Amortisseur de débattement,
1	TT-PV0129	Stk	Taumelscheibe Raptor .60	Plateau cyclique Raptor .60
1	TT-PV0130	Set	Pitch Kompensator Raptor .60	Compensateur Raptor .60
1	TT-PV0131	Stk	Nickwippe Raptor .60 /90	Palonnier de profondeur,
1	TT-PV0132	Stk	Pitch Wippe Raptor .60/90	Palonnier de commande de pas
1	TT-PV0133	Stk	Nickhebel Raptor .60 /90	Palonnier de commande de
1	TT-PV0134	Stk	Roll Hebel Raptor .60 /90	Palonnier de commande d'aile-
1	TT-PV0135	Stk	Anlenkhebel zu Heckrotor	Palonnier de commande de rotor
1	TT-PV0137	Stk	Stellingring zu Rotorwelle,	Bague de blocage du rotor
1	TT-PV0139	Stk	Freilauf-Hülse,Raptor .60/.90	Douille roue libre Raptor .60
1	TT-PV0141	Stk	Motorträger Raptor .60/90	Support moteur Raptor .60/90
1	TT-PV0144	Stk	Kupplungsbacken Raptor .60 V1	Masselottes d'embrayage,
10	TT-PV0146	Stk	Paddel Stange Raptor .60	Barre de Bell Raptor .60
2	TT-PV0147	Stk	Heckrotorgehäuse Raptor .60/90	Carter d'anticouple R .60/90
4	TT-PV0148	Stk	Blatthalter zu Heckrotor	Pied de pales de rotor anti-
1	TT-PV0150	Stk	Welle zu Heckrotor, R 60/90	Arbre de rotor de q. R 60/90
1	TT-PV0151	Stk	Tail rotor hub	
1	TT-PV0152	Set	Chassis oben, Alu, Raptor .60	Châssis en alu supérieur,
1	TT-PV0153	Stk	Chassis unten Alu L+R Raptor	Châssis en alu g+d Raptor 60
1	TT-PV0154	Stk	Lagerhalter unten, Rotorwelle	Carter de roulement inférieur,
1	TT-PV0155	Stk	Pitch Führung R 60/90	Guide du pitch, R 60/90
1	TT-PV0157	Stk	Chassis Teil Nylon R 60/90	Cadre du chassis en nylon,
1	TT-PV0158	Stk	Abstützung Heckrohr R 60/90	Support de poutre, R 60/90
1	TT-PV0159	Stk	<Servo Rahmen Raptor 60	Cadre de servos, Raptor 60
1	TT-PV0160	Stk	Tank Raptor 60	Réservoir, Raptor 60
1	TT-PV0161	Stk	Landegestell komplett R60	
1	TT-PV0162	Stk	Paddel, R 60/90	Palette de barre de BELL,
2	TT-PV0163	Stk	Heckrotorblätter, R 60/90	Pales anticouple, R 60/90
1	TT-PV0167	Paar	Heckrohr Streben Raptor 60	Etais de poutre arrière,
1	TT-PV0168	Stk	Steuerstangen zu Heckrotor,	Tringles de rotor de queue,
1	TT-PV0169	Stk	Steuerstangen Set, R 60/90	Tringleries de commandes,
3	TT-PV0170	Paar	Kugellager Rotorwelle 12x24x6,	Roulement d'arbre de rotor
2	TT-PV0174	Paar	Kugellager zu Stabibrücke,	Roulement à bille de barre de
1	TT-PV0176	Paar	Kugellager zu Anlenkhebel Heck	Roulement à bille de palonnier
1	TT-PV0177	Paar	Schrauben, Hauptrotorblätter	Vis pour pales principales,
1	TT-PV0177-1	Paar	Schrauben und Muttern zu Haupt	Vis pour pales principales,
1	TT-PV0178	Stk	Dekor Raptor 60	Décor Raptor 60
1	TT-PV0179	Set	Distanzstützen L Raptor 60	Entretose chassis L, Raptor 60
1	TT-PV0180	Set	Distanzstützen M Raptor 60	Entretose chassis M, Raptor 60
1	TT-PV0181	Set	Distanzstützen S Raptor 60	Entretose chassis S, Raptor 60
2	TT-PV0182	Paar	Kugellager zu Kupplungsglocke	Roulement de cloche d'embray

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PV0184	Stk	Paddel Wippe, Raptor 60/90	Balancier de barre de Bell,
1	TT-PV0185	Stk	Hauptrotorwelle Raptor 60	Axe de rotor principale,
1	TT-PV0186	Stk	Hauptzahnrad 93Z, R 60/STD90	Couronne principale 93D,
1	TT-PV0188	Stk	Hauptzahnrad 95Z, R 60/STD90	Couronne principale 95D,
1	TT-PV0189	Stk	Hauptzahnrad 94Z R60/ STD90	Couronne principale 94D,
1	TT-PV0190	Stk	Zahnrad gross, für Heckantrieb	Couronne grand, pour entraîne-
1	TT-PV0191	Stk	Ritzel Kupplungsglocke 10T,	Pignon de cloche 10d Raptor 60
1	TT-PV0193	Stk	Ritzel Kupplungsglocke 12T,	Pignon de cloche 12d Raptor 60
1	TT-PV0194	Stk	Heckantriebswelle Raptor 60	Axe de transmission, Raptor 60
2	TT-PV0195	Stk	Kugellagerhalter + Kugellager	Support roulement et roulement
3	TT-PV0197	Paar	Kugellager zu Heckrotor Ritzel	Roulement de pignon d'anti-
1	TT-PV0198	Stk	Lüfterrad Raptor 60/90	Turbine de refroidissement,
1	TT-PV0199	Stk5	<Heckauslegerrohr Raptor 60	Poutre arrière Raptor 60
2	TT-PV0203	Paar	Kugellager zu Starterwelle,	Roulement d'arbre de démarrage
2	TT-PV0208	Set	Gummitüllen für Tank,Raptor 60	Amortisseur pour réservoir,
3	TT-PV0209	Set	U-Scheiben 4x11x1,7mm, Raptor	Rondelles 4x11x1,7mm,Raptor 60
1	TT-PV0210	Set	U-Scheiben 3x8x1,4mm,Raptor 60	Rondelles 3x8x1,4mm,Raptor 60/
2	TT-PV0211	Set	Zylinderkopfschrauben M2,6x10	Vis BTR M2,6x10, Raptor 60
1	TT-PV0212	Stck	Zylinderkopfschrauben M3x10	Vis BTR M3x10, Raptor 60/E820/
2	TT-PV0223	Set	Zylinderkopfschrauben M4x8	Vis BTR M4x8, Raptor 60
1	TT-PV0224	Set	Stiftschraube Inbus M3x18	VIS BTR sans tête M3x18,Raptor
1	TT-PV0225	Stk	Stiftschraube Inbus M3x4	VIS BTR sans tête M3x4
1	TT-PV0226	Stk	Stiftschraube Inbus M4x3	VIS BTR sans tête M4x3,Raptor
3	TT-PV0227	Stk	Stiftschraube Inbus M4x5	VIS BTR sans tête M4x5,Raptor
2	TT-PV0228	Stk	Philipsschraube Kreuz M2x8	VIS Philips M2x8, Raptor 60
2	TT-PV0229	Stk	Blechschaube 2x10	Vis tôle 2x10, Raptor 60
8	TT-PV0231	Stk	Blechschaube 2x6, Raptor 60	Vis tôle 2x6, Raptor 60
1	TT-PV0232	Stk	Blechschaube 2x8, Raptor 60	Vis tôle 2x8, Raptor 60
1	TT-PV0233	Stk	Blechschaube 3x20, Raptor 60	Vis tôle 3x20, Raptor 60
9	TT-PV0234	Stk	Mutter M2, Raptor 60/E325/	Ecrou M2, Raptor 60/E325/E325S
6	TT-PV0235	Stk	Stoppmutter M2,6, Raptor 60	Ecrou nylstop M2,6, Raptor 60
2	TT-PV0240	Stk	Steuerstangen Set zu Servos,	Tringles de servos, Raptor 60
1	TT-PV0241	Set	Steuerstangen Führung, Raptor	Guides de tringles de servos,
1	TT-PV0242	Stk	Kugellager Führung oben,Rotor-	Support de roulement supérieur
1	TT-PV0243	Stk	Kugellager Führung, Kupplungs-	Support de roulement cloche
2	TT-PV0244	Paar	Kugellager zu Kupplungsritzel,	Roulement pour pignon de
1	TT-PV0245	Stk	Gabel zu Pitchkompensator,	Fourchette de compensateur,
2	TT-PV0246	Stk	Heckrotorwelle Eingang, Raptor	Arbre de rotor de queue,entrée
1	TT-PV0247	Stk	Halter "A" zu Nickwippe,Raptor	Palonnier "A" de profondeur,
1	TT-PV0248	Stk	Distanzhalter zu Wippe, Raptor	Entretoise de palonnier de
1	TT-PV0249	Set	Führungen zu Heckrotor Steuer-	Guide de tringle de rotor de
3	TT-PV0251	Stk	Tankschlauchzapfen Raptor 30/	Bouchon de réservoir Raptor
1	TT-PV0252	Stk	Steuergabel zu Heckrotor für	Fourchette de commande anti-
2	TT-PV0256	Set	Zylinderkopf Schraube M3x6	Vis BTR/TC M3x6, Raptor 60
4	TT-PV0257	Set	Zylinderkopf Schraube M3x20	Vis BTR/TC M3x20
1	TT-PV0258	Set	Schraube 2x10 selbstschneidend	Vis 2x10 (20)
1	TT-PV0259	Set	Blechschaube 3x12	Vis tôle 3x12
5	TT-PV0261	Set	Blechschaube 2,6x14 Raptor 60	Vis tôle 2,6x14 Raptor 60/X50

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PV0262	Set	Halter Alu zu Kabine .60 mit	Support en Alu pour cabine .60
6	TT-PV0268	Stk	Locky 262	
1	TT-PV0271	Set	U-Scheiben 3x5x0,5mm	Rondelles 3x5x0,5mm
1	TT-PV0274	Set	Hülse 3x2x4,2mm (20) 4732	Douilles 3x2x4,2mm (20) 4732
1	TT-PV0283	Paar	Chassis Seitenplatten Alu, CNC	Renfort de châssis alu, CNCR,
1	TT-PV0286	Set	Nickwippe "A" Hebel Nylon ge-	Palonnier de profondeur "A",
1	TT-PV0287	Stk	Dom Lagerhalter Alu mit Kugel-	Support de roulement supérieur
1	TT-PV0288	Set	Lagerhalter unten, Alu, mit	Support de roulement inférieur
1	TT-PV0290	Set	Pitch Kompensator Alu eloxiert	Compensateur .60,alu anodisé,
1	TT-PV0291	Stk	Wash out Zentralstück, Alu,	
1	TT-PV0293	Stk	<Lüfterrad Alu blau eloxiert	Ventilateur en alu anod. bleu
1	TT-PV0295	Paar	Mischer Hebel Bell/Hiller, Alu	Palonnier mixage Bell/Hiller,
1	TT-PV0298	Stk	Hauptzahnrad 91Z, Delrin, für	Couronne principale 91D Delrin
1	TT-PV0299	Stk	Leitwerk, horizontal Carbon	Aile de stabilisation, carbone
1	TT-PV0300	Stk	Leitwerk vertikal Carbon 60/90	Ailes de stabilisation, Car-
1	TT-PV0301	Stk	Heckauslegerrohr Carbon R 60	Poutre arrière Carbone R60
1	TT-PV0303	Paar	Heckrohr Streben Raptor 60	Etais de poutre arrière pour
1	TT-PV0305	Stk	Heckantriebswelle Carbon R90	Axe de transmission en Carbone
1	TT-PV0306	Paar	Heckrohr Streben Carbon R90	Etais de poutre arrière en
1	TT-PV0308	Paar	<Paddel Carbon, Raptor 60/90	Palette de barre de BELL en
2	TT-PV0312	Stk	Befestigung zu Hopper Tank	Fixaton pour réservoir Hopper
1	TT-PV0315	Paar	Ob. Chassisträger Carbon .60	Platine de châssis supérieure
1	TT-PV0316	Paar	Unt. Chassisträger Carbon mit	Platine de châssis inférieure
1	TT-PV0321	Stk	Servorahmen Carbon für Heck-	Support servo anticouple en
1	TT-PV0323	Stk	Kupplungsglocke 3D, verst.	Cloche d'embrayage renforcé 3D
1	TT-PV0325	Paar	Heckrohr Streben, Alu, R90	Etais de poutre arrière,
1	TT-PV0327	Stk	Basisplatte Carbon, CNC	Renfort de châssis en carbone
1	TT-PV0328-T	Stk	Heckstreben, Alu, Nylonfüsse	
2	TT-PV0329	Paar	<Heckstreben, Alu Raptor 50	Support de tube de queue Alu,
2	TT-PV0329-T	Paar	Heckstreben, Alu, Nylonfüsse,	Support de tube de queue Alu
1	TT-PV0334	Stk	Zentralstück Metall Rotorkopf,	Moyeu de rotor principale, en
1	TT-PV0335	Stk	Blatthalter & Pitchhebel, Alu	Pieds de pales et levier alu,
1	TT-PV0337	Set	Servo reinforcement Set R60/90	Servo reinforcemen set R. 60
1	TT-PV0338	Stk	Zentralstück Rotorkopf Metall	Moyeu de rotor principale en
1	TT-PV0339	Paar	Blatthalter & Pitchhebel, Alu	Pince de pale rotor princi-
2	TT-PV0341	Stk	<Pitch Schieber zu Heckrotor	Curseur de commande de rotor
1	TT-PV0344	Stk	Push/pull Elevator lever Set	Pushpull elevator lever Set
1	TT-PV0345	Stk	Steuerstange Raptor 30 zu	Commande anticouple R30 pour
1	TT-PV0346	Stk	<Steuerstange 800mm R50, inkl.	Commande anticouple R50 pour
1	TT-PV0348	Stk	Steuerstange für Heck montier-	Tringle de commande anticouple
1	TT-PV0349	Stk	Nickhebel push/pull R30/50/60	Palonnier profondeur push/pull
3	TT-PV0350-1	Stk	Hauptrotorwelle gehärtet R60/	Axe de rotor principale en
1	TT-PV0351	Stk	Spannring zu Autorotations-	Anneau de serrage pour roue
3	TT-PV0354	Stk	Zentralstück Rotorkopf R30 V2	Moyeu de rotor principale
1	TT-PV0356	Stk	Dämpfergummi 60° Raptor 30 V2	Amortisseur de débattement 60°
1	TT-PV0357	Stk	Taumelscheibe R30 V.2	Plateau cyclique R30 V.2
1	TT-PV0365	Paar	Drucklager 6x12x5 R30-90/X50/	Roulement à butée 6x12x5 R30-
2	TT-PV0367	Stk	Ritzel zu Kupplungsglocke 9Z	Pignon pour cloche d'embrayage

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PV0368	Paar	Kupplungsbelag R30V2, R50V2	Ferodo de cloche d'embrayage
1	TT-PV0370	Stk	Halbkabine R 30 V2/50 V2 mit	Demi cabine Raptor 30 V2 avec
1	TT-PV0370-Y	Stk	Halbkabine gelb R 30 V2/50 V2,	Demi cabine jaune R 30V2/50V2
3	TT-PV0372	Paar	U-Scheibe 6x10x0,5mm R30V2/X50	Rondelles 6x10x0,5mm R30V2/X50
2	TT-PV0373	Paar	Kugellager 6x12x4mm zu	Roulement 6x12x4 R30/V2
3	TT-PV0374	Paar	Kugellager 6x13x5 zu Blattla-	Roulement 6x13x5mm pour axe de
5	TT-PV0375	Paar	Kabinenbefestigung Raptor 30V2	Fixation de cabine Raptor 30V2
3	TT-PV0379	Stk	Freilaufzahnrad Raptor 30/50V2	Couronne roue libre R30/50V2/
1	TT-PV0380	Stk	Ritzel 10Z Raptor R50/V2	Pignon 10d pour Raptor 50/V2
6	TT-PV0382	Paar	Dämpfergummi 80° shore Raptor	Amortisseur 80°shore 3D/30V2/
1	TT-PV0384	Set	Kabelführung Nylon R30-90/X50/	Support de câbles en nylon,
1	TT-PV0385	Paar	Pitch Arm Alu, R60, Kugelkopf	Levier de pied de pales, alu,
1	TT-PV0386	Stk	Schieberring zu Washout R90	Anneau de fix. washout R90
1	TT-PV0387	Stk	Vergaser Anlenkung R.50V2 Nyl.	Levier de carbu. R.50V2, nylon
1	TT-PV0388	Stk	Vergaser Anlenkung R.90	Levier de carburateur R.90
1	TT-PV0390	Stk	Heckausleger Rohr Carbon R 50	Poutre arr. en Carbone R 50
1	TT-PV0391	Stk	Schalldämpfer YS80/90,Raptor90	Echappement YS80/90, Raptor 90
2	TT-PV0392	Set	Steuerstangen Heckrotor R50V2/	Tringles de rotor de queue
1	TT-PV0394	Stk	Kabinenverglasung Carbon Imi-	Verrière de cabine en imita-
1	TT-PV0395	Stk	Paddel Stange gehärtet R60/90	Barre de Bell Raptor .60/90 en
1	TT-PV0396	Paar	Anlenkhebel mit Stütze, Alu	Levier de barre de Bell en
1	TT-PV0397	Stk	Kabinenverglasung Carbon Imi-	Verrière imitation Carbone
1	TT-PV0399	Stk	Anlenkzapfen mit Kugel zu	ralonge de commande + bille 30
1	TT-PV0400	Paar	Kugelanlenkung zu Blatthalter	Support/billes pour pieds de
2	TT-PV0402	Stk	Paddel Anlenkhebel R 60/ 90	Levier de barre de Bell R 90
1	TT-PV0404	Stk	Dämpfergummi 70°blau R90/90SE/	Amortisseur de bébattement 70°
1	TT-PV0405	Stk	Dämpfergummi 80° R90/90SE, rot	Amortisseur de bébattement 80°
1	TT-PV0406	Stk	Anlenkung Paddelstange R 90	Levier de barre de Bell R 90
2	TT-PV0407	Stk	Pitch Schieber Heckrotor R90/	Curseur de commande de rotor
1	TT-PV0409	Stk	Zahnradmitnehmer mit Freilauf	Fixation de couronne princip.
1	TT-PV0410	Stk	Chassis Alu oben L+R R 90 STD	Châssis en Alu supérieur g+d
1	TT-PV0411	Stk	Chassis Alu unten L+R R 90 STD	Châssis en Alu inférieur g+d
2	TT-PV0413	Stk	Servo Rahmen Raptor 60/90	Cadre de servos, Raptor 60/90
1	TT-PV0415	Set	Heckrohrstreben titanium elox.	Etais de poutre arrière R 90
1	TT-PV0416	Stk	Steuerstangen zu Heckrotor,	Tringles de rotor de queue,
1	TT-PV0418	Stk	Distanzstützen Alu, L, R90	Entretoise châssis L 90
1	TT-PV0419	Stk	Distanzstützen, Alu, M, R 90	Entretoise châssis M 90
1	TT-PV0420	Set	Distanzstützen Alu, S, R 90	Entretoise châssis S 90
2	TT-PV0421	Stk	Heckantriebswelle 845mm R90STD	Axe de transmission, Raptor 90
1	TT-PV0423	Set	Führung z.Heckrohr Nylon R90	Guide de tringle de rotor de
1	TT-PV0425	Stk	Pitschschieber Heckrotor Metal	Curseur de commande de rotor
1	TT-PV0426	Set	Lager 4732	Douilles 4732
1	TT-PV0429	Stk	Nickwippe, Alu, R90-SE	Palonnier de profondeur, alu
1	TT-PV0429L	Stk	Nickwippe R60/90SE, Alu	palonnier de profondeur, alu
1	TT-PV0430	Stk	Kugellager-Träger U Typ Metal	Support de roulement en U,
1	TT-PV0432-L	Stk	Pitch Wippe Alu/Carbon, mit	Palonnier de pas collectif Alu
1	TT-PV0433	Set	StabiRahmen/Mischhebel R30/50	levier barre de Bell R.30-50,
1	TT-PV0433L	Set	Stabi.Rahmen/Mischhebel R30-50	levier de barre de Bell R.30

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PV0434L	Paar	Roll Hebel blau eloxiert, Ku-	Palonnier d'ailerons alu anod.
1	TT-PV0435	Stk	Lüfterrad Alu elox. zu R60/90	Refroidisseur en métal, R60/90
1	TT-PV0435YS	Stk	Lüfterrad Metall R60/90 YS	Refroidisseur en métal R60/90
1	TT-PV0436	Paar	Steuerrahmen zu Paddelstange	Levier de barre de belle, Alu,
1	TT-PV0436L	Paar	Steuerrahmen zu Paddelstange	Levier de barre de belle, Alu
1	TT-PV0437	Paar	Mischer Hebel Alu, R.60/90	Palonnier mixage Alu R. 60/90
1	TT-PV0437L	Paar	Mischer Hebel Alu blau R.60/90	Palonnier mixage Alu bleu
1	TT-PV0438	Stk	Aluhalter zu Leitwerk R60/90	support alu d'ailes de stabil.
1	TT-PV0440	Set	Distanzhalter zu Chassis R30/	Entretoise de chassis
1	TT-PV0441	Stk	Nickwippe aus Alu R50 SE	Palonnier de profondeur en alu
1	TT-PV0442	Paar	Mischerhebel Metall R50	Palonnier de mixage en métal
1	TT-PV0443	Set	Steuerrahmen/Mischhebel R50	cadre de commande de barre de
1	TT-PV0444	Set	Paddelstangen Anlenkung R 50	Levier de commande de barre de
1	TT-PV0445	Set	Pitch Kompensator Raptor 50	Compensateur de pitch, R50
1	TT-PV0446	Paar	Rollhebel Alu, R50 SE, K.Lager	Palonnier de commande d'aile-
1	TT-PV0447	Paar	A-Arm zu Nickwippe R 50	Bras de palonnier de profond.
4	TT-PV0448	Set	Kugel mit Gewinde R 50	Bille avec filetage R 50
1	TT-PV0449	Paar	Anlenkhebel zu Alu Blatthalter	commande de pieds de pales,
1	TT-PV0452	Stk	Schalldämpfer Alu, R90/Pro.90	Résonateur pour Raptor .90
2	TT-PV0453	Set	Servoanlenkung Heck Raptor 90	Tringlerie servp arrière
2	TT-PV0454	Set	Käppchen Landegestell R.30/50/	Bouchon train d'att. R. 30/50/
2	TT-PV0455	Set	Käppchen Landegestell R.60/90	Bouchon du train d'att.R60/90
3	TT-PV0457	Stk	Pitchschieber zu Heckrotor,	Curseur de commande de rotor
1	TT-PV0458	Stk	Zentralstück Metall Rotorkopf,	Moyeu de rotor principale, en
1	TT-PV0459	Stk	Kugellagergehäuse Alu, R90	support rlts. entrainement R90
1	TT-PV0460	Stk	Composite Canopy .90	Composite Canopy .90
1	TT-PV0463	Stk	Push/pull Elevator lever Set	Pushpull elevator lever Set
2	TT-PV0466L	Stk	Steuergabel zu Heckrotor R 90	Fourchette de commande anti-
1	TT-PV0469	Stk	Stellring zu Rotorwelle R90	Bague d'arrêt p. arbre de ro-
2	TT-PV0470	Set	Kugellagerset Raptor 90SE	Roulement à bille pour Raptor
1	TT-PV0471	Stk	Halbkabine Raptor .90 SE inkl.	Demi-cabine Raptor .90SE incl.
1	TT-PV0480	Set	Chassis Raptor 30/50V2/04 Vers	Chassis Raptor 30/50
2	TT-PV0481	Stk	Paddel Raptor 30/50 weiss,	Palettes de barre de Bell
2	TT-PV0482	Stk	Paddel Raptor 30/50 grün,	Palettes de barre de Bell
2	TT-PV0482-L	Stk	Paddel blau superleicht (20gr)	Palettes de barre de Bell bleu
1	TT-PV0482-R	Stk	Paddel Raptor rot,super leicht	Palettes de barre de Bell R30/
1	TT-PV0483	Set	Leitwerk Carbon 30/50 V2 mit	Aileron arrière en carbon avec
1	TT-PV0484	Stk	Zentralstück Rotorkopf Alu	Moyeu de rotor principale en
2	TT-PV0486	Stk	Paddel Wippe Raptor R30/50 V2/	Balancier de barre de Bell
1	TT-PV0492	Stk	Schieberring zu washout R50Ti.	anneau de fix. washout R50 Ti.
1	TT-PV0497	Set	Unterlagscheiben R60/R90	Rondelle R60/R90
1	TT-PV0498	Stk	Paddel Raptor 60/90 rot	Palettes de barre de Bell
1	TT-PV0498-L	Stk	Paddel Raptor 60/90 blau	Palettes de barre de Bell
1	TT-PV0499	Stk	Zentralstück, SUS, Heckrotor	Moyeu de rotor d'anticouple
2	TT-PV0502	Stk	<Epoxy Kabinenhaube zu Raptor	bulle en époxy, Raptor 30/50
2	TT-PV0503	Set	Washout-Set Nylon, R50 Titan/	Washout-set, nylon, R.50 Titan
2	TT-PV0505	Set	Steuerstangen SUS Set für	Tringles de commande SUS pour
1	TT-PV0507	Stk	Anlenkung-Heckpitch R50 Titan	Commande anticouple R50 Titan

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PV0509	Set	Pitch Push-Pull-Hebel R50 Tit.	Levier pitch push-pull R50 Tit
1	TT-PV0510	Set	Elevator Push-Pull, R50 Titan	Elevator-push-pull, R.50 Titan
1	TT-PV0511	Stk	Servorahmen f. Heckpitchservo	Support servo anticouple mont.
3	TT-PV0512W	Set	Gummi zu Landegestell weiss	Amortisseur blanc pour train
1	TT-PV0513	Stk	Pitch Push/Pull Anlenkung Alu	Pitch Push/Pull Alu
1	TT-PV0514	Set	Hebel zu Push-Pull-Anlenkung	Bras pour commande push-pull
2	TT-PV0515	Stk	Body-Stützen, Alu zu R50 Titan	Support capot, alu, R50 Titan
2	TT-PV0516-W	Stk	Dämpfergummi weiss R/60/90	
2	TT-PV0518	Paar	Zahnrad 96 Z. mit Ritzel 11 Z.	Couronne à 96 d. avec pignon à
2	TT-PV0519	Stk	Anlenkung Heckpitchservo R50Ti	Commande anticouple servo arr.
3	TT-PV0523	Stk	Heckrohr Carbon R50 Titan	Poutre en Carbone R50 Titan
2	TT-PV0532	Set	Kupplungsbelag R30/R50/Titan	Ferodo R30/R50
2	TT-PV0533	Stk	Kupplungsglocke mit Kupplungs-	Cloche d'embrayage avec fer-
2	TT-PV0536	Stk	Kupplungsglocke Raptor 50T mit	Cloche d'embrayage Raptor 50T
2	TT-PV0542	Stk	Heckpitch-Schieber, Nyl E30/50	Curseur de commande d'anti-
3	TT-PV0543	Paar	Bügel zu Landegestell E550/	Arque du train d'atterrissage
1	TT-PV0545	Stk	Ritzel 9Z/5mm Welle, E550/E620	Pignon 9d pour E620/4732
3	TT-PV0546	Stk	Ritzel 10Z/5mm Welle, E550 E620	Pignon 10d pour E620/4732
2	TT-PV0547	Stk	Ritzel Motor, 11 Z/5mm, E550	Pignon moteur, 11d
2	TT-PV0548	Stk	Ritzel Motor, 12 Z/5mm, E550	Pignon moteur, 12d E550/E620/
1	TT-PV0549	Stk	Ritzel Motor, 13 Z/5mm, E550	Pignon moteur, 13d, E550/E620/
1	TT-PV0550	Stk	Steuerstangen Heckrotor E550/	Tringles de commande, rotor
2	TT-PV0551	Stk	Steuerstangen Heckrotor E620	Tringles de commande, rotor
1	TT-PV0552	Set	Steuerstangen Set M2, E550/	Set de tringle de commande M2
1	TT-PV0553	Set	Distanzhalter Chassis E550/	Entretoise de chassis E550/
1	TT-PV0554	Stk	Nickarm-Lagerung, E550/620/	support profondeur, E-550/620/
2	TT-PV0555	Stk	Nick A Wippe Raptor E550/E620/	Palonnier de profondeur A,
1	TT-PV0556	Paar	Rollhebel Set, E550/E620/4732	Palonnier de commande d'aile-
1	TT-PV0557	Stk	Servoträger Set Raptor E550/	Support servo Raptor E550/E620
1	TT-PV0559	Stk	Seitenplatten, Alu, eloxiert,	platines alu, anodisées, E 550
1	TT-PV0560	Stk	Seitenplatten, Carbon, links-	platines en carbone gauche/
1	TT-PV0561	Stk	Bodenplatte/Lipo Auflage, Nylon	Fond de chassis/support Lipo
1	TT-PV0562	Stk	Lipo Halter Heck, E550 / E620	Support de Lipo arr. E550/E620
1	TT-PV0563	Set	Landegestell-Adapter E550/620	Adaptateur de train d'atter-
1	TT-PV0566-1	Stk	Taumelscheibe Alu 140°, 4732	Plateau cyclique alu 140°, 4732
1	TT-PV0567	Set	Distanzhalter Metall zu Cha-	Entretoise de chassis en métal
1	TT-PV0569	Set	Nick-Kontrollarm, kugelgela-	Bras d'elevateur, a roulement
1	TT-PV0570	Stk	Leitwerk horizontal, carbon	Stabilisation horizontale
1	TT-PV0571	Stk	CB Vert. Tail Fin, R30/R50	
1	TT-PV0574	Set	Motorträger E550/E620/4732	Support moteur E550/E620/4732
1	TT-PV0579	Paar	Blatthalter Hauptrotor, Metall	Pince de pales de rotor princi
2	TT-PV0580	Paar	Anlenkhebel zu Rotorblatthal-	Levier de pince de pales prin-
1	TT-PV0581	Set	Arm zu Anlenkhebel Blatthalter	Bras de levier de pince de
1	TT-PV0582	Stk	Lagerhalter Rotorwelle mit Ku-	Support de roulement d'axe
1	TT-PV0583	Stk	Motorträger U-Typ 8mm, mit	Support moteur en U, 8mm, avec
1	TT-PV0585	Stk	Ritzel Motor 12Z (8mm) E820	Pignon pour moteur 12d (8mm)
1	TT-PV0586	Stk	Chassis L, Carbon, E820/4895	Chassis gauche, carbon, E820/
1	TT-PV0587	Stk	Chassis R, Carbon, E820/4895	Chassis droite, carbon, E820/

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PV0588	Set	Kabinenhalter, E820	Fixations de cabine, E820
1	TT-PV0589	Stk	Control arm base E820/E700/	Control arm base E820/E700/
1	TT-PV0590	Stk	Mischerarm mit Basis, L, E820/	Palonnier avec entraineur L,
1	TT-PV0591	Stk	Mischerarm mit Basis, R, E820/	Palonnier avec entraineur R,
1	TT-PV0592	Stk	Chassisteil unten, Carbon E820	Chassis partie supérieur en
1	TT-PV0593	Stk	Heckanlenkung E820	Tringlerie anticouple E820
1	TT-PV0594	Set	Heckstreben Carbon E820	Support de tube de queue,
1	TT-PV0595	Stk	Blatthalter Heck Metall E820/	Pince de pales anticouple en
1	TT-PV0596	Stk	Heckgehäuse Metall E820/4895	Carter anticouple en métal,
1	TT-PV0597	Stk	Halbkabine Epoxy, E820	Demi-cabine en epoxy, E820
1	TT-PV0598	Stk	Motorträger U-Typ 6mm, mit	Support moteur en U, 6mm, avec
1	TT-PV0599	Stk	Hauptzahnrad 115Z, schrägver-	Couronne principale 115d, E820
1	TT-PV0600	Paar	Anlenkhebel 3D zu Rotorblatt-	Levier de pince de pales prin-
1	TT-PV0601	Stk	Mixing Lever R90 3D	Mixing Lever R90 3D
1	TT-PV0602	Stk	E. Parallel Lever R90 3D	E. Parallel Lever R90 3D
1	TT-PV0603	Stk	Elevator arm link R90 3D	Elevator arm link R90 3D
1	TT-PV0604	Stk	E. control arm R90 3D	E. control arm R90 3D
1	TT-PV0605	Set	Push Pull E. Lever R90 3D	Push Pull E. Lever R90 3D
1	TT-PV0606	Stk	M.L. BRG Block R90 3D	M.L. brg block R90 3D
1	TT-PV0607	Stk	Leitwerk Heck, Carbon R90 3D	Aile de stabilisation R90 3D
1	TT-PV0608	Set	Steuerstangen Set R90 3D	Palonnier set complet R90 3D
2	TT-PV0609	Set	Kugellager Hauptrotorwelle	Main shaft BRG R90 3D
1	TT-PV0610	Set	Flybar seesaw R90 3D	Flybar seesaw R90 3D
1	TT-PV0611	Set	Steuerstangen-Set R90 3D	Servo link rod R90 3D
1	TT-PV0612	Stk	Servo link rod R90 3D	Servo link rod R90 3D
1	TT-PV0613	Set	Washout link R90 3D	Washout link R90 3D
3	TT-PV0614	Set	Kupplungsbelag R90 3D	Ferodo de cloche R90 3D
1	TT-PV0615	Stk	Paddelstange SUS Raptor 90 3D	Barre de Bell Raptor 90 3D
1	TT-PV0616	Set	Metal flybar contr. arm R90 3D	Metal flybar cotr.arm R90 3D
1	TT-PV0617	Set	Metal flyb.contr. arm R90 3D	Metal flybar cotr.arm R90 3D
1	TT-PV0618	Set	Metal flyb.contr. Post R90 3D	Metal flyb.cotr. post R90 3D
4	TT-PV0620	Set	Dämpfergummi rot R90 3D, E820/	ammortisseur rouge R90 3D,E820
1	TT-PV0621	Set	Dämpfergummi schwarz R90 3D,	Ammortisseur noir R90 3D,E820/
1	TT-PV0622	Set	Pitch Kompensator Nylon R90 3D	Compensateur de pas R90 3D
1	TT-PV0623	Set	Mischerarm Nylon R90 3D	palonnier de mixage R90 3D
1	TT-PV0624	Stk	Kupplungsglocke 3D HD R90 3D	cloche d'embrayage HD R90 3D
1	TT-PV0625	Stk	Servo Frame R90 3D	Support de servos R90 3D
1	TT-PV0626	Paar	Auslegerstreben R90 3D	Haubans en alu R90 3D
1	TT-PV0628	Stk	Flügelstütze T.S. NylonR90 3D	support nylon d'aileron R90 3D
1	TT-PV0629	Stk	Metal washout arm R90 3D	Metal washout arm R90 3D
1	TT-PV0629-L	Stk	Metal washout arm (BL) R90 3D	Metal washout arm (BL) R90 3D
1	TT-PV0630	Stk	Metal mixing arm R90 3D	Metal mixing arm R90 3D
1	TT-PV0630-L	Stk	Metal mixing arm (BL) R90 3D	Metal mixing arm (BL) R90 3D
1	TT-PV0631	Set	Elevator Link shaft R90 3D	Elevator Link shaft R90 3D
2	TT-PV0632	Stk	Stützen zu Halbkabine R90 3D	Support demi-cabin R90 3D
1	TT-PV0633	Stk	Pitch push-pull Anlenkung R90	Pallonier pitch push-pull R90
1	TT-PV0634	Stk	Seesaw collard R90 3D	Seesaw collard R90 3D
1	TT-PV0636	Set	Teflon U-Schieben zu Washout	Douille en teflon

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PV0637	Set	Zylinderkopf Schraube M2,5x12	Vis BTR/TC M2,5x12 (20)
1	TT-PV0639	Set	Kugellager 5x10x4mm	
1	TT-PV0643	Set	Anlenkzapfen und Kugeln, E820	Billes de direction, E820
1	TT-PV0652	Set	Mischerarme Raptor 50SE	Bras de commande Raptor 50SE
1	TT-PV0653	Set	Mischerarme Metall Raptor 50SE	Bras de commande en métal
1	TT-PV0654	Set	Mischerhebel Metall Raptor	Bras de stabilisation en
1	TT-PV0655	Set	Mischerhebel und Anlenkarme	Bras de stabilisation et com-
1	TT-PV0656	Stk	Zentralstück Rotorkopf	Pièces centrale pour tête de
1	TT-PV0657	Set	Dämpfer 3D schwarz/rot zu	Amortisseur 3D rouge / noir
1	TT-PV0658	Paar	Dämpfer innen Raptor 50SE	Amortisseur d'intérieur pour
1	TT-PV0659	Paar	Dämpfer aussen Raptor 50SE	Amortisseur d'exterieur pour
1	TT-PV0660	Stk	Zentralstück zu Paddelstange	Pièces centrale pour barre de
1	TT-PV0661	Set	Anlenkarme Paddelstange	Bras de commande pour barre de
2	TT-PV0661-1	Set	Anlenkarme Paddelstange X50	Bras de commande pour barre de
2	TT-PV0661-2	Paar	Metallarm zu Anlenkarm X50	Insert en métal pour bras de
2	TT-PV0663	Paar	Rotorblatthalter Raptor 50SE	Pince de pales principales
1	TT-PV0663-1	Paar	Rotorblatthalter X50	Pince de pales principales X50
1	TT-PV0665	Stk	Nick Hebel A,X50	Palonnier de commande A de
1	TT-PV0667	Paar	Nickhebel Metal Raptor 50SE	Bras de commande Raptor 50SE
1	TT-PV0668-1	Set	Zahnriemenführungsrad Metall	Guide pulley en métal, argent,
1	TT-PV0669	Stk	Block mit Kugellager zu	Bloc avec roulement pour
1	TT-PV0670	Stk	Ritzel 10Z Raptor 50SE	Pinion 10d pour Raptor 50SE
1	TT-PV0671	Stk	Kupplungsglocke Raptor 50SE	Cloche d'embrayage Raptor 50SE
1	TT-PV0672	Stk	Autorotations-Zanhrad Raptor	Couronne autorotations Raptor
1	TT-PV0673	Set	Hülse zu Freilauf Raptor 50SE	Douille pour roue livre
1	TT-PV0674	Stk	Zahnriemenrad Metal Raptor	Pulley en métal pour Raptor
1	TT-PV0674-1	Stk	Zahnriemen-Rad OPTION Metall	Poulie guide set OPTION, metal
2	TT-PV0675	Stk	Heckriemenrad Metal Raptor	Pulley anticouple en metal,
1	TT-PV0676	Stk	Heckriemenrad Metal 8Z	Pulley anticouple 8d en métal
2	TT-PV0677	Stk	Halterung zu Heckrohr Raptor	Support de fixation pour
1	TT-PV0678	Stk	Leitwerk vertikal Carbon	Stabilisation verticale en
1	TT-PV0678-1	Stk	Leitwerk vertikal Carbon X50/	Stabilisation verticale en
1	TT-PV0679	Paar	Heckstreben, Alu, Nylonfüsse,	Support de tube de queue Alu
1	TT-PV0679-T	Paar	Heckstreben,Titan,Nylonfüsse,	Support de tube de queue Titan
1	TT-PV0680	Set	Befestigung zu FRP Kabine	Fixation pour demi-cabine en
1	TT-PV0681	Set	Schrauben und Muttern zu Haupt	Vis et écrous pour pales prin-
2	TT-PV0682	Paar	Schrauben zu Hauptrotorwelle	Vis et écrous pour axe prin-
2	TT-PV0683-1	Set	Mischer Hebel Set, X50	Palonnier de mixage, X50
2	TT-PV0702	Stk	Mischhebel-Rahmen E325	Cadre pour levier de barre de
2	TT-PV0703	Set	Mischerhebel zu Paddelstange	cadre de melangeur, barre de
1	TT-PV0704	Stk	Hauptrotorwelle E325	
2	TT-PV0705	Paar	Blatthalter Hauptrotor, E 325	Pieds de pale, E 325
2	TT-PV0708	Stk	Rahmen zu Paddelstange , E325	cadre de barre de Bell, E325
2	TT-PV0710	Stk	Taumelscheibe E325/E360/E325S	Plateau cyclique E325/E360/
2	TT-PV0711	Set	Pitchkompensator Set, E325	Compensateur de pas collectif
1	TT-PV0712	Paar	Mischerarm E325	Palonnier de mélangeur E325
2	TT-PV0713	Stk	Zentralstück zu Washout,E 325	embase de washout, E 325
2	TT-PV0714	Stk	Chassis, Nylon, E325/E325S	Châssis, nylon, E325/E325S

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
4	TT-PV0715	Stk	Grundplatte, Nylon, E325/E325S	renfort de base/chassis E 325/
2	TT-PV0717	Stk	Kugellagerhalter oben E325/	Support roulement sup. E 325/
2	TT-PV0718	Stk	Servohalter, E325/E325S	support de servo, E325/E325S
3	TT-PV0719	Stk	Batteriehalter E325/E325S	Support batterie E325/E325S
3	TT-PV0720	Stk	Stützen zu Kabine, E325/E325S	Supports de cabine, E325/E325S
2	TT-PV0725	Stk	Freilauflager mit Hülse, E325	roulement à roue libre, E 325
2	TT-PV0726	Stk	Hülse zu Freilauf, Stahl,E325/	axe creux de roue libre, E325/
2	TT-PV0727	Stk	Stellring 5mm Rotorwelle E325/	Bague blocage rotor principale
1	TT-PV0728	Stk	Motorträger Alu, E325/E325S	Support moteur alu, E325/E325S
2	TT-PV0730	Set	Ritzel 10T E325 (2)	Pignon 10t E325 (2)
2	TT-PV0731	Set	Ritzel 15T E325 (2)	Pignon 15t E325 (2)
2	TT-PV0732	Stk	Heckrohr-Befestigung, E325/	Support de poutre arr. E325/
2	TT-PV0733	Stk	Zahnrad/Pully/Achse/E325/325S	pignon/poulie/axe/rllts,anti-
1	TT-PV0735	Stck	Zahnriemen MXL-413T,E325/E325S	Couronne MXL-413T, E 325/E325S
2	TT-PV0737	Paar	Heckrotorwelle mit Pully, E325	Axe anticouple/poulie, E325/
1	TT-PV0739	Set	Gabel zu Heckpitch, E325/E360/	fourchette d'anticouple, E325/
2	TT-PV0740	Set	Blatthalter zu Heckrotor E325/	Pieds de pale d'anticoupl E325
2	TT-PV0741	Stk	Zentralstück zu Heckrotor E325	moyeu de rot.d'anticouple E325
2	TT-PV0743	Stk	Heckleitwerk E325/E325S	Derive, E325/E325S
1	TT-PV0745	Paar	Rotorblatt 315mm E325 mit	Pale principale E325
2	TT-PV0746-W	Set	Dämpfergummi weiss E325 (4)	Amortisseur blanc E325 (4)
2	TT-PV0747	Stk	Heckpitch-Servobefestigung	Support servo d'anticoupl E325
2	TT-PV0748	Stk	Führungshülsen zu Heckpitch-	Bagues en nylon, levier de
2	TT-PV0749	Stk	Heckpitch-Schieber, E325/E360/	levier d'anticouple, E325/E360
3	TT-PV0752	Paar	Heckrohr-Streben, E325/E360/	Haubans de poutre, E325/E360/
2	TT-PV0753	Set	Steuerstangen zu Heckpitch	Tringles de commande d'anti-
5	TT-PV0754	Set	Steuerstangen E325/E360/E325S	Tringlerie, E325/E360/E325S
2	TT-PV0758	Stk	Kabine, weiss E325	Fuselage E325
2	TT-PV0759	Stk	Rotorblattfixation Mini Titan	Fixation de pales en mousse
1	TT-PV0760	Stk	Loctite R48	Loctite R48
1	TT-PV0761	Stk	Schraubensicherungsmittel T22	Frein filet T22, medium
3	TT-PV0762	Set	Steuerstangen-Halter zu Heck-	guide de tringle d'anticouple,
2	TT-PV0763	Set	Kugel, Stahl, Ý 3,8mm, E 325	Billes acier, Ý 3,8mm, E325
3	TT-PV0764	Set	Kreuzschlitz-Schrauben M1,6 x	Vis Pozidrive, M1,6x6mm, E 325
2	TT-PV0769	Paar	Drucklager 4x9x4mm, E325/E360/	Roulement à butée 4x9x4 E325/
1	TT-PV0770	Set	Kugellager 2x5x2,5mm,E325/E360	Roulement 2x5x2,5 E325/E360/
5	TT-PV0771	Set	Kugellager 4x9x4mm E325/E360/	Roulement 4x9x4 E325/E360/X50/
3	TT-PV0774	Set	Schraube mit Hals M2x9 E325	Vis M2x9 E325
2	TT-PV0775	Set	Zylinderkopfschraube M2x14	Vis tête cylindrique M2x14
3	TT-PV0776	Set	Zylinderkopfschraube M2x16	Vis tête cylindrique M2x16
2	TT-PV0777	Set	Zylinderkopfschraube M2x8	Vis tête cylindrique M2x8
2	TT-PV0778	Set	Zylinderkopfschraube M2x10	Vis tête cylindrique M2x10
2	TT-PV0779	Set	Zylinderkopfschraube M2x25	Vis tête cylindrique M2x25
2	TT-PV0780	Set	Madenschraube M3x3 E325	Vis imbus M3x3 E325
1	TT-PV0781	Set	Schraubenset Parker, E325/E360	Visserie E325/E360/E325S
2	TT-PV0782	Set	Zylinderkopfschrauben Set E325	Socket screw bag E325
2	TT-PV0783	Set	Zylinderkopfschrauben M2,6x8	Socket screw M2,6x8
2	TT-PV0785	Set	Zylinderkopfschrauben M2x14,	Socket screw M2x14 (20)

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
4	TT-PV0786	Set	Rundkopfschrauben M2x6 E325	Vis M2x6 (20)
1	TT-PV0801	Stk	Zentralstück Alu, OPTION,E325	Moyeu tête de rotor, alu,
1	TT-PV0802	Paar	Hauptrotorwelle gehärtet E325/	Axe de rotor principale en
1	TT-PV0803	Paar	Blatthalter zu Rotorkopf, Alu	Pince de pales du rotor prin-
1	TT-PV0804	Stk	Steuerbrücke zu Paddelstange	Cadre à rlts. de barre de Bell
1	TT-PV0805	Set	Mischerarme Alu,kugelgelagert	Bras de mixage en métal, rlts.
1	TT-PV0806	Paar	Paddelstangen Anlenkung OPTION	Levier de commande de barre de
2	TT-PV0807	Set	Mischerhebel/Anlenkset Alu,	Palonier de mixage/Bell-Hiller
1	TT-PV0808	Stk	Zentralstück Alu Pitch Kom-	Moyeux de compensateur alu,
1	TT-PV0809	Stk	Taumelscheibe Alu, OPTION	Plateau cyclique en métal,
1	TT-PV0810	Stk	KugellagerhalterMetall,OPTION	Support de roulement en métal,
1	TT-PV0811	Stk	Servoträger Alu elox(2)OPTION	Support servo en métal,
1	TT-PV0814	Set	Zahnriemenrad und Welle zu	Axe et poulie de queue en
2	TT-PV0815	Set	Heckgetriebe Metall OPTION	Pignon / axe anticouple, alu,
2	TT-PV0816	Stk	Kabinenbefestigung Alu,elox.	Fixation de cabine en métal,
1	TT-PV0818	Stk	Anlenkhebel Heckrotor Alu,	Palonier de commande de rotor
1	TT-PV0820	Set	Pitcheschieber Heckrotor, Alu	Curseur anticouple, alu,
2	TT-PV0821	Paar	Gabel zu Heckpitch Alu,	Fourchette anticouples, alu
1	TT-PV0823	Paar	Blatthalter zu Heckrotor Alu	Pied de pales anticouples, alu
2	TT-PV0824	Stk	Leitwerk Carbon OPTION Mini	Aile de stabilisation en
5	TT-PV0825	Stk	Heckauslegerrohr Carbon OPTION	Poutre arrière, carbone,
5	TT-PV0827	Stk	Paddelstange SUS OPTION Mini	Barre de Bell SUS OPTION Mini
1	TT-PV0828	Set	Einstell-Gewicht OPTION	Poids d'ajustement
3	TT-PV0829	Paar	Blattauflage, Nylon für 5mm	Plaquette de calage de pale
1	TT-PV0830	Set	Ritzel 11T(Ý2,3mm) (2) E325	Pignon 11T(d3.17)x2, E325
1	TT-PV0831	Set	Ritzel 11T(Ý3,2mm) (2) E325	Pignon 11T(d3.17)x2, E325
1	TT-PV0832	Set	Ritzel 12T (2)Ý3,17mm, zu E325	Pignon 12Tx2, E325
1	TT-PV0833	Set	Ritzel 14Tx2, zu E325	Pignon 14Tx2, E325
3	TT-PV0835	Paar	Klettband	Velcro
1	TT-PV0836	Stk	Kabinenhaube Mini Titan,	Cabine transparent Mini Titan
1	TT-PV0837	Stk	Paddel 3D grün E325	Palette de barre de belle vert
1	TT-PV0838	Stl	Mischerarme Alu Mini Titan	M. Flybar C. Arm E325
2	TT-PV0839	Stk	Landegestell schwarz E325	Train d'atterrissage noir E325
1	TT-PV0840	Stk	Halter Kugellager Rotorwelle	Support roulement E325
1	TT-PV0841	Stk	Batterieträger einteilig Mini	Support de batterie en 1 pièce
1	TT-PV0842	Stk	Hecksporn Carbon 3D E325/E360	Carbon Tail fin E325/E360
1	TT-PV0846	Stk	Taumelscheibenführung	
2	TT-PV0903	Set	Landegestell zu 3870/E360/	Train d'atterrissage pour
2	TT-PV0903-D	Set	Landegestell zu Rumpf 3870-D	Train d'atterrissage pour
1	TT-PV0903-L	Stk	Landegestell zu Rumpf 3870-L	Train d'atterrissage pour fus-
1	TT-PV0904	Stk	Zahnriemen 448Z zu 3870	Courroie 448d pour 3870
1	TT-PV0905	Paar	Heckauslegerrohr A 300mm, 3870	Tube de queue A 300mm, 3870
1	TT-PV0906	Paar	Heckauslegerrohr B 52mm, 3870	Tube de queue B 52mm, 3870
1	TT-PV0907	Set	Heckgetriebegehäuse 3870	Carter anticouple 3870
1	TT-PV0908	Paar	Führungsrad Zahnriemen 3870	guide de courroie 3870
1	TT-PV0909	Paar	Zahnriemenrad 3870	Pulley 3870
1	TT-PV0910	Paar	Anlenkstange A Heck, 3870	Tige de commande A anticouple,
1	TT-PV0911	Paar	Anlenkstange B Heck, 3870	Tige de commande B anticouple,

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PV0912	Set	Heckabstützung 3870	Etay d'anticouple 3870
1	TT-PV0913	Paar	Broncelager 2x5x4mm (2)	Douille 2x5x4mm (2)
1	TT-PV0918	Paar	Blatthalter, 3870	Pince de pales, 3870
1	TT-PV0919	Set	Kugellager 3x6x2,5 (4), X50	Roulement 3x6x2,5 (4) X50
1	TT-PV0920	Set	Hülsen 2x3x6,3mm (10)	Douilles 2x3x6,3mm (10)
1	TT-PV0922	Paar	Paddel schwarz E325	Palette de barre de belle noir
2	TT-PV0923	Paar	Heckrotorblätter schwarz zu	Pales anticouples noir E325
3	TT-PV1002	Paar	Mischerarm mit Kugellager zu	Palonnier de mélangeur avec
2	TT-PV1004	Paar	Paddel Stange Innovator	Barre de belle Innovator
2	TT-PV1006	Paar	Paddel mit Anlenkung Innovator	Pallettes Innovator EXP
2	TT-PV1007	Paar	Blatthalter Hauptrotor, Inno-	Pieds de pale Innovator
3	TT-PV1008	Set	U-Scheibe zu Dämpfergummi zu	Rondelles d'amortisseurs de
3	TT-PV1010	Paar	Paddel Steuerstangen Innovator	Tringlerie de barre de Bell
2	TT-PV1011	Set	Dämpfergummi (40) schwarz, zu	Amortisseurs de tête (40) noir
4	TT-PV1012	Set	Dämpfergummi (70) blau, zu	Amortisseurs de tête (70)bleue
2	TT-PV1013	Set	Dämpfergummi (80) rot, zu	Amortisseurs de tête (80)rouge
2	TT-PV1014	Set	Anlenkhebel Paddelstange mit	Bras de levier de barre de Bel
2	TT-PV1015	Paar	Anlenkhebel Paddelstange	Bras de levier de barre de Bel
2	TT-PV1016	Paar	Gabel zu Washout Innovator	Fourche pour washout Innovator
2	TT-PV1017	Stk	Zentralstück zu Washout Metal	Embase de washout métal,
2	TT-PV1018	Stk	Taumelscheibe Innovator	Plateau cyclique Innovator
2	TT-PV1020	Stk	Stellring zu Hauptrotorwelle	Arrêt pour axe principale
1	TT-PV1021	Stk	Fixation zu Rotorwelle Inno-	Fixation axe de rotor Inno-
2	TT-PV1023	Paar	Hauptrotorblätter Holz zu	Pales principales en bois
1	TT-PV1024	Stk	Chassis zu Innovator	Chassis pour Innovator
1	TT-PV1025	Set	Startknopf-Einheit Innovator	Bouton de demarrage Innovator
1	TT-PV1026	Set	Startknopf-Einheit Innovator	Bouton de demarrage Innovator
2	TT-PV1027	Stk	Motorträger zu Innovator	Support moteur pour Innovator
3	TT-PV1030	Stk	Landegestell einteilig, Inno-	Train d'atterrissage nylon,
1	TT-PV1031	Set	Stützen zu Kabine Innovator	Supports de cabine, Innovator
2	TT-PV1032	Set	Stützen zu Kabine Innovator	Supports de cabine, Innovator
1	TT-PV1033	Stk	Hebel zu Akkuhalter Innovator	Levier de boitier d'accu
4	TT-PV1035	Set	Steuerstangen Set zu Expert	Tringlerie Set Expert
2	TT-PV1036	Set	Steuerstangen Innovator	Tringlerie, Innovator
1	TT-PV1037	Set	Kugelpfannen (Lang) Innovator	Rotules nylon (L) Innovator
1	TT-PV1038	Set	Kugelpfannen (Kurz) Innovator	Rotules nylon (S) Innovator
2	TT-PV1039	Set	Servoarme Innovator	Bras de servos Innovator
2	TT-PV1040	Paar	Roll-Winkelhebel zu Innovator	Palonnier d'ailerons Innovator
2	TT-PV1041	Paar	Roll Winkelhebel mit Kugel-	Palonnier d'ailerons à rlts.
2	TT-PV1042	Set	Nick Wippe Innovator	Palonnier de profondeur
2	TT-PV1043	Set	A-Arme zu Nick Wippe Innovator	Bras depalonnier de profondeur
2	TT-PV1045	Stk	Taumelscheibenservo mit Anlenk	Servo de plateau cyclique avec
1	TT-PV1046	Stk	CP-Arm Gehäuse Servo	CP-arm chassis servo
1	TT-PV1047	Set	Ritzel zu Servos Innovator	Pignons de servos Innovator
1	TT-PV1048	Set	Ritzel Ruder-Servos Innovator	Pignons de servos de commande
1	TT-PV1050	Set	3-in-1 Servogehäuse Innovator	Boitier pour servo 3-in-1
1	TT-PV1053	Stk	Hülse zu Freilauf Innovator	Douille pour roue libre
2	TT-PV1054	Stk	Zahnriemen-Rad Innovator	Poulie guide Innovator

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
4	TT-PV1057	Stk	Zahnriemen (400MXL 3,2mm)	Courroie Innovator
3	TT-PV1059	Set	Heckgehäuse Innovator	Carter d'anticouple Innovator
2	TT-PV1060	Stk	Zahnriemenrad Heck 40Z Inno-	Poulie de queue 40d Innovator
1	TT-PV1061	Paar	Heckrotorwelle Innovator	Axe anticouple Innovator
3	TT-PV1063	Set	Heckrotor Innovator	Anticouple Innovator
3	TT-PV1064	Paar	Heckrotor-BlatthalterInnovator	Pince de pales anticouple
3	TT-PV1065	Stk	Heckrotor-Zentralstück	Pièce centrale anticouple
5	TT-PV1068	Stk	Heckleitwerk Innovator Expert	Derive Innovatro Expert
1	TT-PV1070	Stk	Rumpf MD530 rot zu Innovator	Fuselage MD530 rouge pour
1	TT-PV1071	Set	Kabine mit Verglasung Innova-	Cabine avec verrière Innovator
1	TT-PV1072	Stk	Kabine Expert gelb, Innovator	Cabinbe jaune pour Innovator
1	TT-PV1073	Stk	Verglasung zu Halbkabine	Verrière de cabine en carbone
2	TT-PV1077	Set	Schrauben und Muttern zu	Set de vis avec écrou pour
2	TT-PV1078	Set	Schrauben und U-Scheiben zu	Set de vis avec rondelles pour
5	TT-PV1079	Set	Schrauben mit Schaft zu	Vis avec buté Innovator
2	TT-PV1080	Set	Schrauben mit Schaft zu Heck-	Vis avec buté pour pièce anti-
2	TT-PV1081	Set	Schrauben mit Schaft zu Heck-	Vis avec buté pour pales anti-
6	TT-PV1082	Set	Schraubenset Chassis Innovator	Set de vis pour chassis Inno-
2	TT-PV1083	Set	Schraubenset Chassis oben,	Set de vis pour chassis sup.
2	TT-PV1084	Set	Stahlstifte Innovator	Axes en acier Innovator
2	TT-PV1085	Set	Kugellager zu Zentralstück	Roulement pour pièces centrale
2	TT-PV1086	Paar	Kugellager 7x14x5 Innovator	Roulement 7x14x5 Innovator
2	TT-PV1087	Set	Kugellager 3x6x2,5 Innovator	Roulement 3x6x2,5 Innovator(4)
3	TT-PV1088	Set	Kugellager 4x11x4 Innovator(4)	Roulement 4x11x4 Innovator (4)
4	TT-PV1089	Paar	Drucklager 4mm Innovator	Roulement à butée 4mm Inno-
3	TT-PV1090	Set	U-Scheiben Innovator	Rondelles Innovator
2	TT-PV1091	Paar	Kugellager zu Heckgetriebege-	Roulement pour carter arrière
2	TT-PV1092	Set	Schrauben mit Kugeln Innovator	Set de vis avec billes Inno-
1	TT-PV1095	Set	Servo-Kabel Set Innovator	Set de câbles de servos pour
2	TT-PV1096	Set	Goldstecker 2mm (3 Paar)	Contact or 2mm (3pairs)
2	TT-PV1097	Stk	Reglerkabel mit Balancer	Cabel de charge avec balancer
2	TT-PV1098	Stk	Zentraleinheit Innovator STD	Commande centrale Innovator
2	TT-PV1099	Stk	Zentraleinheit Innovator EXP	Commande centrale Innovator
3	TT-PV1100	Stk	Heckleitwerk Innovator MD530	Derive Innovator MD530
2	TT-PV1101	Stk	Blatthalter Innovator MD 530	Fixation de pales en mousse,
1	TT-PV1102	Stk	Blatthalter Innovator Expert	Fixation de pales en mousse,
1	TT-PV1103	Stk	Heckrohr, Carbon STD, OPTION	Tube de queue, carbone STD
2	TT-PV1104	Stk	Heckrohr, Carbon (L) OPTION	Tube de queue carbone (L)
2	TT-PV1105	Stk	Taumelscheibe Alu OPTION	Plateau cyclique alu OPTION
2	TT-PV1106	Set	Metallgetriebe zu Servo	Pignons et couronne en métal
3	TT-PV1107	Stk	Paddel 3D, Innovator	Palettes de barre de Bell 3D
1	TT-PV1109	Stk	Kabine CFK 3D Innovator EXP	Cabine 3D epoxy Innovator
1	TT-PV1110	Stk	Riemenrad Heck Metall 40Z	Pulley d'anticouple en métal
4	TT-PV1112	Stk	Ritzel Metall 13/18Z	Pignon en métal 13/18d
2	TT-PV1113	Stk	Zahnriemenrad Motor Metall	Pulley en métal moteur 18d
2	TT-PV1114	Stk	Alu-Riemenrad	
5	TT-PV1115	Stk	Heckleitwerk Carbon Expert	
1	TT-PV1117	Set	Metallgetriebe zu Ruderservo	Pignons et couronne en métal

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PV1118	Set	Nickwippe kugelgelagert	Commande de profondeur rlts.
14	TT-PV1119	Set	Schrauben und Muttern zu	Set de vis avec écrou pour
5	TT-PV1121	Set	Kugellager 8x5x2mm (4Stk)	Roulement a billes 8x5x2mm (4)
3	TT-PV1122	Paar	Motor Rudder Servo Innovator	Moteur anticouple Innovator
1	TT-PV1152	Stk	Ritzel 11T zu E325	
2	TT-PV1154	Stk	Endstücke zu Starrantrieb-Wel-	Pièces arr, pour entrainement
6	TT-PV1156	Paar	Heckrohr, Alu eloxiert, 356x	Tube de queue, alu anodise,
2	TT-PV1157	Stk	Dämpfergummi rot (2) E360	Amortisseur (2) E360
1	TT-PV1160	Stk	Kugellager 7x13x4mm (2)	Roulements à billes 7x13x4mm
1	TT-PV1161	Stk	Kugellager 6x10x3mm (2)	Roulements à billes 6x10x3mm
1	TT-PV1163	Stk	Kugellager 3x8x4mm (2)	Roulements à billes 3x8x4mm
2	TT-PV1164	Stk	T-Pin 2x12mm (6) E360	Goupilles 2x12 (6) E360
4	TT-PV1201	Set	Halterungsset zu 3876	Set de montage pour 3876
3	TT-PV1202	Set	Schneekufen weiss zu 3876	Patin de nège pour 3876
4	TT-PV1203	Set	Kleinteile weiss zu 3876	Petit pièces blanc pour 3876
1	TT-PV1203-L	Set	Kleinteile blau zu 3876	Petit pièces bleu pour 3876
2	TT-PV1203-R	Set	Kleinteile rot zu 3876	Petit pièces rouge pour 3876
4	TT-PV1204	Set	Rettungswinde weiss zu 3876	Treuil de sauvetage blanc,
2	TT-PV1204-R	Set	Rettungswinde rot zu 3876	Treuil de sauvetage rouge,
3	TT-PV1205	Set	Getriebeabdeckung Heck weiss	Capot d'anticouple blanc,
1	TT-PV1205-L	Set	Getriebeabdeckung Heck blau	Capot d'anticouple bleu,
3	TT-PV1206	Set	Räder zu Landefahrwerk 3876	Roues de train d'atterissage
4	TT-PV1207	Set	Draht zu Landefahrwerk 3876	Axes de train d'atterissage
1	TT-PV1208	Stk	Frontscheibe zu 3876 mit	Verrière avant pour 3876
2	TT-PV1208-L	Stk	Frontscheibe zu 3879-L, mit	Verrière avant pour 3876-L
1	TT-PV1208-R	Stk	Frontscheibe zu 3876-R, mit	Verrière avant pour 3876-R
3	TT-PV1209	Set	Scheibenset zu 3876	Fenêtres pour 3876
1	TT-PV1210	Stk	Rumpf Augusta transparent	Fuselage Augusta transparent
2	TT-PV1210-R	Stk	Rumpf Augusta rot, lackiert	Fuselage Augusta rouge, paint
3	TT-PV1211	Paar	Decor zu 3876	Décor pour 3876
5	TT-PV1212	Paar	Rotorblätter zu Augusta E325	Pales principales pour Augusta
1	TT-PV1213	Stk	Leitwerk extra leicht (13,4gr)	Derive extra leger 13,4gr
1	TT-PV1219	Stk	Scheibe Front transparent,3901	Vitre avant transparent, 3901
1	TT-PV1219-R	Stk	Scheibe Front rot, 3901	Vitre avant rouge, 3901
1	TT-PV1220	Paar	Hauptrotorblätter E325 schwarz	Pales principales E325 noir
3	TT-PV1223	Set	Chassisplatten Carbon, 4712	Chassis en carbone, 4712
4	TT-PV1225	Set	Batterie- und Empfängerträger,	Fixation de batterie et récep-
1	TT-PV1226	Stk	Basisplatte, 4712/4717	Fixation de base, 4712/4717
2	TT-PV1227	Stk	Servohalterung Front, Alu,4712	Support de servo avant, alu,
2	TT-PV1228	Stk	Servohalterung Heck, Alu, 4712	Support de servo anticouple,
2	TT-PV1228-1	Stk	Servohalterung Heck, 4713/4316	Support de servo anticouple,
2	TT-PV1229	Stk	Kugellagerhaltung unten, Alu,	Support de roulement inférieur
3	TT-PV1230	Stk	Kugellagerhaltung unten, Alu	Support de roulement inférieur
1	TT-PV1231	Set	Kabinenhalterung, Alu, 4712/	Fixation de cabine, alu, 4712/
3	TT-PV1232	Set	Distanzhalter zu Chassis,4712/	Douille de distances de chas-
3	TT-PV1233	Set	Zentralblock mit Kugellager zu	Carter avec roulement pour axe
3	TT-PV1234	Stk	Heckauslegerrohr-Fixation,4712	Fixation de la tube de queue,
3	TT-PV1235	Set	Schraubenset, 4712/4717	Set de visserie, 4712/4717

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PV1236	Set	Heckrotorgehäuse Alu/Carbon	Carter anticouple en alu/car-
2	TT-PV1237	Stk	Heckgetriebegehäuse, Alu, 4712	Carter anticouple, alu, 4712
4	TT-PV1238	Set	Heckgehäuseplatten Carbon mit	Carter anticouple en carbone,
2	TT-PV1240	Stk	Motorträger Alu, 4712/4717	Support moteur alu, 4712/4717
1	TT-PV1241	Set	Antennenrohr Set, 4712	Tubes d'antenne, 4712
2	TT-PV1242	Set	Velcro mit Durchzug L=195mm,	Velcro blanc l=195mm (4pcs)
1	TT-PV1244	Stk	Halbkabine GFK weiss 4712	Demi cabine en epoxy, blanche,
1	TT-PV1244-C	Stk	Kabinenhaube Carbon, carbon-	Cabine en carbone, couleur
1	TT-PV1244-G	Stk	Kabinenhaube Carbon, grün,4712	Cabine en carbone, vert, 4712
1	TT-PV1244-LG	Stk	Kabinenhaube Carbon, grün/blau	Cabine en carbone, vert/bleu,
1	TT-PV1244-LY	Stk	Kabinenhaube Carbon, gelb/blau	Cabine en carbone, jaune/bleu,
1	TT-PV1244-Y	Stk	Kabinenhaube Carbon, gelb,4712	Cabine en carbone, jaune, 4712
2	TT-PV1245	Set	Einstell Werkzeuge, 4712	Outils de réglage, 4712
1	TT-PV1247	Set	Pulley mit Achse und Zahnrad,	Pignon avec axe et couronne
1	TT-PV1253	Stk	Verglasung zu Kabine PV1252,	Verrière transparent pour
1	TT-PV1271	Stk	Chassis Carbon E360	Chassis en carbone E360
2	TT-PV1272	Stk	Lagerblock oben E360	Support de roulement superieur
2	TT-PV1274	Stk	Lagerhalter mit Kugellager,	Support de roulement superieur
2	TT-PV1275	Stk	Lagerhalter Heck m. Kugellager	Support de roulement arrière,
1	TT-PV1276	Stk	Welle mit Ritzel und Zahnrad	Axe avec pignon et couronne
1	TT-PV1278	Set	Heckgetriebegehäuse Set Metall	Carter anticouple métall, pour
1	TT-PV1279	Stk	Heckgetriebegehäuse Metall,für	Carter anticouple métall, pour
1	TT-PV1280	Stk	Heckgetriebe-Abdeckung Metall,	Plaque lat. du carter anticoup
1	TT-PV1288	Stk	Blatthalter FL Metall E360	Pince de pales métaux, E360
1	TT-PV1289	Stk	Anlenkarm Metal FBL E360	Bras de direction en métal,FBL
2	TT-PV1290	Set	Anlenkgestänge FBL 4712/4717/	Tringlerie de direction FBL
2	TT-PV1310-1	Stk	Stütze zu Kabinenhaube, X50/	Fixation de cabine, X50/4732
5	TT-PV1311	Stk	Hauptzahnrad 85Z, X50	Couronne principale 85d, X50
1	TT-PV1312	Set	Doppelanlenkung zu Paddelstan-	Double commande pour barre de
2	TT-PV1313	Set	Rollhebel 120°, X50	
2	TT-PV1313-1	Set	Arm Hülsen X50	Douilles de bras, X50
2	TT-PV1314	Set	Nick Wippe X50	Palonnier de profondeur X50
2	TT-PV1314-1	Set	Nickscheiben Alu,Montage Set L	
2	TT-PV1314-2	Set	Nickscheiben Alu Motnage Set R	
2	TT-PV1315	Stk	Stellring, X50	Arret d'axe principale, X50
2	TT-PV1316	Stk	Freilaufmitnehmer X50	Fixation roue libre X50
2	TT-PV1317	Stk	Servoträger X50	Support servo X50
10	TT-PV1318	Paar	Heckrotorblätter schwarz, X50	Pales anticouples, noir, X50
3	TT-PV1319	Set	Doppelanlenkung X50	Double commande X50
2	TT-PV1320	Set	Hülsen set, X50	Set de douilles, X50
2	TT-PV1321	Stk	Paddelzentralstück FB, X50	
2	TT-PV1322	Set	Mischer Hebel Metall, FB, X50	Palonnier de mixage, en metal,
1	TT-PV1323	Stk	Rotorkopfbremse Metall X50/	Frein de tête de rotor, metal,
2	TT-PV1324	Stk	Zentralstück Rotorkopf Metall,	Moyeu de rotor principale en
1	TT-PV1325	Stk	Washout Zentralstück Metall	Compensateur, piece centrale,
2	TT-PV1326	Stk	Taumelscheibe 120 Metall X50	Plateau cyclique en metal,120
2	TT-PV1327	Set	Steuerstangen zu Taumelscheibe	Tringles de commandes pour
4	TT-PV1329	Paar	Chassisplatten Carbon X50	Chassis en carbone X50

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PV1330	Stk	Zentralstück Heckrotor Metall	Moyeu de rotor de queue en
2	TT-PV1331	Set	Rotorblatthalter Metall, Heck-	Pince de pale rotor anticouple
1	TT-PV1332	Stk	Servohalterung Gasservo, X50	Support de servo de gaz, X50
2	TT-PV1333	Stk	Empfängerhalterung, X50	Support de récepteur, X50
2	TT-PV1334	Stk	Hauptrotowelle gehärtet X50	Arbre principale acier trempe
1	TT-PV1335	Set	Kugellagersitz mit Distanz-	Support de roulement avec
1	TT-PV1336	Set	Steuerstangen Set FB, X50	Set de tringle de commande FB
2	TT-PV1337	Set	Steuerstangen Heckrotor X50	Tringles de rotor de queue X50
2	TT-PV1338	Stk	Verbindungsstück zu Heckanlen-	Joint de tige de commande anti
2	TT-PV1339	Set	Dämpfergummi aussen 7mm, X50/7	Amortisseur extérieur 7mm, X50
2	TT-PV1339-1	Set	Dämpfergummi innen 7mm, X50/	Amortisseur intérieur 7mm, X50
1	TT-PV1340	Set	U-Scheiben zu Hauptzahnrad,X50	Rondelles pour couronne princi
2	TT-PV1341	Stk	Freilaufzahnrad X50	Couronne roue libre X50
1	TT-PV1341-1	Stk	Distanzhülse zu Hauptzahnrad	Douille de distance de couron-
2	TT-PV1341-2	Stk	Distanzhülse zu Hauptzahnrad,	Douille de distance de couron-
2	TT-PV1342	Stk	Freilauf Achse, X50	Arbre de roulement anti-retour
2	TT-PV1343	Set	Kabinenfixierung, X50	Fixation de cabinbe, X50
1	TT-PV1344	Set	Kugellagersitz mit Distanz-	Support de roulement avec
1	TT-PV1345	Stk	Taumelscheibenführung X50	Guide du plateau cyclique X50
2	TT-PV1346	Paar	Kabinenbefestigung X50	Fixation de cabine X50
2	TT-PV1347	Stk	Heckklammer X50/4732	
1	TT-PV1348	Set	Nickhebel Alu FB, X50	
2	TT-PV1349	Set	Abstandsblech X50	
2	TT-PV1350	Set	Halterung zu Heckrohr X50	Fixation de tube de queue X50
3	TT-PV1351	Set	Heckanlenkungs Montageblock	Support de montage pour anti-
3	TT-PV1352	Set	Montageblock Alu X50	Bloque de montage en alu X50
4	TT-PV1353	Set	Tankdichtungen X50	Joint de réservoir X50
1	TT-PV1354	Stk	Chassisplatte unten Carbon,X50	Chassis inférieur en carbone,
2	TT-PV1355	Stk	Ventilator Gehäuse Raptor X50	Carter de ventilateur Raptor
7	TT-PV1356	Stk	Rotorblatffixation X50	Fixation de pales en mousse
10	TT-PV1357	Set	Schraubenset X50	Set de visses, X50
2	TT-PV1358	Set	Distanzhülsen zu Chassis, X50	Douilles de distences de chas-
1	TT-PV1359	Stk	Motorträger, X50	Support moteur, X50
5	TT-PV1360	Set	Kugellager zu Starterwelle,X50	Roulement pour axe de demarra-
3	TT-PV1361	Stk	Blattlagerwelle 7mm X50	Axe de pied de pales 7mm X50
3	TT-PV1363	Paar	Kugellager zu Rotorblatthalter	Roulement pour pince arrière,
12	TT-PV1364	Stk	Ritzel 10Z X50	Pignon 10d X50
2	TT-PV1366	Set	Kugellagerblock für Heckritzel	Carter de pignons de queue ave
1	TT-PV1367	Set	Anlenkhebel zu Heckrotor, mit	Palonnier de commande de
1	TT-PV1368	Paar	Kugellagersitz mit Kugellagern	Support de roulement avec
1	TT-PV1369	Set	Heckrotorwelle mit Achse und	Axe de rotor de queue avec
1	TT-PV1370	Set	Ritzel am Heckrotor 16T, 4856	Pignon de queue 16d, 4856
2	TT-PV1371	Set	Ritzel zu Heckrotor 25Z, 4856	Pignon de rotor de queue, 25d,
1	TT-PV1372	Set	Heckrohraufnahme/Gehäuse Metal	Carter de rotor de queue en
2	TT-PV1374	Stk	Empfänger Träger, lange Version	Support de récepteur, longue,
2	TT-PV1375	Stk	Heckantriebswelle, 4856	Axe de transmission de queue,
2	TT-PV1376	Set	Kugellager zu Heckantrieb mit	Roulement et rondelles pour
1	TT-PV1379	Set	Kugeln mit Gewinde (20), X50,	Billes avec filetages (20),X50

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
1	TT-PV1382	Set	Zentralstück Rotorkopf Alu FBL	Pièce centrale de tête de ro-
1	TT-PV1383	Set	Arm zu Pitch-Kompensator Alu,	Levier du compensateur, alu,
1	TT-PV1385	Set	Nick-Hebel Alu,FBL, 4756, 3925	Bras d'elevateur alu,FBL,4756,
1	TT-PV1386	Set	Kontrollarme 120 , FBL, 4756,	Bras de control 120 ,FBL,4756,
2	TT-PV1387	Stk	Steuerstangen L=52mm FBL, 4756	Tringlerie l=52mm FBL, 4756,
2	TT-PV1388	Stk	Rotorwelle gehärtet, 4757	Axe principale, trempé, 4757
1	TT-PV1389	Set	Heckrohr-Aufnahme, 4756	Support de tube de queue, 4756
2	TT-PV1390	Stk	Achse zu Heckrotor	Axes de rotor de queue
2	TT-PV1391	Stk	Zahnrad mit Hülse Front zu	Couronne avec douille avant
1	TT-PV1392	Set	Motorträger, Alu, 4756	Support moteur, alu, 4756
1	TT-PV1393	Set	Motorritzel-Block, Alu, mit	Support de pinion de moteur,
1	TT-PV1394	Stk	Ritzel Motor 15Z,für 6mm Welle	Pignon de moteur 15d, pour
1	TT-PV1396	Stk	Zahnrad 100Z Heckantrieb	Couronne 100d d'entraînement
1	TT-PV1397	Stk	Gummi Schutzringe zu Chassis,	Passe fils en caoutschouc,
2	TT-PV1398	Stk	Chassis Carbon 4756	Chassis en carbone 4756
1	TT-PV1399	Stk	Gyro- + Servohalterung, Set,	Fixation gyro et servo, 4756
1	TT-PV1400	Set	Kontrollarm-Abstützung, Alu,	Liaison de bras de controls,
2	TT-PV1401	Stk	Rotorblatthalter Metall OPTION	Pince de pale rotor princi-
3	TT-PV1402	Paar	Anlenkzapfen mit Kugel zu	Ralonge de commande avec bille
1	TT-PV1403	Paar	Anlenkzapfen mit Winkel zu FB-	Levier de commande de pince de
2	TT-PV1404	Paar	Anlenkzapfen zu Paddelstange,	Ralonge de commande de barre
2	TT-PV1405	Paar	Mischerarme und -gabel zu	Bras de washout, en métal,
1	TT-PV1406	Stk	Kugellagersitz Metall oben,mit	Support de roulement supérieur
1	TT-PV1407	Stk	Kugellagersitz Metall unten,	Support de roulement inférieur
2	TT-PV1408	Set	Anlenkarme 120° Metall, OPTION	Bras de commande 120° en métal
1	TT-PV1409	Set	Anlenkarme 140° Metall, OPTION	Bras de commande 140° en métal
1	TT-PV1410	Set	Gestänge mit Kugelpfannen zu	Tiges et chapes pour 140° com-
6	TT-PV1412	Set	Heckwellen Set, OPTION, X50	Set d'axes d'anticouple, OPT-
1	TT-PV1413	Stk	Verbindungsstück zu Heckanlen-	Joint de tige de commande anti
3	TT-PV1414	Set	Steuerrahmen/Mischhebel Metal,	Cadre de commande de barre de
3	TT-PV1415	Set	Schelle zu Heckrohr, Metall,	Collier en métal pour poutre,
3	TT-PV1416	Stk	Zahnriemen-Rad OPTION Metall,	Poulie guide set OPTION, metal
2	TT-PV1417	Set	Anlenkhebel Metall Blatthalter	Palonnier de commande de pince
1	TT-PV1418	Set	Rotorblatthalter Metall,Haupt-	Pince de pale rotor principale
1	TT-PV1420	Set	Batterie- und Empfängerträger,	Fixation de batterie et récep-
1	TT-PV1421	Stk	Chassisverbindung unten 4756	Chassis inférieur 4756
1	TT-PV1422	Set	Kugel-Kopf-Schrauben lang (4)	Rotules-vis longues (4) 4756
1	TT-PV1423	Stk	Fixationsschelle X50E/4732	Fixation anticouple X50E/4732
1	TT-PV1424	Stk	Anlenk-Gestänge, 4756	Tringles de rotor de queue,
1	TT-PV1425	Set	Heckgehäuse Metall mit Ritzel,	Carter anticouple en métal,
1	TT-PV1426-5	Stk	Motor Ritzel 13Z X50E 5mm Well	Pignon de moteur 13d, X50E,
3	TT-PV1427	Stk	Motor Ritzel 14Z X50E	Pignon de moteur 14d, X50E
1	TT-PV1429	Stk	Gyro- + Servohalterung, Set,	Fixation gyro et servo, en
2	TT-PV1430	Stk	Motor Adapter OPTION X50E	Adaptateur de moteur OPTION
1	TT-PV1431	Stk	Halbkabine ABS, Team Design,	Cabine ABS, Team Design, E550S
1	TT-PV1431-G	Stk	Halbkabine ABS, Team Design	Cabine ABS, Team Design vert,
2	TT-PV1432	Stk	Drucklager 5x10x4mm	Roulement à butée 5x10x4mm
2	TT-PV1433	Set	Anlenkstangen Set (8) X50E	Tringlerie set (8) X50E

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PV1435	Stk	Kugellagerträger Motorritzel,	Support de roulement, pinion de
2	TT-PV1440	Stk	Ritzel 12Z (5mm)	Pignon 12d (5mm)
3	TT-PV1441	Stk	Blattlagerwelle 7mm, L=89,5mm,	Axe de pied de pales 7mm,
1	TT-PV1444	Paar	Drucklager 7x13x4,5mm 4895/	Roulement à butée 6x12x5, 4895
1	TT-PV1501-R	Stk	%Kabine GFK rot R90G4	Demi cabine, epoxy rouge R90G4
2	TT-PV1502	Stk	Rotorkopfbremse Metall R90G4	Frein de tête de rotor en
2	TT-PV1503	Stk	Rotorkopfbremse Metall FBL,	Frein de tête de rotor en
2	TT-PV1504	Set	Zentralstück Hauptrotorkopf,	Pièce centrale de tête de ro-
1	TT-PV1505	Set	Zentralstück Hauptrotorkopf,	Pièce centrale de tête de ro-
2	TT-PV1506	Stk	Paddelstangen Wippe "Seesaw",	Pièce centrale de barre de Bel
2	TT-PV1507	Paar	Mischerhebel Metall, mit	Bras de mixage en métal, avec
2	TT-PV1508	Stk	Paddelstange	Barre de Bell
2	TT-PV1509	Set	Anlenkarm Metall R90G4	Bras de dirctio en métal R90G4
2	TT-PV1510	Paar	Padelanlenkarm, Metall	Levier de barre de Bell en
2	TT-PV1511	Set	Zapfen zu Paddelanlenkung	Tenons pour levier de palettes
2	TT-PV1513	Stk	Führung zu Washout, Metall	Guide du compensateur en métal
2	TT-PV1514	Set	Blatthalter Metal Hauptrotor,	Pince de pales en métal pour
2	TT-PV1515	Set	Blatthalter Metal zu flybarles	Pince de pales en métal pour
4	TT-PV1516	Stk	Rotorblatthalter Hauptrotor	Pince de pales pour rotor
3	TT-PV1517	Paar	Anlenkhebel zu Blatthalter	Levier de pince de pales en
10	TT-PV1518	Paar	Anlenkhebel zu Blatthalter	Levier de pince de pales en
2	TT-PV1519	Set	Zapfen zu Blatthalter -Anlenk	Tenons de levier pince de pa-
2	TT-PV1520	Paar	Paddel Steuerstangen R90G4	Anneau de barre de Bell R90G4
1	TT-PV1521	Stk	Rotorwelle gehärtet, hohl,	Axe de rotor principale,
1	TT-PV1522	Stk	Pitch-Kompensator Znetralstück	Pièce centrale du compensateur
1	TT-PV1523	Stk	Washout Zentralstück, Metall,	Pièce centrale du compensateur
2	TT-PV1524	Set	Pitch-Kompensator-Arme Metall,	Bras de compensateur/pitch,
1	TT-PV1525	Set	Pitch-Kompensator-Arme Metall,	Bras de compensateur/pitch,
2	TT-PV1526	Set	Pitch-Kompensator-Arme Metall,	Bras de compensateur/pitch,
4	TT-PV1527	Set	Mischerarme Metall, mit Kugel-	Levier du mElangeur, avec rou-
2	TT-PV1528	Set	Washout Anlenkung	Levier du compensateur
1	TT-PV1529	Set	Washout Anlenkung zu padel-	Levier du compensateur, pour
2	TT-PV1530	Stk	Taumelscheibe Metall, E820	Plateau cyclique en métal,
1	TT-PV1531	Stk	Lagerblock Hauptrotor Metall,	Support de roulement de tête
3	TT-PV1532	Stk	Stellring zu Rotorwelle, E820	Bague de blocage d'axe de
1	TT-PV1533	Set	Steuerstangen mit Kugelpfannen	Set de tringle de commande p.
8	TT-PV1533-1	Set	Steuerstangen mit Kugelpfannen	Set de tringle de commande p.
2	TT-PV1533-2	Set	Steuerstangen mit Kugelpfannen	Set de tringle de commande p.
2	TT-PV1534	Paar	Steuerstangen mit Kugelpfannen	Set de tringle de commande
3	TT-PV1535	Paar	Steuerstangen mit Kugelpfannen	Set de tringle de commande
4	TT-PV1536	Set	Halterung zu Heckrohr, E820	Fixation de tube de queue, E820
2	TT-PV1537	Set	Zahnradset mit Achse und Kugel	Set de couronne et pignon avec
2	TT-PV1538	Stk	Achse zu Zahnradset vorne,	Axe pour set PV1537, E820
2	TT-PV1539	Stk	Zahnrad 26T vorne zu Heckan-	Couronne 26d pour entraine-
3	TT-PV1540	Set	Ritzel vorne zu Heckantrieb,	Pignons avant d'entraînement
1	TT-PV1542	Set	Servobefestigung Nick Alu,	Fixation der servo de profon-
8	TT-PV1543	Stk	Hauptzahnrad 111Z, schrägver-	Couronne principale 111d, R90G4
2	TT-PV1544	Stk	Zahnrad Autorotation 108Z	Couronne autorotation 108d

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PV1545	Stk	Zahnradmitnehmer mit Freilauf	Support de couronne avec roue
2	TT-PV1546	Stk	Freilauhülse ohne Freilauf,	Douille de reoulement libre,
2	TT-PV1547	Stk	Motorträger Metall R90G4/E820	Support de moteur en métal
1	TT-PV1548	Stk	Motorritzel 12Z, R90G4/E820	Pignon de moteur 12d R90G4/
2	TT-PV1549	Stk	Kugellagersitz mit Kugellager	Support de roulement em mEtal,
1	TT-PV1550	Set	Führung zu Heckanlenkung	Guide de tringle de servo
2	TT-PV1552	Stk	Ritzel schrägverzahnt 14Z zu	Pignon d'embraiage 14d, avec
2	TT-PV1553	Set	Kupplungs-Support Platten	Supports d'embrayages en métal
2	TT-PV1554	Stk	Kupplungsglocke mit Belag und	Cloche d'embrayage avec ferodo
3	TT-PV1555	Set	Kupplungsbelag R90G4	Ferodo R90G4
2	TT-PV1556	Stk	Starterachse R90G4	Axe de démarrage R90G4
2	TT-PV1557	Stk	Lüfterrad Metall R90G4	Ventilateur en métal R90G4
1	TT-PV1558	Stk	Kupplungsbacken mit Rollenla-	Masselottes d'embrayage avec
2	TT-PV1559	Stk	Motorträger, Metal	Support moteur en métal
2	TT-PV1560	Stk	Tank 650cc	Réservoir 650cc
1	TT-PV1561	Stk	Chassisplatte L, Carbon, R90G4	Chassis carbon gauche L, R90G4
1	TT-PV1562	Stk	Chassisplatte R, Carbon, R90G4	Chassis gauche R,carbon, R90G4
2	TT-PV1563	Set	Kabinenbefestigung	Fixation de cabine
1	TT-PV1564	Set	Kugellagersitz mit Gewinde und	Anneau avec roulement et file-
1	TT-PV1565	Stk	Anlenkarm Roll, Links, Metall,	Bras de direction d'aileron
1	TT-PV1566	Stk	Anlenkarm Roll, Rechts, Metall	Bras de diréction d'aileron
2	TT-PV1567	Set	Halterung Heck Metall Chassis/	Fixation arrière métal chassis
2	TT-PV1568	Stk	Chassisteil Carbon unten	Chassis carbon inférieur
2	TT-PV1569	Set	Halterung Front Chassis/Lande-	Fixation avant pour chassis/
1	TT-PV1570	Stk	Anlenkung Metall zu Pitcharm	Triangle en métal de levier
2	TT-PV1571	Set	Pitchanlenkung Basis	Base de levier de pitch
2	TT-PV1572	Set	Pitcharm mit Kugellagern E820	Bras de levier avec roulements
2	TT-PV1573	Stk	Gyro Fixierung R90G4,E820	Support de gyro R90G4,E820
1	TT-PV1574	Stk	Heckservo Träger	Support de servo anticouple
1	TT-PV1575	Stk	Halter für Gasservo/Empfänger	Support de servo de gas/récep-
1	TT-PV1576	Set	Distanzhalter Chassis Metall,	Entretoise de chassis métal,
1	TT-PV1577	Set	Schrauben M3x8mm (20)	Visses M3x8mm (20)
3	TT-PV1578	Set	Verschlussachse zu Batterie-	Fermeture de support de batte-
6	TT-PV1579	Stk	Batteriefach ,R90G4/E820	Compartiment d'accu,R90G4/E820
2	TT-PV1580	Set	Lüftergehäuse	Carter de ventilateur
3	TT-PV1581	Set	Distanzringe R90G4/E820	Douilles de distances R90G4/
7	TT-PV1582	Stk	Servo Horn zu Heckservo, Alu,	Bras de servo pour servo anti-
2	TT-PV1583	Set	Landegestell,Nylon,weiss R90G4	Train d'atterissage R90G4/E820
3	TT-PV1584	Paar	Kufenbügel weiss R90G4/E820	Cintre de train d'atterissage
1	TT-PV1587	Set	Führungen zu Heckrotor-Steuer-	Guide de tringle de rotor de
1	TT-PV1588	Set	Steuerstangen Set Heckrotor,	Tringles de commandes de rotor
2	TT-PV1589	Stk	Schelle zu Heckrohr, Alu,	Fixation de queue d'anticouple
1	TT-PV1590	Set	Heckstreben Carbon mit Fixa-	Support de tube de queue en
1	TT-PV1591	Stk	Ring innen zu Heckrohr R90G4	Anneau interieur pour tube
2	TT-PV1592	Set	Rotorblatthalter Heck Metall	Pince de pales anticouple en
2	TT-PV1594	Set	Pitch Schieber Metall, mit	Curseur de commande de rotor
3	TT-PV1595	Stk	Pitch-Kontroll-Gabel Heck, Alu	Fourchette de commande du
1	TT-PV1596	Set	Welle zu Heckrotor E820/E700	Axes de rotor de queue E820/

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PV1597	Set	Heckgetriebegehäuse mit Rohr-	Carter anticouple avec fixa-
1	TT-PV1598	Set	Pitchhebel Heck, mit Kugel-	Levier du pitch anticouple,
1	TT-PV1600	STk	Heckleitwerk Carbon	Aileron vertical en carbon
1	TT-PV1600-1	STk	Heckleitwerk Carbon E820/E700/	Aileron vertical en carbon,
2	TT-PV1602	Set	Distanzhülse zu Kabine Raptor	Douille de cabine Raptor 90G4
3	TT-PV1603	Set	Servo Horn zum Klemmen,Alu,(3)	Bras de servo (3), en métal,
2	TT-PV1604	Set	Servo-Fixierungsplatten Raptor	Plaquettes de fixation de
2	TT-PV1605	Paar	Blattaufgabe E820/E700	Cales de pales principales E820
3	TT-PV1606	Set	Klettband Band, R90G4/E820	Velcro, R90G4/E820
2	TT-PV1607	Stk	Schraubenzieher Torx	Tournevis Torx
4	TT-PV1608	Paar	Kugellager 21x12x5mm	Roulement 21x12x5mm
4	TT-PV1609	Paar	Kugellager 28x15x7mm	Roulement 28x15x7mm
14	TT-PV1610	Paar	Kugellager 7x2,5x3,5mm	Roulement 7x2,5x3,5mm
3	TT-PV1611	Paar	Kugellager 13x5x4 mit Schulter	Roulement 13x5x4mm avec epaule
2	TT-PV1612	Set	Achsen set E820/E700	Set de goupilles E820/E700
2	TT-PV1613	Set	Schraube, selbstschneidend	Vis, set
3	TT-PV1614	Set	Schraubenset R90G4/E820	Set de visses R90G4/E820
4	TT-PV1615	Set	Mutter M2 (20) antrazit	Ecrou M2 (20) gris
2	TT-PV1616	Stk	Motor-Ritzel-Support-Block,	Support de pinion de moteur,
3	TT-PV1617	Stk	Motorritzel 11Z E820	Pignon de moteur 11d E820
4	TT-PV1618	Stk	Motorritzel 13Z, R90G4/E820	Pignon de moteur 13d R90G4/
2	TT-PV1622	Stk	Heckleitwerk horizontal Carbon	Stabilisation carbon E820
3	TT-PV1623-F	Set	Servoadapterhülsen Futaba E820	Douilles de servos Futaba E820
3	TT-PV1623-H	Set	Servoadapterhülsen Hitec (4)	Douilles de servo Hitec (4)
2	TT-PV1623-J	Set	Servoadapterhülsen JR (4) E820	Douille de servos JR (4) E820/
2	TT-PV1624	Stk	Halterung zu Zusatztank R90G4/	Fixation de réservoir additio-
1	TT-PV1625	Stk	Träger zu Lüfterrad Metall,	Support de ventilateur en mé-
2	TT-PV1627	Set	Druckscheiben E820	Rondelles E820
1	TT-PV1628	Set	<U-Scheiben (2)	Rondelles (2)
2	TT-PV1629	Stk	Einsatz Torx	insert de tournevis Torx
2	TT-PV1630	Stk	Träger hinten zu Motorritzel	Support arrière centrale du
1	TT-PV1633	Stk	Blattlagerwelle, 4761	Axe de pales principales, 4761
1	TT-PV1634	Stk	Rotorbremse, 4761	Frein de rotor, 4761
1	TT-PV1635	Stk	Zentralstück Hauptrotorkopf,	Piece centrale tête de rotor
1	TT-PV1636	Set	Blatthalter Set Metal,FBL,with	Set de pince de pales princi-
2	TT-PV1637	Stk	Blatthalter Metal, FBL (1),mit	Pince de pales principales (1)
3	TT-PV1639	Set	Anlenkzapfen Metall zu Blatt-	Bras de pince de pales, metal,
1	TT-PV1640	Stk	Hauptrotorwelle 4761	Axe principale 4761
2	TT-PV1642	Set	Mischerhebel Alu mit Kugella-	Bras de mélange alu, avec rou-
1	TT-PV1644	Stk	Taumelscheibe Metall, 4761	Plateau cyclique métal, 4761
1	TT-PV1646	Stk	Stellring, 4761	Bague d'arrêt, 4761
1	TT-PV1648	Set	Gestänge 68.57mm (2), 4761	Tige de direction 68.75mm (2)
2	TT-PV1649	Set	Gestänge 70.95mm (6), 4761	Tige de direction 70.95mm (6)
2	TT-PV1652	Stk	Heckrotorwelle 4761	Axe anticouple 4761
1	TT-PV1653	Stk	Heckzahnrad 26Z, 4761	Couronne d'anticouple 26d,4761
1	TT-PV1655	Set	Servohalterung, 4761	Fixation de servos, 4761
7	TT-PV1656	Stk	Hauptzahnrad 128Z, 4761	Couronne principales 128d,4761
6	TT-PV1657	Stk	Autorotations-Zahnrad 111Z,	Couronne d'autorotation 111d,

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PV1658	Stk	Freilauf mit Gehäuse, 4761	Roue libre avec carter, 4761
2	TT-PV1659	Stk	Freilaufhülse, 4761	Axe de roue libre, 4761
1	TT-PV1660	Stk	Seitenrahmen Carbon R, 4761	Chassis latérale droite, car-
1	TT-PV1661	Stk	Seitenrahmen Carbon L, 4761	Chassis latérale gauche, car-
1	TT-PV1663	Set	Anlenkhebel Set L, Alu, mit	Bras de control gauche, alu,
1	TT-PV1664	Set	Anlenkhebel Set R, Alu, mit	Bras de control droite, alu,
1	TT-PV1665	Set	Anlenkhebel Nick, Alu, 4761	Bras d'elevateur alu, 4761
1	TT-PV1667	Set	Nick Anlenkgabel/brücke mit	Fourchette d'elevateur avec
2	TT-PV1668	Stk	Gyro Halterung, 4761	Support de gyro, 4761
1	TT-PV1669	Stk	Empfänger Halterung, 4761	Support de recepteur, 4761
1	TT-PV1670	Set	Chassis Distanzhalter (10)4761	Plots de distance du chassis,
1	TT-PV1671	Set	Hülsen Set (3) 4761	Douilles (3) 4761
2	TT-PV1674	Set	Lagerhalter mit Lager zu Starr	Douilles avec roulements pour
1	TT-PV1675	Set	Führung Heckgestänge (3) 4761	Fixations tige anticouple (3)
1	TT-PV1676	Stk	Heckschelle Alu, 4761	Collier anticouple alu, 4761
2	TT-PV1677	Set	Heckstreben Set, 4761	Support de tube de queue, 4761
1	TT-PV1680	Set	Heckrotorgehäuse Alu,mit Kugel	Carter anticouple avec roule-
1	TT-PV1683	Stk	Halbkabine GFK, blau-weiss	Cabine epoxy, bleue-blanche,
1	TT-PV1686	Set	Kugellager 25x37x7mm	Roulements à billes 25x37x7mm
1	TT-PV1688	Set	Anlenkzapfen und -kugeln 4761	Plots et billes de diréctions,
1	TT-PV1690	Stk	Motorträger, Alu 4761	Support moteur, alu, 4761
3	TT-PV1691	Stk	Motorritzel 14Z, 4761	Pignon de moteur 14d, 4761
2	TT-PV1692	Stk	Motorritzel 13Z, 4761	Pignon de moteur 13d, 4761
1	TT-PV1693	Stk	Block mit Kugellager zu Motor-	Support avec roulement pour
2	TT-PV1694	Set	Halterung zu Landegestell,4761	Fixation de train d'atteris-
1	TT-PV1695	Stk	Chassis L unten Carbon, 4761	Chassis gauche inferieur, car-
1	TT-PV1696	Stk	Chassis R unten Carbon, 4761	Chassis droite inferieur, car-
1	TT-PV1697	Stk	Empfänger Halterung, 4761	Support de recepteur, 4761
1	TT-PV1698	Stk	Akkustandhalter (2) 4761	Douilles de batteries (2) 4761
1	TT-PV1699	Stk	Akkuschiene, 4761	Support d'accu, 4761
1	TT-PV1717	STk	Heckrohr Carbon E820	Tube de queue en carbon, E820
1	TT-PV1718	STk	Antriebswelle Heck E820	Tube d'entrainement anticouple
2	TT-PV1719	Set	Servohalterung HEck Metall,	Fixation de servo anticouple,
1	TT-PV1720	Stk	Batteriefach Carbon, E820	Compartiment d'accu en carbon,
1	TT-PV1755	Stk	Heckantriebswelle Starr, 4761	Entrainement rigide de queue,
1	TT-PV1756	Stk	Heckanlenkung, 4761	Tringles de rotor de queue,
4	TT-PV1757	Stk	Motorritzel 12Z, 4761	Pignon de moteur 12d, 4761
1	TT-PV1804	Stk	Abdeckung Power-Status-Anzeige	Couvercle pour lumière LED
1	TT-PV1805	Set	Landegestell-Beine (4) 4030	Jambes (4) de train d'atteris-
1	TT-PV1806	Set	Klapp-Landegestell-Mechanik	Mecanique train retractable
1	TT-PV1807	Set	Klapp-Landegestell-Mechanik	Mecanique train retractable
2	TT-PV1808	Set	Abdeckung für Orientierungs-	Couvercle LED (4)4030
2	TT-PV1811	Set	Propeller Set 1150 (je 1xlinks	Set d'hàlice 1150 (1 x gauche
1	TT-PV1813	Set	Schraubenset 4030	Set de vis 4030
16	TT-PV1819	Stk	Propeller-Satz(4) zu Ghost APC	
2	TT-PV1992	Stk	Heckauslegerrohr 391mm E360	Tube de queue 391mm E360
2	TT-PV1993	Stk	Antriebswelle 394mm E360 Starr	Axe d'entrainement 394mm E360
2	TT-PV1994	Stk	Anlenkgestänge Heck 315mm (2)	Tringlerie d'anticouple E360

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
2	TT-PV1995	Stk	Kabine PVC rot E360	Cabine rouge E360
2	TT-PV1995-G	Stk	Kabine grün E360	Cabine vert E360
2	TT-PV1995-L	Stk	Kabine blau E360	Cabine bleue E360
1	TT-PV1996	Paar	Carbon Rotorblätter 350mm für	Pales en carbone 350mm pour
1	TT-PV6005	Set	Verglasung zu MD500	Verrières pour MD500
1	TT-PV6006	Set	Heckpartie zu MD500	Partie arriere MD500 fuselage
1	TT-PV6010	Set	Distanzstützen Front/Heck Alu	Equerres avant/arrière, alu,
2	TT-PV6021	Set	Raketenwerfer, 3837	Lanceur de fusees, 3837
1	TT-PV6025	Set	Stützen zu Epoxy Kabine R50S	Entretoise pour cabine en
1	TT-PV6027	Stk	Dekorationsset Augusta-Rumpf	
1	TT-PV6041	Set	Kleinteileset zu 3841	Petits pièces de décorations
1	TT-PV6044	Stk	Landegestell zu 3842 Ecureul	
3	TT-PV6048	Set	Anlenkzapfen Metall zu Blatt-	Plots de pince de pales,metal,
1	TT-PV6049	Set	Mischerhebel Alu mit Kugella-	Bras de mélange alu, avec rou-
1	TT-PV6055	Stk	Landegestell zu 3837-C	Train d'atterissage 3837-C
1	TT-PV6060	Set	Verglasungen zu 3843	Verrières pour 3843
1	TT-PV6067-L	Stk	%Epoxy Kabinenhaube zu Raptor	Bulle en époxy, Raptor 50,
1	TT-PV6067-R	Stk	%Epoxy Kabinenhaube zu Raptor	Bulle en époxy, Raptor 50,
1	TT-PV6067-Y	Stk	%Epoxy Kabinenhaube zu Raptor	Bulle en époxy, Raptor 50,
1	TT-PV6106-L	Stk	%Epoxy Kabinenhaube zu Mini	Bulle en époxy, Mini Titan,
1	TT-PV6106-R	Stk	%Epoxy Kabinenhaube zu Mini	Bulle en époxy, Mini Titan,
1	TT-PV6106-Y	Stk	%Epoxy Kabinenhaube zu Mini	Bulle en époxy, Mini Titan,
2	TT-PV6115	Stk	Fenster transparent zu PV1108	Vitres transparent pour PV1108
1	TT-PV6137	Stk	Heckleitwerk vertikal, Carbon,	Derive vértical, carbone, 4732
2	TT-PV6138	Stk	Heckausleger Rohr lang 4761	Poutre arrière longue 4761
2	TT-PV6139	Stk	Heckanlenkung, lang 4761	Tringles de rotor de queue,
3	TT-PV6140	Stk	Zahnrad Heckantrieb (4.71) für	Couronne anticouple (4.71)
3	TT-PV6144	Stk	Zentralstück mit Rotorbremse	Pièce centrale avec frein de
3	TT-PV6145	Set	Washout Alu 4725	Washout en alu 4725
1	TT-PV6146	Set	Mischerhebel (2) 4725	Bras de mixages (2) 4725
2	TT-PV6147	Set	Mischergabel (2) 4725	Fourchette de mixage (2) 4725
3	TT-PV6148	Stk	Blatthalter (2) Hauptrotor,	Pince de pales (2) tête de
1	TT-PV6149	Stk	Taumelscheibe 4725	Plateau cyclique 4725
3	TT-PV6150	Stk	Servohalterung 4725	Support de servo 4725
2	TT-PV6151	Set	Elevator Arm Set 4725	Elevator arm set 4725
2	TT-PV6152	Set	Anlenkarm mit Kugellager (2)	Aileron arm set 4725
3	TT-PV6153	Set	Kugellagerhalter Elevator Arm	Support de roulement avec rou-
4	TT-PV6154	Set	Batterie-Rückhaltebügel (2)	Anneau de batterie (2) 4725
3	TT-PV6155	Stk	Grundplatte Carbon 4725	Plaque de base en carbone 4725
2	TT-PV6156	Set	Distanzhalter Grundplatte 4725	Douilles de distance (2) 4725
3	TT-PV6157	Stk	Batterieträger Carbon 4725	Support de batterie en carbon,
1	TT-PV6158	Stk	Landegestell 4725	Train d'atterissage 4725
3	TT-PV6159	Stk	Heckleitwerk 4725	Dérive 4725
3	TT-PV6160	Set	Chassis 4725	Chassis 4725
3	TT-PV6161	Set	Gestänge Set 4725	Set de diréction 4725
3	TT-PV6162	Set	Getriebegehäuse Heck 4725	Carter anticouple 4725
2	TT-PV6163	Set	Pitchgabel Heck 4725	Fourchette de pitch anticouple
2	TT-PV6164	Set	Blatthalter Heck (2) mit Zent-	Pince de pales arrières (2) +

Thunder Tiger Lagerbestand Mitte Mai 2018 - Speedmodels GmbH

Bestand	Ref.-Nr.:	per	Kurzbezeichnung deutsch	Kurzbezeichnung französisch
4	TT-PV6165	Set	Blatthalter HEck (2) 4725	Pince de pales arrières (2),
2	TT-PV6166	Set	Collar Schrauben (7) 4725	Vis Collar (7) 4725
1	TT-PV6167	Set	Achsen set 4725	Set de goupilles 4725
8	TT-PV6169	Set	Anlenkungen Set 4725	Tiges et chapes de directions
1	TT-PV6315	Set	Leitwerk Heck vertikal, Carbon	Dàrive verticale, carbon, E700
2	TT-PV6318	Stk	Zentralstück Hauptrotor 4732	Pièce centrale rotor principa-
1	TT-PV6319	Stk	Platte zu Hauptrotor, 4732	Plateau de base pour tête de
1	TT-PV6320	Set	Blattlagerwellen (3) 4732	Axes de pales (3) 4732
1	TT-PV6321	Set	U-Scheiben und O-Ring Set 4732	Set de rondelles et o-ring,
1	TT-PV6322	Stk	Stellblock Alu, 4732	Fixation bras de platea cycli-
1	TT-PV6325	Stk	Landekufen schwarz (2) 4732	Train d'atterissage noir 4732
1	TT-PV6337	Set	Distanzhalter Chassis 4732	Entretoise de chassis 4732